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Bus- und Zugverbindungen  ·  Collegamenti autobus e treno  ·  Bus and rail connections

Skibus

DOLOMITEN
Alta Pusteria



Terenten
Terento

Hofern
Corti

Katzental
Pfalzen
Falzes

Franzensfeste
Fortezza

Schabs
Sciaves

Brixen
Bressanone

Bozen
Bolzano

Vintl
Vandoies

Mühlbach
Rio Pusteria

Ehrenburg
Casteldarne

Kiens
Chienes

St.Lorenzen
S.Lorenzo

Bruneck
Brunico

Reischach
Riscone

401
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Stern/La Villa

Pederoa
Abtei/Badia

Campill
Longiarù

St.Martin
S.Martino

Abzw. St.Martin
Bivio S.Martino

Zwischenwasser
Longega

Mantena

Gran Prè

Monte Sella

Cassa di Risparmio

St.Vigil/S.Vigilio Centro

Municipio

Untermoj
Antermoia

Corn

Aqua Bad
Cortina

Enneberg
Pieve di Marebbe

Emma
Miara Aufstiegsanlagen
Impianti di risalita

Clara

Waldruh

Arnica

Paracia

Camping

Majarei

Iosc

Sport
Call

Plazores
Condor

Pederù
Spiaggetta

Welschellen/Rina

Wengen
La Valle

Corvara
Kolfuschg

Colfosco

462

461

05
06

460

Resa Blancia

Weidach

Bodnerhof

St.Veit Kirche
S.Vito Chiesa

St.Veit Oberhaus
S.Vito Oberhaus

Pragser Wildsee
Lago di Braies

Säge
Segheria

Kronplatz
Plan de Corones

Tauferer Ahrntal
Valli di Tures e Aurina

St. Magdalenda Kirche
S. Maddalena Chiesa

Welsberg Bahnhof
Monguelfo Stazione

Kreuzung 
Taisten
Bivio

Tesido

Hotel
Goldene
Rose

Hotel 
Christof

Unterrain
Riva di Sotto

Wiesen/Prati di Tesido

Hotel Alpenhof

Skilift/Sciovia
Guggenberg
Tourist Info

Taisten/Tesido

Pension 
Panorama

St. Magdalenda
S. Maddalena

Talschluss
Fine Valle

Kapeiern/Capaia

St.Martin/S.Martino

Preindl/Prateria

Oberplanken
Planca di Sopra

Wiese/Colle di Dentro

Hotel Stoll

Unterplanken
Planca di Sotto

Pichl/Colle

Hotel Gschwendt

Henzing/Masi

10

441

Ahornach
Acereto

Lappach
Lappago

Mühlwald
Selva dei Molini

Rein i. Taufers
Riva di Tures

S. i. Taufers
Campo Tures

Mühlen/Molini

Uttenheim/Villa Ottone

Gais

St. Georgen
S.Giorgio

Kematen/Caminata

Luttach/Lutago

Speikboden

Weißenbach/Rio Bianco

Prettau/Predoi

Kasern/Casere

St.Peter/San Pietro

St.Jakob/San Giacomo

Steinhaus/Cadipietra

Klausberg

St.Johann/S.Giovanni

St.Martin/S.Martino

450

07

11

455
451

453

454

452

01
03

08

09

450

Langlaufzentrum Antholz
Centro Sci fondo Anterselva
Sporthotel Wildgall
Knappenweg/Via Knappen
Mühle/Molini
Camping Antholz
Campeggio Anterselva
Antholz Mittertal
Anterselva di Mezzo
Vierbrunnen
Quattro Fontane
Außerwegerhof
Riepenlift
Sciovia Riepen
Dörfl/Villetta
Antholz Niedertal
Anterselva di Sotto
Salomonsbrunn
Bagni di Salomone
Hotel Andreas Hofer
Hotel Ansitz Heufler
Pension Schmalzlhof
Gasthof Troger
App.Montana
Hotel Frida
Tourist Info
Rasen/Rasun

Hotel Mirabell

Alpinhotel Keil

Schule/Scuole
App.hotel
Winklwiese

Panorama

Tolderhof
App.hotel Pircher

Camping Corones

Campeggio Corones

Gasthof Neunhäusern

Albergo Nove Case

Pension

Ansitz Goller

Hotel 

Koflerhof

Olang
Valdaora

Hotel
Pörnbacher

Hotel
Scherer

Hotel
Astor

Hotel Kronplatz
Pfarrbäck

Garni
NiedermaierOrtsausgang n. Niederolang

Uscita p. Valdaora d. Sotto
Cafè Park

Hotel Brötz
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Hotel Brunnerhof - Apotheke/Farmacia

DolomitenhofPercha-Kronplatz
Perca/Kronplatz
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Monguelfo
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Santer/Dolomiten

Padola

Val Grande

Fischleintal
Val Fiscalina
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Piazza Magistrato

Kindergarten
Scuola Materna

Krankenhaus
Ospedale 

Rotwand
Croda Rossa

Fischleintalstraße
Via Val Fiscalina

Toblach Bahnhof
Dobbiaco Stazione

Innichen Bahnhof
          S.Candido Stazione 
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Toblacher See
Lago di Dobbiaco

Drei Zinnen
Tre Cime

Dürrensee
Lago di Landro

Rienz
Rienza

Seeweg
Via al Lago

Langlaufzentrum
Centro Sci Fondo

Schluderbach
Carbonin

Gemärk
Cimabanche

Ospitale
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Cortina d’Ampezzo

Carabinieri
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Hochpustertal 
Alta Pusteria

Prags-Niederdorf Bahnhof
Braies-Villabassa Stazione
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Kronplatz

SB 01 Terenten: Terenten > Aufstiegsanlagen Kronplatz
Terento: Terento > Impianti di risalita Kronplatz 36

SB 02
Kiens: St. Sigmund > Kiens > Bahnhof Ehrenburg > Aufstiegsanla-
gen Kronplatz
Chienes: S. Sigismondo > Chienes > Stazione ferroviaria
Casteldarne > Impianti di risalita Kronplatz

37 

SB 03 Pfalzen: Hofern > Issing > Pfalzen > Aufstiegsanlagen
Falzes: Corti > Issengo > Falzes > Impianti di risalita Kronplatz 38

SB 04 St. Lorenzen: St. Lorenzen > Aufstiegsanlagen Kronplatz
S. Lorenzo: S. Lorenzo > Impianti di risalita Kronplatz 39

SB 05 St. Vigil: Iosc > Camping > Sport Call > Miara > Emma > Pieve
San Vigilio: Iosc > Camping > Sport Call > Miara > Emma > Pieve 40 – 41

SB 06 St. Vigil: Longega > Zentrum > Clara > Miara
San Vigilio: Longega > Centro > Clara > Miara 42 – 43

SB 07 Gais: Gais - Uttenheim > Aufstiegsanlagen Kronplatz
Gais: Gais - Villa Ottone > Impianti di risalita Kronplatz	 44 – 45

SB 08 Bruneck: St. Georgen > Bruneck > Reischach
Brunico: S. Giorgio > Brunico > Riscone 46

SB 09
Percha: Nasen-Wielenberg-Percha-Luns > Aufstiegsanlagen 
Kronplatz / Zugbahnhof Percha
Perca: Nessano-Montevilla-Perca-Lunes > Impianti di risalita 
Kronplatz /stazione ferroviaria Perca

47

SB 21-22
Olang: Mitterolang > Niederolang > Oberolang > Aufstiegsanlagen
Valdaora: Valdaora di Mezzo > Valdaora di Sotto > Valdaora di 
Sopra > Impianti di risalita

48 – 49

SB 21 Olang: Oberolang > Mitterolang > Aufstiegsanlagen Kronplatz
Valdaora: Valdaora di Sopra > Valdaora di M. > Impianti di risalita 50 – 51 

SB 22 Olang: Niederolang > Mitterolang > Aufstiegsanlagen Kronplatz
Valdaora: Valdaora di Sotto > Valdaora di M. > Impianti di risalita 52 – 53

SB 23 Rasen: Rasen > Aufstiegsanlagen Kronplatz
Rasun: Rasun > Impianti di risalita Kronplatz 54 – 57

SB 23-24 Antholz: Antholz > Rasen > Aufstiegsanlagen Kronplatz
Anterselva: Anterselva > Rasun > Impianti di risalita Kronplatz 58 – 59

SB 10 Gsieser Tal: Gsieser Tal > Bahnhof Welsberg-Percha
Val Casies: Val Casies > Stazione ferroviaria Monguelfo-Perca 60 – 61

SKIZUG PUSTERTAL / TRENO SCI VAL PUSTERIA

Lin. 400 Franzensfeste > Bruneck > Innichen
Fortezza > Brunico > San Candido 6 – 9

Kronplatz

Lin. 401 Bruneck > Brixen
Brunico > Bressanone 10 – 11

Lin. 402 Bruneck > Toblach > Innichen
Brunico > Dobbiaco > S. Candido 12 – 13

Lin. 420-1 St. Georgen > Bruneck > Reischach
S. Giorgio > Brunico > Riscone 14 – 15

Lin. 420-2 Schulzone > Dietenheim > Aufhofen
Zona scolastica > Teodone > Villa S. Caterina 16 – 17

Lin. 420-3 Bahnhof > Industriezone West > Stegen > Ausserragen 
Stazione > Zona Industriale Ovest > Stegona > Ragen di Fuori 18 – 19

Lin. 421 Vintl > Terenten > Pfalzen > Bruneck
Vandoies > Terento > Falzes > Brunico 20 – 23

Lin. 422 Pfalzen > Bruneck > St. Lorenzen
Falzes > Brunico > S. Lorenzo 24 – 25 

Lin. 431 Antholz > Olang > Bruneck
Anterselva > Valdaora > Brunico 26 – 29

Lin. 441 Gsieser Tal > Welsberg
Valle di Casies > Monguelfo 30 – 31

Lin. 460 Gadertal > Bruneck
Val Badia > Brunico 32

Lin. 462 Wengen > St. Martin > Untermoj
La Valle > S. Martino > Antermoia 33

Lin. 461 Enneberg > Bruneck
Marebbe > Brunico 34 – 35 

Skibus



Tauferer AHRNTAL / Valli di Tures e Aurina

Lin. 450 Ahrntal > Sand in Taufers > Bruneck 
Valle Aurina > Campo Tures > Brunico 62 – 67

Lin. 451 Lappach > Mühlwald > Sand in Taufers 
Lappago > Selva di Molini > Campo Tures 68 – 69

Lin. 452 Rein > Sand in Taufers
Riva di Tures > Campo Tures 70 –71

Lin. 453 Ahornach > Sand in Taufers
Acereto > Campo Tures 72

Lin. 454 Weissenbach > Sand in Taufers
Rio Bianco > Campo Tures 73

Lin. 455 Sand in Taufers > Kematen > Taufers Pfarre > Mühlen
Campo Tures > Caminata > Tures Parrocchia > Molini di Tures 74 – 75

hochpustertal / alta pusteria

Lin. 402 Innichen > Toblach > Bruneck
S. Candido > Dobbiaco > Brunico 82 – 83

Lin. 442 Prags > Toblach > Vierschach Helm
Braies > Dobbiaco > Versciaco Monte Elmo 84 – 85

Lin. 443 St. Veit > Altprags > Brückele
San Vito > Braies Vecchia > Ponticello 86

Lin. 445 Toblach > Cortina
Dobbiaco > Cortina 87

Lin. 446 Sexten > Innichen > Toblach
Sesto > San Candido > Dobbiaco 88 – 91

Lin. 447 Innichen > Sillian
San Candido > Sillian 92 – 93 

Lin. 448 Wahlen-Aufkirchen > Bahnhof > Nordic Arena
Valle S. Silvestro-S. Maria > Stazione > Nordic Arena 94 – 95

hochpustertal / alta pusteria

SB 12 Helm/Rotwand: Helm > Rotwand
Monte Elmo/Croda Rossa: Monte Elmo > Croda Rossa 96

SB 13 Padola: Signaue > Padola
Padola: Signaue > Padola 97

SkibusTauferer AHRNTAL / Valli di Tures e Aurina

SB 11
Speikboden / Klausberg
Speikboden > Luttach > St. Martin > St. Johann > Klausberg
Speikboden > Luttago > San Martino > Klausberg	

76 – 81

Skibus

TRANSFER

Cortina Express 98

Impressum / Colofone / Imprint:

MOBILITÄTSKONSORTIUM
Via Michael Pacher Str. 11/a
39031 Brunico/Bruneck – BZ
E-mail: info@mobiledolomites.com

Alle Fahrpläne auch online unter / tutti gli orari anche online / all timetables online at:
www.mobiledolomites.com
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Lin. 400: Franzensfeste > Bruneck > Innichen / Fortezza > Brunico > San Candido 09.12.2012 – 15.06.2013

6 6 x A U A A A A

Franzensfeste ab 5.47 6.18 6.50 7.20 7.50 8.19 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 p. Fortezza

Mühlbach 5.56 6.26 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 Rio Pusteria

Vintl 6.02 6.33 7.06 7.36 8.06 I 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 Vandoies

Ehrenburg 6.11 6.43 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 Casteldarne

St. Lorenzen 6.17 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 San Lorenzo

Bruneck an 6.24 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 a. Brunico

Bruneck ab 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 p. Brunico

Kronplatz/Percha 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 Perca/Kronplatz

Olang 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 Valdaora

Welsberg 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 Monguelfo

Prags/Niederdorf 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 Villabassa/Braies

Toblach 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 Dobbiaco

Innichen an 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.42 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 p. S.Candido

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays
A = verkehrt täglich bis 7.4., an Werktagen außer Samstag ab 8.4. / circola giornalmente fino al 7.4, nei feriali escl. sabato dall‘8.4 / runs daily until 7.4., on weekdays except Saturdays from 8.4.
U = verkehrt bis 7.4. / circola fino al 7.4 / runs until 7.4.
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6 =	 werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays
1 =	 verkehrt nur an bestimmten Tagen / circola solo in giorni determinati / runs only on certain days
A =	 verkehrt täglich bis 7.4., an Werktagen außer Samstag ab 8.4.
	 circola giornalmente fino al 7.4, nei feriali escl. sabato dall‘8.4
	 runs daily until 7.4., on weekdays except Saturdays from 8.4.
H =	 verkehrt an Freitagen sowie 24.12., 8.5., 29.5.; entfällt 10.5., 31.5.
	 circola il venerdì e giorni 24.12, 8.5, 29.5; sospeso giorni 10.5, 31.5, 16.8
	 runs on Fridays and 24.12, 05.08, 29.5;. eliminated on 10.5, 31.5.
R =	 entfällt am 24.12. / sospeso il 24.12 / eliminated on 24.12.
V =	 verkehrt an Samstagen, Sonn- und Feiertagen ab 13.4. / circola il sabato e nei giorni festivi dal 13.4. / runs on Saturdays, Sundays and holidays, from 13.4.
Y =	 verkehrt an Werktagen. Anschluss an den Zug aus Bozen wird bis 22.40 Uhr gewährleistet. Hält in den Ortschaften an den Bushaltestellen, Trentialia-Einzelfahrkarten nicht gültig.
	 circola nei giorni lavorativi. La coincidenza con il treno da Bolzano è garantita fino alle ore 22.40. Nelle località serve le fermate autobus, non sono validi i biglietti Trenitalia di corsa singola.
	 runs on weekdays. Connection with train from Bolzano granted til 10.40pm. Serves bus stops in localities, single way tickets emitted by trenitalia are not accepted.

Lin. 400: Franzensfeste > Bruneck > Innichen / Fortezza > Brunico > San Candido 09.12.2012 – 15.06.2013

A A H 1 A 6 R V 1 Y (BUS)

Franzensfeste ab 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.21 16.50 17.20 17.51 18.20 18.50 19.21 19.50 20.20 20.50 22.33 p. Fortezza

Mühlbach 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 22.43 Rio Pusteria

Vintl 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.35 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 I 20.06 20.36 21.06 22.50 Vandoies

Ehrenburg 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 23.01 Casteldarne

St. Lorenzen 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 23.07 San Lorenzo

Bruneck an 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 23.15 a. Brunico

Bruneck ab 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 23.15 p. Brunico

Kronplatz/Percha 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 23.20 Perca/Kronplatz

Olang 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 23.28 Valdaora

Welsberg 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 23.37 Monguelfo

Prags/Niederdorf 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 23.43 Villabassa/Braies

Toblach 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 23.48 Dobbiaco

Innichen an 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.42 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.42 21.10 21.40 22.10 23.56 p. S.Candido
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Lin. 400: Innichen > Bruneck > Franzensfeste / San Candido > Brunico > Fortezza 09.12.2012 – 15.06.2013

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays      = ohne Umsteigen / senza cambio / without changing     6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays
A = verkehrt täglich bis 7.4., an Werktagen außer Samstag ab 8.4. / circola giornalmente fino al 7.4, nei feriali escl. sabato dall‘8.4 / runs daily until 7.4., on weekdays except Saturdays from 8.4.
U = verkehrt bis 7.4. / circola fino al 7.4 / runs until 7.4.

Ziel Innsbruck Meran/oMeran/o Destinazione

Franzensfeste ab 6.40 7.15 7.45 8.20 8.45 9.15 10.15 10.42 11.15 12.15 12.46 13.15 13.45 14.15 p. Fortezza

Brixen an 6.48 7.24 7.53 8.29 8.54 9.24 10.24 10.51 11.24 12.24 12.55 13.24 13.54 14.24 a. Bressanone

Bozen an 7.22 7.59 8.29 9.02 9.29 9.59 10.59 11.17 11.59 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 a. Bolzano

Franzensfeste ab 6.45 7.12 7.45 8.45 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.45 13.15 13.45 14.15 p. Fortezza

Sterzing an 7.02 7.29 8.02 9.02 10.02 10.32 11.02 12.02 13.02 14.02 14.32 a. Vipiteno

Brenner an 7.22 7.49 8.22 9.22 10.02 10.52 11.02 11.50 12.22 13.22 13.50 14.22 14.52 a. Brennero

Brenner ab 7.28 7.51 8.28 9.28 10.28 11.28 12.00 12.28 13.28 14.00 14.28 p. Brennero

Innsbruck an 8.08 8.29 9.08 10.08 11.08 12.08 12.32 13.08 14.08 14.32 15.08 a. Innsbruck

X 6 6 A U A A

Innichen ab 5.23 5.48 6.20 6.50 7.20 7.50 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 p. S. Candido

Toblach 5.29 5.54 6.25 6.55 7.25 7.55 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 Dobbiaco

Prags/Niederdorf 5.33 5.59 6.30 7.00 7.30 8.00 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 Villabassa/Braies

Welsberg 5.40 6.06 6.37 7.07 7.37 8.07 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 Monguelfo

Olang 5.47 6.14 6.46 7.16 7.46 8.16 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 Valdaora

Kronplatz/Percha 5.53 6.20 6.53 7.23 7.53 8.23 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 Perca/Kronplatz

Bruneck an 5.59 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 a. Brunico

Bruneck ab 6.00 6.30 7.02 7.32 8.02 8.32 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 p. Brunico

St. Lorenzen 6.04 6.36 7.07 7.37 8.07 8.37 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 San Lorenzo

Ehrenburg 6.11 6.43 7.15 7.45 8.15 8.45 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 Casteldarne

Vintl 6.21 I 7.25 7.55 8.25 8.55 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 Vandoies

Mühlbach 6.27 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 Rio Pusteria

Franzensfeste an 6.34 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 a. Fortezza



Al
le

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
Ge

w
äh

r  
|   

Tu
tti

 i 
da

ti 
si

 c
on

si
de

ra
no

 s
en

za
 g

ar
an

zia
  |

  A
ll 

da
ta

 s
ub

je
ct

 to
 c

ha
ng

e

9

Lin. 400: Innichen > Bruneck > Franzensfeste / San Candido > Brunico > Fortezza 09.12.2012 – 15.06.2013

A A N 1 A A 6

Innichen ab 13.20 13.50 14.20 14.50 15.18 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.18 18.50 19.20 19.50 20.50 p. S. Candido

Toblach 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.55 Dobbiaco

Prags/Niederdorf 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.00 Villabassa/Braies

Welsberg 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 21.07 Monguelfo

Olang 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.16 Valdaora

Kronplatz/Percha 13.53 14.23 14.53 15.23 I 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 I 19.23 19.53 20.23 21.23 Perca/Kronplatz

Bruneck an 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 21.29 a. Brunico

Bruneck ab 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.32 p. Brunico

St. Lorenzen 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.37 San Lorenzo

Ehrenburg 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.45 Casteldarne

Vintl 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 I 19.55 20.25 20.55 21.55 Vandoies

Mühlbach 14.30 15.00 15.30 16.00 16.31 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.31 20.00 20.30 21.00 22.00 Rio Pusteria

Franzensfeste an 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 22.10 a. Fortezza

A = verkehrt täglich bis 7.4., an Werktagen außer Samstag ab 8.4. / circola giornalmente fino al 7.4, nei feriali escl. sabato dall‘8.4 / runs daily until 7.4., on weekdays except Saturdays from 8.4.
6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays    1 = verkehrt nur an bestimmten Tagen / circola solo in giorni determinati / runs only on certain days
W = an Samstagen, Sonn- und Feiertagen in Franzensfeste umsteigen / cambio a Fortezza il sabato e nei giorni festivi / on Saturdays, Sundays and public holidays changing at Fortezza

Ziel Innsbruck InnsbruckMeran/o
W

Destinazione

Franzensfeste ab 14.46 15.15 15.45 16.15 16.46 17.15 17.45 18.15 18.46 19.19 19.45 20.15 20.45 21.15 22.15 p. Fortezza

Brixen an 14.55 15.24 15.54 16.24 16.55 17.24 17.54 18.24 18.55 19.27 19.54 20.24 20.54 21.24 22.24 a. Bressanone

Bozen an 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 20.02 20.29 20.59 21.29 21.59 22.59 a. Bolzano

Franzensfeste ab 14.45 15.15 15.45 16.15 16.41 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.46 20.15 20.45 22.15 p. Fortezza

Sterzing an 15.02 16.02 16.32 16.56 18.02 18.32 19.02 20.02 20.32 21.02 22.32 a. Vipiteno

Brenner an 15.22 15.50 16.22 16.52 17.17 17.50 18.22 18.52 19.22 19.50 20.22 20.52 21.22 22.52 a. Brennero

Brenner ab 15.28 16.00 16.28 17.21 18.00 18.28 19.28 20.00 20.24 21.28 23.04 p. Brennero

Innsbruck an 16.08 16.32 17.08 17.57 18.32 19.08 20.08 20.32 21.00 22.08 23.44 a. Innsbruck
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Kronplatz

x x x S B F B x E F E x x F C x x x x x

Bruneck Busbahnhof 5.10 5.41 6.08 6.27 6.32 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 Brunico Autostazione

Bruneck Bahnhof 5.11 5.42 6.09 6.28 6.33 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 Brunico Stazione

St.Lorenzen 5.17 5.48 6.16 I I 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 S. Lorenzo Mercato

Kiens 5.26 5.57 6.28 6.40 6.45 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 Chienes

St. Sigmund 5.30 6.01 6.32 6.44 6.49 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 S.Sigismondo

Obervintl 5.33 6.04 6.36 6.48 6.53 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 Vandoies Sopra

Vintl 5.36 6.07 6.40 6.52 6.57 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 Vandoies

Mühlbach 5.43 6.14 6.47 6.59 7.04 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 Rio Pusteria

Schabs 5.49 6.19 6.53 7.05 7.10 7.19 7.19 7.23 7.53 8.21 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 Sciaves

Brixen Krankenhaus 5.56 6.27 7.02 7.14 7.19 7.28 7.28 7.32 8.02 8.30 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 Bressanone Ospedale

Brixen Busbahnhof 5.59 6.30 7.05 7.17 7.22 7.31 7.31 7.35 8.05 8.33 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 Bressanone Autostazione

Brixen Bahnhof 6.02 6.33 7.08 7.20 7.25 7.36 8.08 8.36 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 Bressanone Stazione

G B x F B x 6 6 F B 6 6 6 x

Bruneck Busbahnhof 12.10 12.38 13.15 13.20 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.10 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.40 Brunico Autostazione

Bruneck Bahnhof 12.11 12.39 13.16 13.21 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.11 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.41 Brunico Stazione

St.Lorenzen I 12.46 13.23 I 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 I 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.48 S. Lorenzo Mercato

Kiens 12.23 12.58 13.35 13.33 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.23 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.58 Chienes

St. Sigmund 12.27 13.02 13.39 13.37 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 16.27 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.02 S.Sigismondo

Obervintl 12.31 13.06 13.43 13.41 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 16.31 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 21.06 Vandoies Sopra

Vintl 12.35 13.10 13.47 13.45 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 16.35 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10 Vandoies

Mühlbach 13.17 13.54 13.52 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 21.17 Rio Pusteria

Schabs 13.23 14.00 13.58 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 21.23 Sciaves

Brixen Krankenhaus 13.32 14.09 14.07 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.32 Bressanone Ospedale

Brixen Busbahnhof 13.35 14.12 14.10 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.35 Bressanone Autostazione

Brixen Bahnhof 13.38 14.15 14.13 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.38 Bressanone Stazione

Lin. 401 – SAD: Bruneck > Brixen / Brunico > Bressanone 02.09.2012 – 15.06.2013

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays   6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except saturdays    G = samstags an Schultagen / sabato nei periodi scolastici / Saturdays on 
school days    S = an Schultagen / nei periodi scolastici / on school days   B = hält in St. Lorenzen nur auf der SS244 / a S. Lorenzo ferma solo sulla SS244 / to S. Lorenzo only stops on the SS244   C = fährt vom Bahnhof 
Mühlbach ab (8.13 uhr) / parte dalla Stazione di Rio Pusteria (h.8.13) / starts from the train Station Rio Pusteria (8.13 am.)   G = samstags an Schultagen / sabato nei periodi scolastici / Saturdays on school days
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Kronplatz

F = an Schultagen werktags außer Samstag / nei periodi scolastici nei giorni feriali escluso sabato / on school days on weekdays except Saturdays    A = Endhaltestelle Mühlbach Bahnhof / Capolinea alla stazione
Rio Pusteria / Terminal stop train station Rio Pusteria   D = fährt über Vahrn (22.26), Franzensfeste (22.33) und Aicha (22.36). Der Anschluss in Franzensfeste an den Zug aus Bozen wird bis 22.40 Uhr gewaehrleistet. In
Schabs wird nur die Haltestelle Schabs Nord bedient. / Transita per Varna (22.26), Fortezza (22.33) e Aica (22.36). A Fortezza coincidenza con il treno da Bolzano garantita fino alle ore 22.40. A Sciaves fermata a Sciaves Nord.

x 6 x F B S F B x x x x x x G A x F B

Brixen Bahnhof 5.23 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.19 12.46 12.54 Bressanone Stazione

Brixen Busbahnhof 5.26 6.19 6.52 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.22 12.49 12.57 Bressanone Autostazione

Brixen Krankenhaus 5.29 6.25 6.55 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.28 12.55 13.03 Bressanone Ospedale

Schabs 5.37 6.34 7.04 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 12.37 13.04 13.12 Sciaves

Mühlbach 5.43 6.40 7.10 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 12.43 13.10 13.18 Rio Pusteria

Vintl 5.50 6.17 6.47 I 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.25 Vandoies

Obervintl 5.53 6.21 6.51 6.59 I 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.29 Vandoies Sopra

St. Sigmund 5.57 6.25 6.55 7.03 I 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.33 S.Sigismondo

Kiens 6.01 6.29 6.59 7.07 I 7.25 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.37 Chienes

St.Lorenzen 6.12 6.41 7.11 I I I 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 I S. Lorenzo Mercato

Bruneck Bahnhof 6.18 6.48 7.18 7.25 7.41 7.43 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 13.51 Brunico Stazione

Bruneck Busbahnhof 6.19 6.49 7.19 7.26 7.42 7.44 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 13.52 Brunico Autostazione

F B x 6 6 F A 6 F B F A 6 6 6 x x D

Brixen Bahnhof 13.16 13.19 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.11 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.16 22.15 Bressanone Stazione

Brixen Busbahnhof 13.19 13.49 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.21 16.19 16.49 17.14 17.21 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.13 Bressanone Autostazione

Brixen Krankenhaus 13.25 13.28 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.24 16.25 16.55 17.20 17.24 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 21.25 22.16 Bressanone Ospedale

Schabs 13.34 13.37 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.33 16.34 17.04 17.29 17.33 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.34 22.38 Sciaves

Mühlbach 13.40 13.43 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 16.40 17.10 17.35 17.40 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.40 22.43 Rio Pusteria

Vintl 13.47 13.50 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.42 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47 22.50 Vandoies

Obervintl 13.51 13.54 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.46 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.51 22.53 Vandoies Sopra

St. Sigmund 13.55 13.58 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.50 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.55 22.56 S.Sigismondo

Kiens 13.59 14.02 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.54 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.59 23.00 Chienes

St.Lorenzen 14.11 I 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 I 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 22.11 23.07 S. Lorenzo Mercato

Bruneck Bahnhof 14.18 14.16 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.08 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 22.18 23.14 Brunico Stazione

Bruneck Busbahnhof 14.19 14.17 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.09 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 22.19 23.15 Brunico Autostazione

Lin. 401 – SAD: Brixen >  Bruneck / Bressanone > Brunico 02.09.2012 – 15.06.2013
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Kronplatz

x 6 x + x x x 6 x x x

Bruneck 6.36 7.45 8.15 9.15 10.15 12.15 13.25 16.15 17.15 18.15 19.15 23.15 Brunico

Bruneck Bahnhof 6.37 7.46 8.16 9.16 10.16 12.16 13.26 16.16 17.16 18.16 19.16 23.16 Brunico FS

Abzw. Olang 6.54 8.03 8.33 9.33 10.33 12.33 13.43 16.33 17.33 18.33 19.33 23.28 Bivio Valdaora

Welsberg 7.04 8.13 8.43 9.43 10.43 12.43 13.53 16.43 17.43 18.43 19.43 23.37 Monguelfo

Niederdorf 7.12 8.20 8.50 9.50 10.50 12.50 14.00 16.50 17.50 18.50 19.50 23.43 Villabassa

Bar Irma (Kurpark) 7.14 8.22 8.52 9.52 10.52 12.52 14.02 16.52 17.52 18.52 19.52 23.45 Bar Irma (Kurpark)

Camping Olympia 7.15 8.23 8.53 9.53 10.53 12.53 14.03 16.53 17.53 18.53 19.53 23.46 Campeggio Olympia

Toblach Busbahnhof 7.20 8.27 8.57 9.57 10.57 12.57 14.07 16.57 17.57 18.57 19.57 23.48 Dobbiaco Autobus

Innichen Außerkirchl 7.30 14.16 23.56 S. Candido S. Sepolcro

Lin. 402 – SAD: Bruneck > Toblach > Innichen / Brunico > Dobbiaco > S. Candido 02.09.2012 – 15.06.2013

+ = verkehrt an Sonn- u. Feiertagen / circola nei giorni festivi  / runs on Sundays and public holidays
x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays
A = an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
B = montags und mittwochs und freitags an Schultagen / lunedì e mercoledì e venerdì nei periodi scolastici / Mondays, Wednesdays and Fridays on school days
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Kronplatz

x A x x x B x 6 x

Innichen Außerkirchl 4.55 6.40 7.40 12.21 13.25 S. Candido S. Sepolcro

Toblach Busbahnhof 5.02 6.48 6.49 7.49 10.13 12.30 13.05 13.34 15.13 17.13 18.13 Dobbiaco Autobus

Camping Olympia 5.04 6.50 6.51 7.51 10.15 12.32 13.07 13.36 15.15 17.15 18.15 Campeggio Olympia

Bar Irma (Kurpark) 5.06 6.52 6.53 7.53 10.18 12.35 13.10 13.39 15.18 17.18 18.18 Bar Irma (Kurpark)

Niederdorf 5.08 6.55 6.56 7.56 10.20 12.37 13.12 13.41 15.20 17.20 18.20 Villabassa

Welsberg 5.14 7.02 7.03 8.03 10.27 12.44 13.48 15.27 17.27 18.27 Monguelfo

Abzw. Olang 5.23 7.12 7.13 8.13 10.37 12.54 13.58 15.37 17.37 18.37 Bivio Valdaora

Bruneck Bahnhof 5.39 7.29 7.30 8.30 10.54 13.11 14.15 15.54 17.54 18.54 Brunico FS

Bruneck 5.40 7.30 7.31 8.31 10.55 13.12 14.16 15.55 17.55 18.55 Brunico

Lin. 402 – SAD: Innichen > Toblach > Bruneck / S. Candido > Dobbiaco > Brunico 02.09.2012 – 15.06.2013

+ = verkehrt an Sonn- u. Feiertagen / circola nei giorni festivi  / runs on Sundays and public holidays
x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays
A = an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
B = montags und mittwochs und freitags an Schultagen / lunedì e mercoledì e venerdì nei periodi scolastici / Mondays, Wednesdays and Fridays on school days



Al
le

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
Ge

w
äh

r  
|   

Tu
tti

 i 
da

ti 
si

 c
on

si
de

ra
no

 s
en

za
 g

ar
an

zia
  |

  A
ll 

da
ta

 s
ub

je
ct

 to
 c

ha
ng

e

14

Kronplatz

6 + + + + +

In der Lahn 6.10 6.41 7.15 7.50 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.49 12.22 13.02 In der Lahn

Gremsenstraße 6.12 6.43 7.17 7.52 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.51 12.24 13.04 Via Gremsen

Anichsiedlung 6.18 6.49 7.24 7.58 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.57 12.30 13.10 Rione Anich

Bruneck Krankenhaus 6.20 6.51 7.27 8.00 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.59 12.32 13.12 Ospedale Via Toldt

Zentrum – Graben 6.24 6.55 7.32 8.04 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 12.03 12.36 13.16 Centro – Bastioni

Bahnhof an 6.26 6.57 7.34 8.06 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.05 12.38 13.18 arr. Stazione

Bahnhof ab 6.26 7.04 7.37 8.06 8.34 9.04 9.04 9.34 10.04 10.04 10.34 11.04 11.04 11.34 12.08 12.04 12.38 13.18 13.04 part. Stazione

Ferraristraße (Schulen) I I 7.40 I I I I I I I I I I I I I 12.44 13.24 I Via Ferrari (Scuole)

Tschurtschenthalerpark 6.28 7.06 7.43 8.08 8.36 9.06 9.06 9.36 10.06 10.06 10.36 11.06 11.06 11.36 12.10 12.06 12.47 13.27 13.06 Parco Tschurtschenthaler

Im Gelände (Hallenbad) 6.31 7.09 7.46 8.11 8.39 9.09 9.09 9.39 10.09 10.09 10.39 11.09 11.09 11.39 12.13 12.09 12.50 13.30 13.09 Im Gelände (piscina)

Reischach Kirche 6.33 7.11 7.48 8.41 9.11 9.11 9.41 10.11 10.11 10.41 11.11 11.11 11.41 12.15 12.11 12.52 13.32 13.11 Riscone Chiesa

Kronplatz 6.35 7.13 7.50 8.14 8.43 9.13 9.13 9.43 10.13 10.13 10.43 11.13 11.13 11.43 12.17 12.13 12.54 13.34 13.13 Kronplatz

+ + + + + 6 6 6

In der Lahn 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 In der Lahn

Gremsenstraße 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 Via Gremsen

Anichsiedlung 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 Rione Anich

Bruneck Krankenhaus 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 Ospedale Via Toldt

Zentrum – Graben 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 Centro – Bastioni

Bahnhof an 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 arr. Stazione

Bahnhof ab 14.04 14.04 14.34 15.04 15.04 15.34 16.04 16.04 16.34 17.04 17.04 17.34 18.04 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 part. Stazione

Ferraristraße (Schulen) I I I I I I I I I I I I I I I I I I Via Ferrari (Scuole)

Tschurtschenthalerpark 14.06 14.06 14.36 15.06 15.06 15.36 16.06 16.06 16.36 17.06 17.06 17.36 18.06 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 Parco Tschurtschenthaler

Im Gelände (Hallenbad) 14.09 14.09 14.39 15.09 15.09 15.39 16.09 16.09 16.39 17.09 17.09 17.39 18.09 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 Im Gelände (piscina)

Reischach Kirche 14.11 14.11 14.41 15.11 15.11 15.41 16.11 16.11 16.41 17.11 17.11 17.41 18.11 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 Riscone Chiesa

Kronplatz 14.13 14.13 14.43 15.13 15.13 15.43 16.13 16.13 16.43 17.13 17.13 17.43 18.13 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 Kronplatz

Lin. 420-1 – TAFERNER: St. Georgen > Bruneck > Reischach / S. Giorgio > Brunico > Riscone 09.12.2012 – 15.06.2013

6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays   + = verkehrt an Sonn- u. Feiertagen / circola nei giorni festivi  / runs on Sundays and public holidays
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Kronplatz

6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays   + = verkehrt an Sonn- u. Feiertagen / circola nei giorni festivi  / runs on Sundays and public holidays

6 6 + + + + + +

Kronplatz 5.44 6.14 6.44 7.20 7.52 8.14 8.44 9.14 9.14 9.44 10.14 10.14 10.44 11.14 11.14 11.44 11.53 12.14 12.28 12.44 13.08 Kronplatz

Reischach Kirche 5.45 6.16 6.46 7.22 7.54 8.16 8.46 9.16 9.16 9.46 10.16 10.16 10.46 11.16 11.16 11.46 11.55 12.16 12.30 12.46 13.10 Riscone Chiesa

Im Gelände (Hallenbad) 5.48 6.19 6.49 7.25 7.57 8.19 8.49 9.19 9.19 9.49 10.19 10.19 10.49 11.19 11.19 11.49 11.58 12.19 12.33 12.49 13.13 Piscina Coperta

Tschurtschenthalerpark 5.53 6.24 6.54 7.30 8.02 8.24 8.54 9.24 9.24 9.54 10.24 10.24 10.54 11.24 11.24 11.54 12.03 12.24 12.38 12.54 13.18 Parco Tschurtschenthaler

Ferraristraße (Schulen) I I I 7.35 I I I I 9.26 I I 10.26 I I 11.26 I I 12.26 12.41 I 13.21 Via Ferrari (Scuole) 

Bahnhof an 5.55 6.26 6.56 7.38 8.04 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.05 12.44 12.56 13.24 arr. Stazione

Bahnhof ab 5.55 6.29 6.56 7.38 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.08 12.47 12.59 13.27 part. Stazione

Zentrum – Graben 5.57 6.31 6.58 7.40 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.10 12.49 13.01 13.29 Centro – Bastioni

Bruneck Krankenhaus 6.00 6.34 7.01 7.43 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.13 12.52 13.04 13.32 Ospedale Via Toldt

Anichsiedlung 6.02 6.36 7.03 7.45 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.15 12.54 13.06 13.34 Rione Anich

St. Georgen Mitte 6.05 6.39 7.06 7.48 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.18 12.57 13.09 13.37 S. Giorgio Centro

In der Lahn 6.07 6.41 7.08 7.50 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.20 12.59 13.11 13.39 In der Lahn

+ + + + + + 6 6 6

Kronplatz 13.14 13.44 14.14 14.14 14.44 15.14 15.14 15.44 16.14 16.14 16.44 17.14 17.14 17.44 18.14 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 Kronplatz

Reischach Kirche 13.16 13.46 14.16 14.16 14.46 15.16 15.16 15.46 16.16 16.16 16.46 17.16 17.16 17.46 18.16 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 Riscone Chiesa

Im Gelände (Hallenbad) 13.19 13.49 14.19 14.19 14.49 15.19 15.19 15.49 16.19 16.19 16.49 17.19 17.19 17.49 18.19 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 Piscina Coperta

Tschurtschenthalerpark 13.24 13.54 14.24 14.24 14.54 15.24 15.24 15.54 16.24 16.24 16.54 17.24 17.24 17.54 18.24 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 Parco Tschurtschenthaler

Ferraristraße (Schulen) 13.26 I I 14.26 I I 15.26 I I 16.26 I I 17.26 I I 18.26 I I I I Via Ferrari (Scuole) 

Bahnhof an 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 arr. Stazione

Bahnhof ab 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 part. Stazione

Zentrum – Graben 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 Centro – Bastioni

Bruneck Krankenhaus 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 Ospedale Via Toldt

Anichsiedlung 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 Rione Anich

St. Georgen Mitte 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 S. Giorgio Centro

In der Lahn 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 In der Lahn

Lin. 420-1 – TAFERNER: Reischach > Bruneck > St. Georgen / Riscone > Brunico > S. Giorgio 09.12.2012 – 15.06.2013
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Kronplatz

6 6 x x x x + x x + x x + x x + x + x

Ferraristraße (Schulen) 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 9.33 10.03 10.33 10.33 11.03 11.33 11.33 12.03 12.33 12.41 Via Ferrari (Scuole)

Bahnhof 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 9.35 10.05 10.35 10.35 11.05 11.35 11.35 12.05 12.35 12.43 Stazione

Zentrum – Rathaus 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 9.37 10.07 10.37 10.37 11.07 11.37 11.37 12.07 12.37 12.45 Centro – Municipio

Alpinistraße 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 9.39 10.09 10.39 10.39 11.09 11.39 11.39 12.09 12.39 12.47 Via degli Alpini

Hebenstreit 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 9.41 10.11 10.41 10.41 11.11 11.41 11.41 12.11 12.41 12.49 Hebenstreit

Volkskundemuseum 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 8.42 9.12 9.42 9.42 10.12 10.42 10.42 11.12 11.42 11.42 12.12 12.42 12.50 Museo Etnografico

Aufhofen 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 8.46 9.16 9.46 9.46 10.16 10.46 10.46 11.16 11.46 11.46 12.16 12.46 12.54 Villa S. Caterina

Lin. 420-2 – TAFERNER: Schulzone > Dietenheim > Aufhofen / Zona scolastica > Teodone > Villa S. Caterina 09.12.2012 – 15.06.2013

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays 
+ = verkehrt an Sonn- u. Feiertagen / circola nei giorni festivi  / runs on Sundays and public holidays

x x x x + x x + x x + x x + x x + 6 6

Ferraristraße (Schulen) 13.21 13.33 14.03 14.33 14.33 15.03 15.33 15.33 16.03 16.33 16.33 17.03 17.33 17.33 18.03 18.33 18.33 19.03 19.33 Via Ferrari (Scuole)

Bahnhof 13.23 13.35 14.05 14.35 14.35 15.05 15.35 15.35 16.05 16.35 16.35 17.05 17.35 17.35 18.05 18.35 18.35 19.05 19.35 Stazione

Zentrum – Rathaus 13.25 13.37 14.07 14.37 14.37 15.07 15.37 15.37 16.07 16.37 16.37 17.07 17.37 17.37 18.07 18.37 18.37 19.07 19.37 Centro – Municipio

Alpinistraße 13.27 13.39 14.09 14.39 14.39 15.09 15.39 15.39 16.09 16.39 16.39 17.09 17.39 17.39 18.09 18.39 18.39 19.09 19.39 Via degli Alpini

Hebenstreit 13.29 13.41 14.11 14.41 14.41 15.11 15.41 15.41 16.11 16.41 16.41 17.11 17.41 17.41 18.11 18.41 18.41 19.11 19.41 Hebenstreit

Volkskundemuseum 13.30 13.42 14.12 14.42 14.42 15.12 15.42 15.42 16.12 16.42 16.42 17.12 17.42 17.42 18.12 18.42 18.42 19.12 19.42 Museo Etnografico

Aufhofen 13.34 13.46 14.16 14.46 14.46 15.16 15.46 15.46 16.16 16.46 16.46 17.16 17.46 17.46 18.16 18.46 18.46 19.16 19.46 Villa S. Caterina
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Kronplatz

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays 
+ = verkehrt an Sonn- u. Feiertagen / circola nei giorni festivi  / runs on Sundays and public holidays

6 6 x x x x x + x x + x x + x x + x +

Volkskundemuseum 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 8.42 9.12 9.42 9.42 10.12 10.42 10.42 11.12 11.42 11.42 12.12 12.42 Museo Etnografico

Aufhofen 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 8.46 9.16 9.46 9.46 10.16 10.46 10.46 11.16 11.46 11.46 12.16 12.46 Villa S. Caterina

Hebenstreit 5.49 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 8.49 9.19 9.49 9.49 10.19 10.49 10.49 11.19 11.49 11.49 12.19 12.49 Hebenstreit

Alpinistraße 5.51 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 8.51 9.21 9.51 9.51 10.21 10.51 10.51 11.21 11.51 11.51 12.21 12.51 Via degli Alpini

Zentrum – Graben 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 8.53 9.23 9.53 9.53 10.23 10.53 10.53 11.23 11.53 11.53 12.23 12.53 Centro – Bastioni

Bahnhof 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 8.55 9.25 9.55 9.55 10.25 10.55 10.55 11.25 11.55 11.55 12.25 12.55 Stazione

Ferraristraße (Schulen) 5.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 8.57 9.27 9.57 9.57 10.27 10.57 10.57 11.27 11.57 11.57 12.27 12.57 Via Ferrari (Scuole)

x x + x x + x x + x x + x x + x 6 6

Volkskundemuseum 12.50 13.30 13.42 14.12 14.42 14.42 15.12 15.42 15.42 16.12 16.42 16.42 17.12 17.42 17.42 18.12 18.42 19.12 Museo Etnografico

Aufhofen 12.54 13.34 13.46 14.16 14.46 14.46 15.16 15.46 15.46 16.16 16.46 16.46 17.16 17.46 17.46 18.16 18.46 19.16 Villa S. Caterina

Hebenstreit 12.57 13.37 13.49 14.19 14.49 14.49 15.19 15.49 15.49 16.19 16.49 16.49 17.19 17.49 17.49 18.19 18.49 19.19 Hebenstreit

Alpinistraße 12.59 13.39 13.51 14.21 14.51 14.51 15.21 15.51 15.51 16.21 16.51 16.51 17.21 17.51 17.51 18.21 18.51 19.21 Via degli Alpini

Zentrum – Graben 13.01 13.41 13.53 14.23 14.53 14.53 15.23 15.53 15.53 16.23 16.53 16.53 17.23 17.53 17.53 18.23 18.53 19.23 Centro – Bastioni

Bahnhof 13.03 13.43 13.55 14.25 14.55 14.55 15.25 15.55 15.55 16.25 16.55 16.55 17.25 17.55 17.55 18.25 18.55 19.25 Stazione

Ferraristraße (Schulen) 13.05 13.45 13.57 14.27 14.57 14.57 15.27 15.57 15.57 16.27 16.57 16.57 17.27 17.57 17.57 18.27 18.57 19.27 Via Ferrari (Scuole)

Lin. 420-2 – TAFERNER: Dietenheim > Aufhofen > Schulzone / Teodone > Villa S. Caterina > Zona scolastica 09.12.2012 – 15.06.2013
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Kronplatz

Lin. 420-3 – TAFERNER:	 Bahnhof > Industriezone West > Stegen > Außerragen
	 Stazione > Zona Industriale Ovest > Stegona > Ragen di Fuori

09.12.2012 – 15.06.2013

6 s x x x x x x x x x J x J x x J

Bahnhof 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 Stazione

St. Lorenzner Straße 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 Via S. Lorenzo

Ferraristraße (Schulen) I I 7.33 I I I I I I I I I 12.40 Via Ferrari (Scuole)

Industriezone West 6.34 7.04 7.36 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.35 12.04 12.42 Zona Industriale Ovest

Stegen Feuerwehr 6.37 7.07 7.39 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.44 Stegona Vigili del Fuoco

Krankenhaus Toldtstraße 6.40 7.10 7.42 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.47 Ospedale Via Toldt

Kapuzinerplatz 6.42 6.42 7.12 7.44 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.49 Piazza Cappuccini

Sternbachstraße 6.44 6.44 7.14 7.46 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.51 Via Sternbach

Außerragen 6.46 6.46 7.16 7.48 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.53 Ragen di Fuori

Kererstraße Nord 6.47 6.47 7.17 7.49 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.19 11.49 12.17 12.56 Via Kerer Nord

x 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Bahnhof 13.06 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 Stazione

St. Lorenzner Straße 13.07 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 Via S. Lorenzo

Ferraristraße (Schulen) 13.20 I I I I I I I I I I I I Via Ferrari (Scuole)

Industriezone West 13.22 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 Zona Industriale Ovest

Stegen Feuerwehr 13.24 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 Stegona Vigili del Fuoco

Krankenhaus Toldtstraße 13.27 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 Ospedale Via Toldt

Kapuzinerplatz 13.29 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 Piazza Cappuccini

Sternbachstraße 13.31 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 Via Sternbach

Außerragen 13.33 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 Ragen di Fuori

Kererstraße Nord 13.34 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 Via Kerer Nord

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays     6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays 
J =	 über Josefsheim / passa per Josefsheim / runs over Josefsheim     s = nur samstags / solo sabato / only Saturday
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Kronplatz

Lin. 420-3 – TAFERNER:	 Außerragen > Stegen > Bahnhof > Industriezone West
	 Ragen di Fuori > Stegona > Stazione > Zona Industriale Ovest

09.12.2012 – 15.06.2013

6 x x x x x x x x x x J x J x x J

Kapuzinerplatz 6.10 6.42 7.12 7.44 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.49 Piazza Cappuccini

Sternbachstraße 6.12 6.44 7.14 7.46 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.51 Via Sternbach

Außerragen 6.14 6.46 7.16 7.48 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.53 Ragen di Fuori

Kererstraße Nord 6.15 6.47 7.17 7.49 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.56 Via Kerer Nord

Herzog-Sigmund-Str. 6.18 6.50 7.20 7.52 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.58 Via Duca Sigismondo

Krankenhaus Toldtstr. 6.20 6.52 7.22 7.54 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 13.00 Ospedale Via Toldt

Stegen Feuerwehr 6.23 6.55 7.25 7.57 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 13.03 Stegona Vigili del Fuoco

Stegen Marktplatz 6.24 6.56 7.26 7.58 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 13.04 P.zza Mercato di Stegona

Bahnhof 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.06 Stazione

St. Lorenzner Straße 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.07 Via S. Lorenzo

Ferraristraße (Schulen) I I 7.33 I I I I I I I I I 12.40 13.20 Via Ferrari (Scuole)

Industriezone West 6.34 7.04 7.36 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.42 13.22 Zona Industriale Ovest

s 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Kapuzinerplatz 13.29 13.29 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 Piazza Cappuccini

Sternbachstraße 13.31 13.31 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 Via Sternbach

Außerragen 13.33 13.33 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 Ragen di Fuori

Kererstraße Nord 13.34 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 Via Kerer Nord

Herzog-Sigmund-Str. 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 Via Duca Sigismondo

Krankenhaus Toldtstr. 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 Ospedale Via Toldt

Stegen Feuerwehr 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 Stegona Vigili del Fuoco

Stegen Marktplatz 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 P.zza Mercato di Stegona

Bahnhof 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 Stazione

St. Lorenzner Straße 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 Via S. Lorenzo

Ferraristraße (Schulen) I I I I I I I I I I I I Via Ferrari (Scuole)

Industriezone West 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 Zona Industriale Ovest
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Kronplatz

6 G H x x x K x K O S B K S F K K x K x x x x x x x

Margen 5.37 6.46 7.31 8.11 9.11 10.11 11.11 Marga

Vintl I.Z. I I I I I I I Vandoies Z.I.

Vintl I 6.20 I 7.10 I I 8.10 I 9.10 I 10.10 I 11.10 Vandoies

Terenten Schule I I I I 7.37 I I I I I I I I Terento Scuole

Terenten 4.13 5.43 6.32 6.52 7.05 7.22 7.22 8.17 8.22 9.17 9.22 10.17 10.22 11.17 11.22 Terento

Pichlern 4.18 5.48 6.37 6.57 7.10 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 Colli

Katzental I I I 6.52 6.52 I I I I I I Katzental

Hofern 4.23 5.53 7.02 7.05 7.05 7.15 7.15 7.13 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 Corti

Issingersee I I I 7.13 7.13 I 7.20 I I I I I I Lago Issengo

Kiens I I I I I I 7.25 I I I I I I Chienes

Issing 4.27 5.57 6.22 7.06 I I 7.19 I 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 Issengo

Platten I I I I I I 7.02 I I I I I I I Platten

Kofl I I I I I I I I 7.08 I I I I I I Kofl

Oberpfalzen I I I I I I I I 7.16 I I I I I I 12.30 Falzes di Sopra

Pfalzen 4.30 6.00 6.25 7.05 7.09 7.22 7.22 7.22 7.22 7.22 7.22 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.36 Falzes

Stegen Brücke 4.38 6.07 6.32 7.12 7.16 7.29 7.29 7.29 7.29 7.29 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 Stegona Ponte

Stegen I. Z. 4.40 I I I I I I I I I I I I I I Stegona Z. I.

Bruneck Bahnhof 6.12 6.37 7.17 7.21 7.39 7.39 7.39 7.39 7.39 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 Brunico Stazione

Bruneck Busbahnhof 6.13 6.38 7.18 7.22 7.40 7.40 7.40 7.40 7.40 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 Brunico Autostazione

Lin. 421 – GATTERER: Vintl > Terenten > Pfalzen > Bruneck / Vandoies > Terento > Falzes > Brunico 09.12.2012 – 15.06.2013

x =	 an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 =	 werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays 
B =	 fährt über Georgenberg und Stegen Marco Polo / transita per Georgenberg e Stegona Marco Polo / runs over Georgenberg and Stegen Marco Polo
F =	 fährt über Greinwalden / transita per Grimaldo / runs over Greinwalden
G =	 fährt über Pfalzen Baumann / transita per Falzes Baumann / runs over Pfalzen Baumann
H =	 bis zum 21.12.2012 und ab 02.01.2013 / fino al 21.12.2012 e dal 02.01.2013 / until 21.12.2012 and from 02.01.2013
K =	 an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
O =	 samstags an Schultagen / sabato nei periodi scolastici / Saturdays on school days
S =	 an Schultagen / nei periodi scolastici / on school days
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Kronplatz

x x K F x G x K K K x M D x L N D x x x x x x + x 6 G H

Margen 12.11 13.11 14.11 14.46 16.24 17.11 20.16 Marga

Vintl I.Z. I 12.08 I I I I 16.23 I 18.08 I Vandoies Z.I.

Vintl I 12.10 I 13.10 I 14.10 14.10 I 15.10 15.10 I 16.25 I 17.10 18.10 19.10 19.10 I Vandoies

Terenten Schule I I 12.42 I I I I I I I 15.32 15.32 I I I I I I I I Terento Scuole

Terenten 12.17 12.22 12.44 13.17 13.22 14.17 14.22 14.32 14.52 15.22 15.33 15.33 16.30 16.37 17.17 17.22 18.22 19.22 19.22 20.22 21.14 Terento

Pichlern 12.27 12.49 13.27 14.27 15.27 15.37 15.37 16.42 17.27 18.27 19.27 19.27 20.27 21.19 Colli

Katzental I I I I I I I I I I I I Katzental

Hofern 12.32 12.54 13.32 14.32 15.32 16.47 17.32 18.32 19.32 19.32 20.32 21.24 Corti

Issingersee I I I I I I I I I I I I Lago Issengo

Kiens I I I I I I I I I I I I Chienes

Issing 12.36 12.58 13.36 14.36 15.36 16.51 17.36 18.36 19.36 19.36 20.36 21.28 Issengo

Platten I I I 14.00 I I I I I I I I I Platten

Kofl I I I 13.55 I I I I I I I I I I Kofl

Oberpfalzen I I I 14.03 I I I I I I 19.30 I I I I Falzes di Sopra

Pfalzen 12.39 12.50 13.01 13.39 14.09 14.20 14.39 15.39 16.54 17.39 18.39 19.36 19.39 19.39 20.39 21.31 Falzes

Stegen Brücke 12.46 12.57 13.09 13.46 14.46 15.46 17.01 17.46 18.46 19.46 20.46 21.39 Stegona Ponte

Stegen I. Z. I I 13.11 I I I I I I I I 21.41 Stegona Z. I.

Bruneck Bahnhof 12.51 13.02 13.18 13.51 14.51 15.51 17.06 17.51 18.51 19.51 20.51 21.48 Brunico Stazione

Bruneck Busbahnhof 12.52 13.03 13.19 13.52 14.52 15.52 17.07 17.52 18.52 19.52 20.52 21.49 Brunico Autostazione

Lin. 421 – GATTERER: Vintl > Terenten > Pfalzen > Bruneck / Vandoies > Terento > Falzes > Brunico 09.12.2012 – 15.06.2013

x =	 an Werktagen / corsa feriale / on weekdays   6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays
+ =	 verkehrt an Sonn- u. Feiertagen / circola nei giorni festivi / runs on Sundays and public holidays
D =	 fährt über Obervintl / transita per Vandoies di Sopra / runs over Obervintl     F = fährt über Greinwalden / transita per Grimaldo / runs over Greinwalden
G =	 fährt über Pfalzen Baumann / transita per Falzes Baumann / runs over Pfalzen Baumann
H =	 bis zum 21.12.2012 und ab 02.01.2013 / fino al 21.12.2012 e dal 02.01.2013 / until 21.12.2012 and from 02.01.2013
K =	 an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
L =	 donnerstags an Schultagen / giovedì nei periodi scolastici / Thursdays on school days
M =	an Schultagen außer Dienstag und Samstag / nei periodi scolastici escluso martedì e sabato / on school days except Tuesday and Saturday
N =	 dienstags an Schultagen / martedì nei periodi scolastici / Tuesdays on school days
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Kronplatz

x I G x x x K K F x x x x x x x x x O K M M M x

Bruneck Busbahnhof 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 12.15 13.08 Brunico Autostazione

Bruneck Bahnhof 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 12.16 13.09 Brunico Stazione

Stegen I. Z. 5.11 I I I I I I I I Stegona Z. I. 

Stegen Brücke 5.13 7.14 7.24 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 12.21 13.14 Stegona Ponte

Pfalzen 5.21 5.47 6.51 7.21 7.33 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 12.24 12.28 12.50 12.50 12.50 13.21 Falzes

Oberpfalzen I I I I I I I I I 12.30 I I 12.56 I I Falzes di Sopra

Kofl I I I I I I I I I I I 13.04 I I Kofl

Platten I I I I I I I I I I I 13.10 I Platten

Issing 5.24 5.50 6.54 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 12.31 12.54 13.24 Issengo

Kiens I I I I I I I I I I 12.45 I I Chienes

Issingersee I I I I I I I I I 12.35 12.50 12.56 I Lago Issengo

Hofern 5.28 5.54 6.58 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 12.37 12.55 13.28 Corti

Katzental I I I I I I I I I 12.42 I Katzental

Pichlern 5.33 5.59 6.48 7.03 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 12.52 13.33 Colli

Terenten 5.38 6.04 6.53 7.08 7.38 8.02 8.38 8.40 9.38 9.40 10.38 10.40 11.38 11.40 12.38 12.40 12.57 13.38 Terento

Terenten Schule I I 7.39 7.37 I 8.39 I 9.39 I 10.39 I 11.39 I 12.39 12.42 I 13.39 Terento Scuole

Vintl 6.16 7.05 7.50 7.50 I 8.50 I 9.50 I 10.50 I 11.50 I 12.50 I I 13.50 Vandoies

Vintl I.Z. 7.08 I I I I I I I Vandoies Z.I.

Margen 8.08 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.03 Marga

Lin. 421 – GATTERER: Bruneck > Pfalzen > Terenten > Vintl /   Brunico > Falzes > Terento > Vandoies 09.12.2012 – 15.06.2013

x =	 an Werktagen / corsa feriale / on weekdays 
F =	 fährt über Greinwalden / transita per Grimaldo / runs over Greinwalden
G =	 fährt über Pfalzen Baumann / transita per Falzes Baumann / runs over Pfalzen Baumann
I =	 bis zum 22.12.2012 und ab 03.01.2013 / fino al 22.12.2012 e dal 03.01.2013 / until 22.12.2012 and from 03.01.2013
K =	 an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
M =	an Schultagen außer Dienstag und Samstag / nei periodi scolastici escluso martedì e sabato / on school days except Tuesday and Saturday
O =	 samstags an Schultagen / sabato nei periodi scolastici / Saturdays on school days
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Kronplatz

K K K E K F x G x x x P P F P C Q Q F Q E x x x x x x 6 G H

Bruneck Busbahnhof 13.25 13.26 13.27 13.30 14.08 15.08 16.08 16.25 16.25 16.25 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.00 Brunico Autostazione

Bruneck Bahnhof 13.26 13.27 13.28 13.31 14.09 15.09 16.09 16.26 16.26 16.26 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.01 Brunico Stazione

Stegen I. Z. I I 13.40 I I I I I I I I I I I 22.10 Stegona Z. I. 

Stegen Brücke 13.31 13.32 13.33 13.42 14.14 15.14 16.14 16.31 16.31 16.31 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.12 Stegona Ponte

Pfalzen 13.38 13.39 13.40 13.51 14.21 15.21 16.15 16.15 16.21 16.38 16.38 16.38 17.21 18.21 19.21 19.24 20.21 21.21 22.21 Falzes

Oberpfalzen I I 13.46 I I I 16.26 I I I 16.44 I I I I 19.30 I I Falzes di Sopra

Kofl I I 13.54 I I I 16.34 I I I 16.52 I I I I I I Kofl

Platten I 13.59 I I I 16.35 I I 16.58 I I I I I Platten

Issing 13.41 13.54 14.24 15.24 16.24 16.41 17.24 18.24 19.24 20.24 22.24 Issengo

Kiens I I I I 15.50 I I I I I I I Chienes

Issingersee 13.45 I I I 15.55 I 16.45 I I I I I Lago Issengo

Hofern 13.47 13.48 13.58 14.28 15.28 16.00 16.28 16.47 17.28 18.28 19.28 20.28 22.28 Corti

Katzental I 13.58 I I I I I I I I I Katzental

Pichlern 13.52 14.03 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 22.33 Colli

Terenten 13.57 14.08 14.38 14.40 15.38 15.40 16.38 16.40 17.38 18.38 19.38 20.38 22.38 Terento

Terenten Schule I 14.39 I 15.39 I 16.39 I I I I Terento Scuole

Vintl I 14.50 I 15.50 I 16.50 I 17.50 18.50 I Vandoies

Vintl I.Z. I I I I I Vandoies Z.I.

Margen 14.03 14.46 15.46 16.46 19.44 Marga

Lin. 421 – GATTERER: Bruneck > Pfalzen > Terenten > Vintl /   Brunico > Falzes > Terento > Vandoies 09.12.2012 – 15.06.2013

x = 	 an Werktagen / corsa feriale / on weekdays   6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays 
A =	 an Schultagen / nei periodi scolastici / on school days     K = an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
C =	 fährt an Schultagen Dienstag und Donnerstag über Issingersee / nei giorni scolastici martedì e giovedì transita per Lago Issengo / runs on school days Tuesday and Thursday over Issingersee
E =	 fährt über Stegen Marco Polo und Georgenberg / transita per Stegona Marco Polo e Georgenberg / travels over Stegona Marco Polo and Georgenberg
F =	 fährt über Greinwalden / transita per Grimaldo / runs over Greinwalden     G = fährt über Pfalzen Baumann / transita per Falzes Baumann / runs over Pfalzen Baumann
I =	 bis zum 22.12.2012 und ab 03.01.2013 / fino al 22.12.2012 e dal 03.01.2013 / until 22.12.2012 and from 03.01.2013
M =	an Schultagen außer Dienstag und Samstag / nei periodi scolastici escluso martedì e sabato / on school days except Tuesday and Saturday
O =	 samstags an Schultagen / sabato nei periodi scolastici / Saturdays on school days     Q = mittwochs an Schultagen / mercoledì nei periodi scolastici / Wednesdays on school days
P =	 dienstags und donnerstags an Schultagen / martedì e giovedì nei periodi scolastici / Tuesdays and Thursdays on school days
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Kronplatz

x x x x x x x C C x x x D x x x x

Oberpfalzen 06.32 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 Falzes di Sopra

Pfalzen 06.38 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 Falzes

Greinwalden 06.42 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 Grimaldo

Bruneck Krankenhaus   I 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 Brunico Ospedale

Bruneck Graben 06.50 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 Brunico Bastioni

Bruneck Busbahnhof 06.54 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.18 13.23 13.26 14.26 15.26 16.25 16.26 17.26 18.26 19.26 Brunico Autostazione

Bruneck Bahnhof 06.55 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.19 13.24 13.27 14.27 15.27 16.26 16.27 17.27 18.27 19.27 Brunico Stazione

Bruneck I. Z. 06.58 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.22 13.27 13.30 14.30 15.30 16.29 16.30 17.30 18.30 19.30 Brunico Z. I.

St. Lorenzen  I 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 I 13.31 13.36 14.36 15.36 I 16.36 17.36 18.36 19.36 S. Lorenzo

St. Lorenzen Bahnhof I 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 I I 13.37 14.37 15.37 I 16.37 17.37 18.37 19.37 S. Lorenzo Stazione

St. Martin 07.06 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.28 I 13.43 14.43 15.43 16.35 16.43 17.43 18.43 19.43 S. Martino

Moos I I 08.45 I 10.45 I 12.45 13.30 I 13.45 I 15.45 16.37 I 17.45 I 19.45 Moos

Stefansdorf I I 08.51 I 10.51 I 12.51 I 13.51 I 15.51 I 17.51 I 19.51 S. Stefano

Aufstiegsanlagen Kronplatz I I 08.57 I 10.57 I 12.57 I 13.57 I 15.57 I 17.57 I 19.57 Impianti di risalita Kronplatz

Aue 07.09 07.46 09.46 11.46 13.37 14.46 16.46 18.46 Aue

Montal 07.12 07.49 09.49 11.49 13.40 14.49 16.49 18.49 Mantana

Onach 07.58 09.58 11.58 14.58 16.58 18.58 Onies

Lin. 422 – GATTERER: Pfalzen > Bruneck > St. Lorenzen / Falzes > Brunico > S. Lorenzo 09.12.2012 – 15.06.2013

C = an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
D = mittwochs an Schultagen / mercoledì nei periodi scolastici / Wednesdays on school days
x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
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Kronplatz

C x x x x x x x x x x x x x x

Onach 07.59 09.59 11.59 14.59 16.59 18.59 Onies

Montal 07.18 08.07 10.07 12.07 15.07 17.07 19.07 Mantana

Aue 07.21 08.10 10.10 12.10 15.10 17.10 19.10 Aue

Aufstiegsanlagen Kronplatz I I 08.59 I 10.59 I 13.59 I 15.59 I 17.59 I 19.59 Impianti di risalita Kronplatz

Stefansdorf I I 09.05 I 11.05 I 14.05 I 16.05 I 18.05 I 20.05 S. Stefano

Moos 07.20 I I 09.11 I 11.11 I 13.30 14.11 I 16.11 I 18.11 I 20.11 Moos

St. Martin 07.22 07.24 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.31 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 S. Martino

St. Lorenzen Bahnhof 07.24 07.28 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.34 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 S. Lorenzo Stazione

St. Lorenzen    I I 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 I 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 S. Lorenzo

Bruneck I. Z. 07.28 07.32 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.36 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 Brunico Z. I.

 Bruneck Bahnhof 07.31 07.35 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.39 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 Brunico Stazione

Bruneck Busbahnhof 07.34 07.36 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.40 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 Brunico Autostazione

Bruneck Rathaus 07.37 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.41 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 Brunico Municipio

Bruneck Krankenhaus I 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.44 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 Brunico Ospedale

Greinwalden 07.44 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.52 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 Grimaldo

Pfalzen 07.48 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.56 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 Falzes

Oberpfalzen 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 14.00 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 Falzes di Sopra

Lin. 422 – GATTERER: St. Lorenzen > Bruneck > Pfalzen / S. Lorenzo > Brunico > Falzes 09.12.2012 – 15.06.2013

C = an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
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Kronplatz

6 F 6 x S S I I S x SF x x x x x D

Antholzersee 9.35 10.35 Lago Anterselva

Antholz Obertal 9.38 10.38 Anterselva di Sopra

Antholz Camping 8.44 9.44 10.44 12.17 Anterselva Camping

Antholz Mittertal 4.00 5.20 6.55 6.55 7.37 8.48 9.48 10.48 12.21 Anterselva di Mezzo

Antholz Niedertal 4.06 5.26 7.01 7.01 7.43 8.54 9.54 10.54 12.27 Anterselva di Sotto

Oberrasen 4.12 5.32 7.07 6.58 7.05 7.07 7.49 9.00 10.00 11.00 12.33 Rasun di Sopra

Niederrasen 4.15 5.35 7.10 7.01 7.08 7.10 7.52 9.03 10.03 11.03 12.36 Rasun di Sotto

Geiselsberg I I I I I I 7.05 I 8.17 I I I 11.25 I Sorafurcia

Olang Bahnhof 4.20 5.40 I 7.05 I I I 7.57 8.22 9.08 10.08 11.08 11.40 12.41 Valdaora Stazione

Olang Mittelschule I I I I I 7.16 7.15 I I I I I I I Valdaora Scuola Media

Oberolang 4.22 5.47 I I I I 7.17 7.17 7.59 8.24 9.19 10.19 11.19 11.35 12.44 Valdaora di Sopra

Mitterolang 4.25 5.50 I 7.08 I 7.18 I 7.20 8.02 8.27 9.22 10.22 11.22 11.38 12.47 Valdaora di Mezzo

Niederolang 4.27 5.52 I 7.10 I I 7.22 8.04 I 9.24 10.24 11.24 I 12.49 Valdaora di Sotto

Platten I I I 7.06 I I I I I I I I I I I Plata

Oberwielenbach I I I 7.15 I I I I I I I I I I I Vila di Sopra

Percha 4.35 6.01 7.21 7.21 7.20 7.18 7.27 7.32 8.13 8.42 9.33 10.33 11.33 11.56 12.57 Perca

Stegen I.Z. 4.50 I I I I I I I I I I I 13.12 Stegona Z.I.

Bruneck Schulen I I 7.36 7.36 7.35 7.33 7.39 I I I I I I I I Brunico Scuole

Bruneck Bahnhof 4.57 6.10 7.38 7.38 7.37 7.35 7.41 7.41 8.22 8.51 9.42 10.42 11.42 12.05 13.19 Brunico Stazione

Bruneck Busbahnhof 4.58 6.11 7.39 7.39 7.38 7.36 7.42 7.42 8.23 8.52 9.43 10.43 11.43 12.06 13.20 Brunico Autostazione

Lin. 431 – TAFERNER: Antholz > Olang > Bruneck / Anterselva > Valdaora > Brunico 09.12.2012 – 15.06.2013

x =	 an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 =	 werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays 
F =	 bis zum 21.12.2012 und ab 02.01.2013 / fino al 21.12.2012 e dal 02.01.2013 / until 21.12.2012 and from 02.01.2013
I =	 an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
S =	 an Schultagen / nei periodi scolastici / on school days
SF =	an schulfreien Tagen / nei periodi non scolastici / non-school-days
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Kronplatz

I H + I x x x x x I I x 6 6 F

Antholzersee 13.35 13.52 14.35 15.35 16.35 17.35 Lago Anterselva

Antholz Obertal 13.38 13.55 14.38 15.38 16.38 17.38 Anterselva di Sopra

Antholz Camping 13.44 14.01 14.44 15.44 16.44 17.44 Anterselva Camping

Antholz Mittertal 13.48 14.05 14.48 15.48 16.48 17.48 20.50 Anterselva di Mezzo

Antholz Niedertal 13.54 14.11 14.54 15.54 16.54 17.54 20.56 Anterselva di Sotto

Oberrasen 13.30 14.00 14.17 15.00 16.00 17.00 18.00 21.02 Rasun di Sopra

Niederrasen 13.33 14.03 14.20 15.03 16.03 17.03 18.03 21.05 Rasun di Sotto

Geiselsberg 13.00 I I I I 15.46 I I I 18.50 I Sorafurcia

Olang Bahnhof 13.15 I 14.08 14.27 14.25 15.08 15.58 16.08 17.08 18.08 19.05 21.10 Valdaora Stazione

Olang Mittelschule 13.16 13.40 I I I I I I I I I I Valdaora Scuola Media

Oberolang 13.13 14.19 14.19 I 15.19 I 16.19 17.19 18.19 19.03 21.13 Valdaora di Sopra

Mitterolang 13.10 14.22 14.22 14.28 15.22 15.56 16.22 17.22 18.22 19.00 21.16 Valdaora di Mezzo

Niederolang I 14.24 14.24 14.30 15.24 I 16.24 17.24 18.24 I 21.18 Valdaora di Sotto

Platten I I 14.10 I I I I 16.50 I 17.40 I I I Plata

Oberwielenbach I I 14.19 I I I I 16.59 I 17.49 I I I Vila di Sopra

Percha 13.26 14.33 14.25 14.33 15.33 16.08 16.33 17.05 17.33 17.30 18.33 19.15 21.26 Perca

Stegen I.Z. I I I I I I I I I I I 21.41 Stegona Z.I.

Bruneck Schulen I I 14.32 I I I I I I I I I Brunico Scuole

Bruneck Bahnhof 13.35 14.42 14.34 14.45 15.42 16.17 16.42 17.42 18.04 18.42 19.24 21.48 Brunico Stazione

Bruneck Busbahnhof 13.36 14.43 14.35 14.46 15.43 16.18 16.43 17.43 18.05 18.43 19.25 21.49 Brunico Autostazione

Lin. 431 – TAFERNER: Antholz > Olang > Bruneck / Anterselva > Valdaora > Brunico 09.12.2012 – 15.06.2013

D =	 fährt samstags und vom 22.12.2012 bis 28.12.2012 nicht über Stegen I.Z.
	 sabato e dal 22.12.2012 al 28.12.2012 non transita per Stegona Z.I.
	 runs Saturdays and from 22.12.2012 to 28.12.2012 not over Stegen I.Z.
H =	 dienstags und donnerstags an Schultagen / martedì e giovedì nei periodi scolastici / Tuesdays and Thursdays on school days
+ =	 verkehrt an Sonn- u. Feiertagen / circola nei giorni festivi  / runs on Sundays and public holidays
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Kronplatz

x G S x x x x x x x C x C + I I K L B

Bruneck Busbahnhof 5.00 7.36 8.12 9.12 10.12 10.42 11.12 12.12 12.12 12.12 12.15 Brunico Autostazione

Bruneck Bahnhof 5.01 7.37 8.13 9.13 10.13 14.43 11.13 12.13 12.13 12.13 12.16 Brunico Stazione

Bruneck Schulen I I I I I I I I I 12.18 Brunico Scuole

Stegen I.Z. 5.10 I I I I I I I I I Stegona Z.I. 

Percha 5.17 7.47 8.23 9.23 10.23 10.53 11.23 12.23 12.23 12.23 12.41 Perca

Oberwielenbach I I I I I I I I I 12.51 Vila di Sopra

Platten I I I I I I I I I 12.56 Plata

Niederolang 5.25 I 8.34 9.34 10.34 11.34 I 12.34 12.34 Valdaora di Sotto

Olang Mittelschule I I I I I I I I I 12.48 12.50 12.50 Valdaora Scuola Media

Mitterolang 5.27 6.52 7.18 8.03 8.36 9.36 10.36 11.09 11.36 I 12.36 12.36 I 12.52 12.52 Valdaora di Mezzo

Oberolang 5.30 I I 8.00 8.39 9.39 10.39 11.06 11.39 I 12.39 12.39 I I I Valdaora di Sopra

Olang Bahnhof 5.33 6.51 7.20 7.57 8.42 9.42 10.42 11.03 11.42 I 12.42 I 12.48 12.55 Valdaora Stazione

Geiselsberg I 7.02 I 8.13 I I I 11.19 I I I I 12.58 I Sorafurcia

Niederrasen 5.37 I 8.52 9.52 10.52 11.52 12.33 12.52 12.52 12.59 Rasun di Sotto

Oberrasen 5.39 I 8.55 9.55 10.55 11.55 12.36 12.55 12.55 13.02 Rasun di Sopra

Antholz Niedertal 5.43 7.28 9.01 10.01 11.01 12.01 12.42 13.01 13.08 Anterselva di Sotto

Antholz Mittertal 5.48 7.33 9.06 10.06 11.06 12.06 12.47 13.06 13.13 Anterselva di Mezzo

Antholz Camping 9.09 10.09 11.09 12.09 12.50 13.09 13.16 Anterselva Camping

Antholz Obertal 9.14 10.14 12.55 13.14 Anterselva di Sopra

Antholzersee 9.22 10.22 13.05 13.22 Lago Anterselva

Lin. 431 – TAFERNER: Bruneck - Olang - Antholz / Brunico - Valdaora - Anterselva 09.12.2012 – 15.06.2013

x =	 an Werktagen / corsa feriale / on weekdays     + = verkehrt an Sonn- u. Feiertagen / circola nei giorni festivi  / runs on Sundays and public holidays 
C =	 fährt samstags an Schultagen über Bruneck Schulen / nei periodi scolastici sabato transita per brunico scuole / saturdays on schools days runs over Bruneck schools 
G =	 bis zum 22.12.2012 und ab 03.01.2013 / fino al 22.12.2012 e dal 03.01.2013 / until 22.12.2012 and from 03.01.2013
I =	 an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
S =	 an Schultagen / nei periodi scolastici / on school days      B = fährt über Aufhofen und Dietenheim / transita per  s. Caterina e Teodone / rund over Aufhofen and Dietenheim
K =	 an Schultagen außer Dienstag und Donnerstag und Samstag / nei periodi scolastici escluso martedì e giovedì e sabato / on school days except Tuesday and Thursday and Saturday
L =	 samstags an Schultagen / sabato nei periodi scolastici / Saturdays on school days
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Kronplatz

I B I I x D x E H x I x I 6 x 6 6 F

Bruneck Busbahnhof 13.15 13.30 15.08 15.12 16.12 16.22 17.12 18.12 18.12 19.12 20.12 22.00 Brunico Autostazione

Bruneck Bahnhof 13.16 13.31 15.09 15.13 16.13 16.23 17.13 18.13 18.13 19.13 12.13 22.01 Brunico Stazione

Bruneck Schulen 13.18 13.20 13.20 I I I I I I I I I I I Brunico Scuole

Stegen I.Z. I I I 13.40 I I I I I I I I I 22.10 Stegona Z.I. 

Percha 13.41 13.30 13.30 13.47 15.19 15.23 16.23 16.33 17.23 17.23 18.23 18.23 19.23 20.23 22.17 Perca

Oberwielenbach 13.51 I I I I I I 16.43 I 17.33 I I I I I Vila di Sopra

Platten 13.56 I I I I I I 16.48 I 17.38 I I I I I Plata

Niederolang I 13.41 13.58 I 15.34 16.34 17.34 18.34 I 19.34 20.34 22.25 Valdaora di Sotto

Olang Mittelschule I I I 15.32 I 15.40 I I I I I I I Valdaora Scuola Media

Mitterolang I 13.43 14.00 15.34 15.36 I 16.36 17.36 18.36 18.39 19.36 20.36 22.27 Valdaora di Mezzo

Oberolang I 13.46 14.03 15.39 I 16.39 17.39 18.39 18.36 19.39 20.39 22.30 Valdaora di Sopra

Olang Bahnhof I 14.06 15.39 15.42 15.43 16.42 17.42 18.42 18.33 19.42 20.42 22.33 Valdaora Stazione

Geiselsberg I I 15.44 I I I I I 18.49 I I I Sorafurcia

Niederrasen 13.40 14.10 15.52 15.47 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 22.37 Rasun di Sotto

Oberrasen 13.43 14.13 15.55 15.50 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 22.39 Rasun di Sopra

Antholz Niedertal 13.49 14.19 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.00 22.43 Anterselva di Sotto

Antholz Mittertal 13.54 12.24 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.48 Anterselva di Mezzo

Antholz Camping 13.57 14.27 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 Anterselva Camping

Antholz Obertal 14.32 16.14 17.14 Anterselva di Sopra

Antholzersee 14.40 16.22 17.22 Lago Anterselva

Lin. 431 – TAFERNER: Bruneck - Olang - Antholz / Brunico - Valdaora - Anterselva 09.12.2012 – 15.06.2013

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays   6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except saturdays 
+ =	 verkehrt an Sonn- u. Feiertagen / circola nei giorni festivi  / runs on Sundays and public holidays
D =	 fährt samstags und vom 22.12.2012 bis 28.12.2012 nicht über Stegen I. Z. / sabato e dal 22.12.2012 al 28.12.2012 non transita per Stegona Z. I.
	 runs Saturdays and from 22.12.2012 to 28.12.2012 not over Stegen I. Z.
F =	 bis zum 21.12.2012 und ab 02.01.2013 / fino al 21.12.2012 e dal 02.01.2013 / until 21.12.2012 and from 02.01.2013
H =	 dienstags und donnerstags an Schultagen / martedì e giovedì nei periodi scolastici / Tuesdays and Thursdays on school days 
I =	 an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
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Kronplatz

x x B F F E 6 A F x x x x x x x

Talschluß 05.07 06.29 06.29 6.59 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 Fine Valle

St. Magdalena/Obertal 05.09 06.31 06.31 7.01 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 S. Maddalena/Valle Alta

Kapaiern 05.11 06.33 06.33 7.03 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 Capaia

St. Martin 05.13 06.35 06.35 7.05 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 S. Martino

Oberplanken 05.17 06.39 06.39 06.39 7.09 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 Planca di Sopra

Wiese - Innerpichl 05.18 06.40 06.40 06.40 7.10 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 Colle di Dentro

Unterplanken 05.20 06.42 06.42 06.42 07.12 07.15 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 Planca di Sotto

Pichl 05.21 06.43 06.43 06.43 07.13 07.16 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 Colle

Henzing - Außerpichl 05.22 06.44 06.44 06.44 07.14 07.17 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 Henzing

Taisten 05.28 06.50 06.50 06.50 07.20 07.23 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 Tesido

Welsberg Kirche 05.33 06.55 06.55 07.25 07.28 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 Monguelfo Chiesa

Welsberg Schulen I I I I 07.29 I I I I I I I I I I I I I Monguelfo Scuole

Welsberg Busbahnhof 05.34 06.56 06.56 7.26 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 Monguelfo Autostazione

Welsberg Bahnhof 05.35 06.57 06.57 7.27 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 Monguelfo Stazione

Lin. 441 – SEIWALD: Gsieser Tal > Welsberg / Valle di Casies > Monguelfo 02.09.2012 – 15.06.2013

x =	 an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 =	 werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays 
A =	startet an Schultagen um 6.55 Uhr in St. Martin Obertal ab und fährt über Welsberg Schulen
	 nei giorni scolastici parte da S. Martino Valalta (h.6.55) e transita per Monguelfo Scuole
	 runs on school days from St. Martin Obertal (6.55 am) and travels to schools in Welsberg
B =	startet an Schultagen um 6.25 Uhr ab St. Martin Obertal und fährt an Schultagen außer Samstag nicht über Taisten
	 nei giorni scolastici parte da S. Martino Valalta (h.6.25) e nei giorni scolastici esculso sabato non transita per Tesido
	 runs on school days from St. Martin Obertal (6.25 am) and travels on school days except Saturday not to Tesido
E =	 fährt nach Bruneck Schulen (h.7.26) / prosegue per Brunico Scuole (h.7.26) / travels to Brunico Schools (7.26 am.)
F =	 an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
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Kronplatz

x x x x x G D G C x H D H x x

Welsberg Bahnhof 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 Monguelfo Stazione

Welsberg Busbahnhof 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 Monguelfo Autostazione

Welsberg Schulen I I I I I I I 13.10 13.10 I I 15.40 15.40 I I I I I Monguelfo Scuole

Welsberg Kirche 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.11 13.11 14.00 15.00 15.41 15.41 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 Monguelfo Chiesa

Taisten 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 I 13.16 14.05 15.05 I 15.46 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 Tesido

Henzing - Außerpichl 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 13.18 13.22 14.11 15.11 15.48 15.52 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 Henzing

Pichl 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 13.19 13.23 14.12 15.12 15.49 15.53 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 Colle

Unterplanken 07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.20 13.24 14.13 15.13 15.50 15.54 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 Planca di Sotto

Wiese - Innerpichl 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.22 13.26 14.15 15.15 15.52 15.56 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 Colle di Dentro

Oberplanken 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.23 13.27 14.16 15.16 15.53 15.57 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 Planca di Sopra

St. Martin 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.27 14.20 15.20 15.57 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 S. Martino

Kapaiern 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 13.29 14.22 15.22 15.59 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 Capaia

St. Magdalena/Obertal 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 13.39 14.24 15.24 16.09 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 S. Maddalena/Valle Alta

Talschluß 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 13.37 14.26 15.26 16.07 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 Fine Valle

 Lin. 441 – SEIWALD: Welsberg > Gsiesertal / Monguelfo > Valle di Casies 02.09.2012 – 15.06.2013

x =	 an Werktagen / corsa feriale / on weekdays 
C =	 fährt an Schultagen über St. Martin Obertal / nei giorni scolastici transita per S. Martino Valalta / runs on school days on St. Martin Obertal
D =	 fährt über St. Martin Obertal / transita per S. Martino Valalta / runs over St. Martin Obertal
G =	 montags und mittwochs und freitags an Schultagen / lunedì e mercoledì e venerdì nei periodi scolastici / Mondays and Wednesdays and Fridays on school days
H =	 dienstags und donnerstags an Schultagen / martedì e giovedì nei periodi scolastici / Tuesdays and Thursdays on school days
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Kronplatz

S 9 G B x G B G B x G x x x E C x x F x + A x

Kolfuschg 4.54 6.21 7.07 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.27 17.37 18.37 Colfosco
Corvara 501 6.31 7.17 7.33 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.37 17.47 18.47 Corvara

Stern 5.09 6.41 7.27 7.43 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.00 13.57 14.57 15.57 16.00 16.57 17.47 17.57 18.57 La Villa
Abtei 5.17 6.49 6.49 7.35 7.51 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.08 14.05 15.05 16.05 16.07 17.05 17.57 18.05 19.05 Badia

Pederoa 5.27 6.58 6.59 6.59 7.45 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.18 14.15 15.15 16.15 17.15 18.05 18.15 19.15 Pederoa
Abzw. St. Martin 5.33 7.05 7.06 7.06 7.52 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 13.23 14.22 15.22 16.22 17.22 18.12 18.22 19.22 Bivio S. Martino
Zwischenwasser 5.41 7.13 7.14 7.14 7.16 8.00 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.20 18.30 19.30 Longega

Abzw. Montal 5.49 7.21 7.22 7.23 7.25 8.08 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.28 18.38 19.38 Bivio Mantana
St. Lorenzen Marktplatz 5.56 7.30 8.15 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.35 18.45 19.45 S. Lorenzo Mercato

Bruneck Bahnhof 6.03 7.35 7.42 7.42 7.39 8.22 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 Brunico Stazione
Bruneck Busbahnhof 6.04 7.36 7.43 7.44 7.40 8.23 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 Brunico Autostazione

Lin. 460 – GATTERER: Gadertal >  Bruneck / Val Badia > Brunico 09.12.2012 – 15.06.2013

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays                    + = verkehrt an Sonn- u. Feiertagen / circola nei giorni festivi  / runs on Sundays and public holidays 
B = hält in St. Lorenzen nur auf der SS244 / a S. Lorenzo ferma solo sulla SS244 / at S. Lorenzo only stops on the SS244
C = fährt weiter nach Untermoj / prosegue per Antermoia (h.13.41) / continues to Antermoia            D = fährt um 6.42 Uhr von Untermoj ab / parte da Antermoia (h.6.42) / departs at 6.42 am. from Untermoi
E = montags und mittwochs und freitags an Schultagen / lunedì e mercoledì e venerdì nei periodi scolastici / Mondays, Wednesdays and Fridays on school days
F = dienstags und donnerstags an Schultagen / martedì e giovedì nei periodi scolastici / Tuesdays and Thursdays on school days
G = an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday                             S = an Schultagen / nei periodi scolastici / on school days

G D x G B x x x x E x G B x F x G B x

Bruneck Busbahnhof 6.52 7.47 8.07 8.37 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.20 14.07 15.07 16.07 17.07 17.11 18.07 19.17 Brunico Autostazione
Bruneck Bahnhof 6.53 7.48 8.08 8.38 9.08 0.08 11.08 12.08 13.08 13.21 14.08 15.08 16.08 17.08 17.12 18.08 19.18 Brunico Stazione

St. Lorenzen Marktplatz 7.00 I 8.15 8.45 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 I 14.15 15.15 16.15 17.15 I 18.15 19.25 S. Lorenzo Mercato
Abzw. Montal 7.05 7.58 8.22 8.52 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 13.31 14.22 15.22 16.22 17.22 17.22 18.22 19.32 Bivio Mantana

Zwischenwasser 7.13 8.06 8.30 9.00 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 13.39 14.30 15.30 16.30 17.30 17.30 18.30 19.40 Longega
Abzw. St. Martin 7.19 7.21 8.14 8.38 9.08 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 13.47 14.38 15.38 16.38 17.38 17.38 18.38 19.48 Bivio S. Martino

Pederoa 7.24 7.28 8.21 8.45 9.15 9.45 0.45 11.45 12.45 13.45 13.54 14.45 15.45 16.45 17.45 17.45 18.45 19.55 Pederoa
Abtei 7.34 7.38 8.31 8.55 9.25 9.55 10.55 11.55 12.55 12.57 13.55 14.04 14.55 15.55 16.11 16.55 17.55 17.55 18.55 20.05 Badia
Stern 7.42 7.46 8.39 9.03 9.33 10.03 11.03 12.03 13.03 13.05 14.03 14.12 15.03 16.03 16.19 17.03 18.03 18.03 19.03 20.13 La Villa

Corvara 7.52 7.56 8.49 9.13 9.43 10.13 11.13 12.13 13.13 13.15 14.13 14.22 15.13 16.13 16.29 17.13 18.13 18.13 19.13 20.21 Corvara
Kolfuschg 8.06 8.59 9.23 9.53 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 14.32 15.23 16.23 16.39 17.23 18.23 19.23 20.28 Colfosco

Lin. 460 – GATTERER: Bruneck > Gadertal / Brunico > Val Badia 09.12.2012 – 15.06.2013
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Kronplatz

F C x x x x G B E G F F x x x

Wengen 6.50 7.17 8.30 10.30 12.30 13.00 15.36 16.30 18.30 La Valle

Pederoa 6.57 7.24 8.36 10.36 12.36 13.06 15.42 16.36 18.36 Pederoa

Kabinenbahn Piculin 7.32 8.44 10.44 12.44 14.12 14.12 16.44 18.44 Cabinovia Piculin

Abzw. St. Martin 7.35 8.47 10.47 12.47 13.23 13.41 14.15 14.15 15.47 16.47 18.47 Bivio S. Martino

St.Martin in Thurn 7.37 8.49 10.49 12.49 13.25 13.43 14.17 14.17 15.49 16.49 18.49 S. Martino in Badia

Campill 7.47 8.59 10.59 12.59 I 13.53 14.27 I 15.59 16.59 18.59 Longiarù

Mirì 9.17 11.17 13.34 14.26 17.17 19.17 Mirì

Untermoj 9.24 11.24 13.41 14.33 17.24 19.24 Antermoia

Lin. 462 – GATTERER: Wengen > St. Martin > Untermoj / La Valle > S. Martino > Antermoia 08.10.2012 – 15.06.2013

x F D F x x x G x F x x x

Untermoj 6.22 6.42 7.01 9.35 11.35 14.35 17.35 19.25 Antermoia

Mirì 6.29 6.49 7.08 9.42 11.42 14.42 17.42 19.32 Mirì

Campill 6.47 7.07 7.26 8.00 10.00 12.00 13.00 14.05 15.00 16.00 18.00 I Longiarù

St.Martin in Thurn 6.57 7.17 7.36 8.10 10.10 12.10 13.10 14.15 15.10 16.10 18.10 19.41 S. Martino in Badia

Abzw. St. Martin 6.59 7.19 7.38 8.12 10.12 12.12 13.12 14.17 15.12 16.12 18.12 19.43 Bivio S. Martino

Kabinenbahn Piculin 7.02 I I 8.15 10.15 12.15 13.15 14.20 15.15 16.15 18.15 19.46 Cabinovia Piculin

Pederoa 7.10 7.24 7.43 8.23 10.23 12.23 13.23 14.28 16.23 18.23 Pederoa

Wengen 7.16 7.49 8.29 10.29 12.29 13.29 14.34 16.29 18.29 La Valle

Lin. 462 – GATTERER: Untermoj > St. Martin > Wengen / Antermoia > S. Martino > La Valle 08.10.2012 – 15.06.2013

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays 
D = fährt weiter nach Corvara / prosegue per Corvara (h.7.52) / runs to Corvara                F = an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
G = montags und mittwochs und freitags an Schultagen / lunedì e mercoledì e venerdì nei periodi scolastici / Mondays, Wednesdays and Fridays on school days

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
B = fährt um 13.00 Uhr von Stern ab / parte da La Villa (h.13.00) / departs at 1 pm. from La Villa                  C = fährt weiter nach Bruneck / prosegue per Brunico (h.7.36) / runs to Brunico
E = an Schultagen außer Dienstag und Samstag / nei periodi scolastici escluso martedì e sabato / on school days except Tuesday and Saturday 
F = an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
G = montags und mittwochs und freitags an Schultagen / lunedì e mercoledì e venerdì nei periodi scolastici / Mondays, Wednesdays and Fridays on school days
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Kronplatz

x E D S D x x x x C x A x x x C x A x E

Pederù 10.00 12.00 Pederù

Kreidesee 10.11 12.11 Lago Creta

Enneberg Pfarre 6.49 7.36 9.06 I 11.06 I 12.52 Pieve in Marebbe

St. Vigil Schule 6.57 7.44 9.14 I 11.14 I 13.00 S.Vigilio Scuole

Paracia 6.59 7.46 8.16 9.16 I 10.16 11.16 I 12.16 I Paracia

St. Vigil in Enneberg 7.02 7.04 7.09 7.49 8.19 9.19 10.19 10.19 11.19 12.19 12.19 13.03 S.Vigilio in Marebbe

Zwischenwasser 7.09 7.11 7.16 7.56 8.26 9.26 10.26 10.26 10.34 11.26 12.26 12.26 12.34 13.10 Longega

Welschellen I I 10.44 12.44 Rina

Bruneck Bahnhof 7.33 7.39 Brunico Stazione

Bruneck Busbahnhof 7.34 7.40 Brunico Autostazione

x E x x x F x C x A E x x C x A x x

Pederù 16.00 18.00 Pederù

Kreidesee 16.11 18.11 Lago Creta

Enneberg Pfarre 14.06 15.30 I 17.06 I 20.06 Pieve in Marebbe

St. Vigil Schule 14.14 15.38 I 17.14 I 20.14 S.Vigilio Scuole

Paracia 13.16 14.16 15.16 I I 16.16 17.16 I 18.16 19.16 20.16 Paracia

St. Vigil in Enneberg 13.19 14.19 15.19 15.41 16.19 16.19 17.19 18.19 18.19 19.19 20.19 S.Vigilio in Marebbe

Zwischenwasser 13.26 14.26 15.26 15.48 16.26 16.26 17.26 18.26 18.26 19.26 20.26 Longega

Welschellen 13.44 14.38 16.34 17.34 Rina

Bruneck Bahnhof 13.54 14.48 16.44 17.44 Brunico Stazione

Bruneck Busbahnhof Brunico Autostazione

Lin. 461 – GATTERER: Enneberg > Bruneck / Marebbe > Brunico 09.12.2012 – 15.06.2013

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays   A = bis zum 24.12.2012 und ab 08.04.2013 / fino al 24.12.2012 e dal 08.04.2013 / until 24.12.2012 and from 08.04.2013
C = 27.12.2012 – 07.04.201    D = hält in St. Lorenzen nur auf der SS244 / a S. Lorenzo ferma solo sulla SS244 / at S. Lorenzo only stops on the SS244
E = an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
F = dienstags und donnerstags an Schultagen / martedì e giovedì nei periodi scolastici / Tuesdays and Thursdays on school days    S = an Schultagen / nei periodi scolastici / on school days
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Kronplatz

x x E x x x C x A x x x C x A x G D x

Bruneck Busbahnhof 12.20 Brunico Autostazione

Bruneck Bahnhof 12.21 Brunico Stazione

Welschellen 6.56 7.21 11.16 I 13.16 Rina

Zwischenwasser 7.09 7.16 7.34 8.03 8.33 9.33 9.33 10.33 11.26 11.33 11.33 12.33 12.39 13.26 Longega

St. Vigil Schule I I I I I I I I I I 12.46 S. Vigilio Scuole

St. Vigil in Enneberg 7.23 7.41 8.10 8.40 9.40 9.40 10.40 11.40 11.40 12.40 12.48 S. Vigilio in Marebbe

Paracia I I 8.13 8.43 I 9.43 10.43 I 11.43 I Paracia

St. Vigil Schule 7.25 7.44 8.45 I 10.45 I 12.43 S. Vigilio Scuole

Enneberg Pfarre 7.34 8.53 I 10.53 I 12.51 Pieve in Marebbe

Kreidesee 9.48 11.48 Lago Creta

Pederù 9.59 11.59 Pederù

E D x E x E x C x A E D x E x C x A x x

Bruneck Busbahnhof 13.19 16.05 Brunico Autostazione

Bruneck Bahnhof 13.20 16.06 Brunico Stazione

Welschellen I 15.00 I 17.16 18.16 Rina

Zwischenwasser 13.38 13.43 14.33 15.10 15.33 15.33 16.24 16.33 17.26 17.33 17.33 18.26 19.43 Longega

St. Vigil Schule 13.45 I I I 16.31 I I I I I S. Vigilio Scuole

St. Vigil in Enneberg 13.47 13.50 14.40 15.40 15.40 16.33 16.40 17.40 17.40 18.40 19.50 S. Vigilio in Marebbe

Paracia 13.53 14.43 I 15.43 16.43 I 17.43 18.43 19.53 Paracia

St. Vigil Schule 13.55 14.15 I 16.45 I 19.55 S. Vigilio Scuole

Enneberg Pfarre 14.03 14.23 I 16.53 I 20.03 Pieve in Marebbe

Kreidesee 15.48 17.48 Lago Creta

Pederù 15.59 17.59 Pederù

Lin. 461 – GATTERER: Bruneck > Enneberg / Brunico > Marebbe 09.12.2012 – 15.06.2013

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays    A = bis zum 24.12.2012 und ab 08.04.2013 / fino al 24.12.2012 e dal 08.04.2013 / until 24.12.2012 and from 08.04.2013    C = 27.12.2012 – 07.04.201
D = hält in St. Lorenzen nur auf der SS244 / a S. Lorenzo ferma solo sulla SS244 / at S. Lorenzo only stops on the SS244   S = an Schultagen / nei periodi scolastici / on school days
E = an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday   G = samstags an Schultagen / sabato nei periodi scolastici / Saturdays on school days
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Skibus

Pein - Moserhof 8.30 Pino - Moserhof

Hotel Terentnerhof 8.35 Hotel Terentnerhof

Hotel Waldrast 8.38 Hotel Waldrast

Terenten Zentrum                        8.40 Terenten centro

Hotel Wiedenhofer 8.45 Hotel Wiedenhofer

Hotel Dolomitenblick 8.48 Hotel Dolomitenblick

Gasthof Neuwirt 8.50 Albergo Neuwirt

Garni Winnebach 8.52 Garni Winnebach

Pichlern 8.55 Colle

Aufstiegsanlagen Kronplatz 9.15 Impianti di risalita Kronplatz

Aufstiegsanlagen Kronplatz 16.30 Impianti di risalita Kronplatz

Pichlern 16.50 Colle

Garni Winnebach 16.53 Garni Winnebach

Gasthof Neuwirt 16.55 Albergo Neuwirt

Hotel Dolomitenblick 16.57 Hotel Dolomitenblick

Hotel Wiedenhofer 17.00 Hotel Wiedenhofer

Terenten Zentrum                        17.05 Terento centro

Hotel Waldrast 17.07 Hotel Waldrast

Hotel Terentnerhof 17.10 Hotel Terentnerhof

Pein - Moserhof 17.15 Pino - Moserhof

SB 01:	 Terenten > Aufstiegsanlagen Kronplatz
	 Terento > Impianti di risalita Kronplatz

25.12.2012 – 10.03.2013

SB 01:	 Aufstiegsanlagen Kronplatz > Terenten
	 Impianti di risalita Kronplatz > Terento

25.12.2012 – 10.03.2013

terenten / terento
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Skibus

SB 02:	 St. Sigmund > Kiens > Zugbahnhof Ehrenburg > Aufstiegsanlagen Kronplatz
	 S. Sigismondo > Chienes > Stazione ferroviaria Casteldarne > Impianti di risalita Kronplatz

22.12.2012 – 01.04.2013

kiens / chienes

St. Sigmund - Zentrum 8.25 8.55 9.25 S. Sigismondo - Centro

St. Sigmund - Neuwirt 8.26 8.56 9.26 S. Sigismondo - Neuwirt

Hotel Sigmunderhof 8.27 8.57 9.27 Hotel Sigmunderhof

St. Sigmund - Gisser Eck 8.29 8.59 9.29 S. Sigismondo - Gisser Eck

Kiens - Haltestelle 8.33 9.03 9.33 Chienes Fermata

Kiens - Vereinshaus 8.35 9.05 9.35 Chienes - Casa di cultura

Kiens - Würstelstand 8.38 9.08 9.38 Chienes - Würstelstand 

Zugbahnhof Ehrenburg 8.40 9.10 9.40 Stazione ferroviaria Casteldarne

Aufstiegsanlagen Kronplatz 9.00 9.30 10.00 Impianti di risalita Kronplatz

Bahn. Abfahrt Bhf. Ehrenburg 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 Ferrovia. part. staz. Casteldarne

Bahn. Ankunft Bhf. Kronplatz 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 Ferrovia. arrivo staz. Kronplatz

SB 02:	 Aufstiegsanlagen Kronplatz > Zugbahnhof Ehrenburg > Kiens > St. Sigmund
	 Impianti di risalita Kronplatz > Stazione ferroviaria Casteldarne > Chienes > S. Sigismondo

22.12.2012 – 01.04.2013

Aufstiegsanlagen Kronplatz 15.25 15.55 16.25 Impianti di risalita Kronplatz

Bahn. Abfahrt Bhf. Kronplatz 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 Ferrovia. partenza staz. Kronplatz

Bahn. Ankunft Bhf. Ehrenburg 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.17 17.45 18.15 18.45 Ferrovia. arrivo staz. Casteldarne

Zugbahnhof Ehrenburg 15.45 16.15 16.45 Stazione ferroviaria Casteldarne

Kiens - Würstelstand 15.49 16.19 16.49 Chienes - Würstelstand

Kiens - Haltestelle 15.51 16.21 16.51 Chienes Fermata

Kiens - Vereinshaus 15.54 16.24 16.54 Chienes - Casa di cultura

St. Sigmund - Gisser Eck 16.00 16.30 17.00 S. Sigismondo - Gisser Eck

Hotel Sigmunderhof 16.02 16.32 17.02 Hotel Sigmunderhof

St. Sigmund - Neuwirt 16.04 16.34 17.04 S. Sigismondo - Neuwirt

St. Sigmund - Zentrum 16.05 16.35 17.05 S. Sigismondo - Centro



38

Al
le

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
Ge

w
äh

r  
|   

Tu
tti

 i 
da

ti 
si

 c
on

si
de

ra
no

 s
en

za
 g

ar
an

zia
  |

  A
ll 

da
ta

 s
ub

je
ct

 to
 c

ha
ng

e

Skibus

Hofern 08.10 09.20 Corti

Mühlen Schöneck 08.13 09.23 Molini Schöneck

Issinger See 08.16 09.26 Lago Issengo

Issing 08.20 09.30 Issengo

Issing Hotel Tanzer 08.21 09.31 Issengo Hotel Tanzer

Pfalzen Pension Olga 08.23 09.33 Falzes Pensione Olga

Pfalzen Sichelburg 08.25 09.35 Falzes Sichelburg

Pfalzen Zentrum 08.27 09.37 Falzes Centro

Pfalzen Gastof Edy 08.28 09.38 Falzes Albergo Edy

Pfalzen Handwerkerzone 08.30 09.40 Falzes zona artiganale

Greinwalden Winkler 08.32 09.42 Grimaldo Winkler

Aufstiegsanlagen Kronplatz 08.50 10.00 Impianti di risalita Kronplatz

26.12.2012 – 17.02.2013 18.02.2013 – 07.04.2013

Aufstiegsanlagen Kronplatz 15.00 16.30 17.30 Impianti di risalita Kronplatz

Greinwalden Winkler 15.15 16.43 17.43 Grimaldo Winkler

Pfalzen Handwerkerzone 15.16 16.44 17.44 Falzes zona artiganale

Pfalzen Gastof Edy 15.17 16.45 17.45 Falzes Albergo Edy

Pfalzen Zentrum 15.18 16.46 17.46 Falzes Centro

Pfalzen Sichelburg 15.20 16.48 17.48 Falzes Sichelburg

Pfalzen Pension Olga 15.23 16.51 17.51 Falzes Pensione Olga

Issing Hotel Tanzer 15.25 16.54 17.54 Issengo Hotel Tanzer

Issing 15.26 16.55 17.55 Issengo

Issinger See 15.30 17.00 18.00 Lago Issengo

Mühlen Schöneck 15.32 17.02 18.02 Molini Schöneck

Hofern 15.34 17.04 18.04 Corti

SB 03:	 Hofern > Issing > Pfalzen > Aufstiegsanlagen Kronplatz /Corti > Issengo > Falzes > Impianti di risalita Kronplatz

SB 03:	 Aufstiegsanlagen Kronplatz > Pfalzen > Issing > Hofern / Impianti di risalita Kronplatz > Falzes  > Issengo > Corti 

15.12.2012 – 07.04.2013

15.12.2012 – 07.04.2013

PFALZEN / falzes
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SkibusSt. Lorenzen / San Lorenzo

SB 04: St. Lorenzen > Aufstiegsanlagen Kronplatz / S. Lorenzo > Impianti di risalita Kronplatz

SB 04: Aufstiegsanlagen Kronplatz > St. Lorenzen / Impianti di risalita Kronplatz > S. Lorenzo

23.12.2012 – 07.04.2013

23.12.2012 – 07.04.2013

* *

Onach I I 8.25 I I I I I Onies

Montal 8.00 I 8.35 I I 9.35 I 11.30 Mantana

Pflaurenz 8.05 I 8.40 I I 9.40 I 11.35 Floronzo

Sonnenburg I I I I 9.00 I I I Castelbadia

St. Lorenzen 8.10 I 8.45 I 9.05 9.45 10.10 11.40 S. Lorenzo

St. Martin 8.15 8.35 I I 9.10 I 10.15 11.45 S. Martino

Stefansdorf H. Kronblick 8.20 8.40 8.50 I 9.15 9.50 10.20 11.50 S. Stefano - H. Kronblick

Stefansdorf - App. Ferdigg 8.22 8.42 8.52 I 9.17 9.52 10.22 11.52 S. Stefano - App. Ferdigg

Stefansdorf - H. Winkler 8.23 8.43 8.53 I 9.18 9.53 10.23 11.53 S. Stefano - H. Winkler

Stefansdorf - Pichlerhof I I I 9.05 I I I I S. Stefano - Pichlerhof

Stefansdorf - Kreuzung 8.23 8.43 8.53 9.08 9.18 9.53 10.23 11.53 S. Stefano - Incrocio

Aufstiegsanlagen Kronplatz 8.25 8.45 8.55 9.10 9.20 9.55 10.25 11.55 Impianti di risalita Kronplatz

* *

Aufstiegsanlagen Kronplatz 11.15 15.10 15.45 16.00 16.20 16.45 17.00 17.45 Impianti di risalita Kronplatz

Stefansdorf - Kreuzung 11.17 15.12 15.47 16.02 16.22 16.47 17.02 17.47 S. Stefano - Incrocio

Stefansdorf - Pichlerhof I I I I 16.25 I I I S. Stefano - Pichlerhof

Stefansdorf - H. Winkler 11.18 15.13 15.48 16.03 16.28 16.48 17.03 17.48 S. Stefano - H. Winkler

Stefansdorf - H. Kronblick 11.20 15.15 15.50 16.05 16.30 16.50 17.05 17.50 S. Stefano - H. Kronblick

St. Martin I 15.20 15.55 16.10 I I 17.10 I S. Martino

St. Lorenzen 11.25 15.25 I 16.15 16.35 I 17.15 17.55 S. Lorenzo

Sonnenburg I I I I I I 17.20 I Castelbadia

Pflaurenz  11.27 15.30 I 16.20 16.40 I 17.25 18.00 Floronzo 

Montal 11.30 15.35 I 16.25 16.45 I 17.30 18.05 Mantana

Onach I I I I 16.50 I I I Onies

* = Zusätzliche Abfahrtszeiten 27.12.2012 – 03.03.2013 / corse aggiuntive 27.12.2012 – 03.03.2013 / Additional departure times 27.12.2012 – 03.03.2013
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Skibus

MBx MBx MBx MBx I**

Iosc 8.15 8.35 9.15 10.05

Majarei-Paracia-Arnica 8.16 8.36 8.43 9.16 10.06 10.43 10.56 12.11 12.41 13.11 13.41 13.53 14.11 16.43

Camping 8.17 8.37 9.17 10.07 10.57 I I I I I

Riposo 8.18 8.38 9.18 10.08 10.58 I I I I I

Resa Blancia 8.19 8.39 8.44 9.19 10.09 10.44 10.59 I I I I 13.54 I 16.44

Cassa Risparmio 8.56 9.41 10.31 I I I I I

Centro 8.57 9.43 10.33 I I I I I

Bad Cortina-Corn 8.10 9.00 9.44 I I

Catarina Lanz I I I I I I I I

Clara 8.20 8.40 8.44 I 9.20 9.45 10.10 10.35 10.44 11.00 12.13 12.43 13.13 13.43 13.54 14.13 16.44

Sport-Call 8.20 8.40 I 9.20 9.45 10.10 10.35 11.00 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13

Plazores (Scuole) 8.21 8.41 8.45 9.01 9.21 9.46 10.11 10.36 10.45 11.01 12.14 12.44 13.14 13.44 13.55 14.14 16.45

Miara 8.25 8.42 8.46 9.05 9.30 9.55 10.20 10.45 10.46 11.05 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 13.56 14.30 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 16.46 17.05

Emma 8.44 8.47 9.07 9.32 9.57 10.22 10.47 10.47 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 13.57 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 16.47 17.07

Corte 8.50 10.50 14.00 16.50

Pieve 8.53 10.53 14.03 16.53

Skibus 1+3: Iosc > Camping > Sport-Call > Miara > Emma > Pieve           01.12.12 – 14.04.13

st. vigil / san vigilio

MBx = Mareobus (anWerktagen / corsa feriale / on weekdays)
I** = täglich ab 03.02.2013 / giornaliero dal 03.02.2013 / runs daily from 03.02.2013
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Skibus

MBx MBx MBx I** MBx MBx

Pieve 9.06 11.06 14.06 17.06 20.06

Corte 9.08 11.08 14.08 17.08 20.08

Emma 8.28 8.48 9.10 9.08 9.33 9.58 10.23 10.48 11.10 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.10 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.08 17.10 20.10

Miara 8.30 8.50 9.11 9.10 9.35 10.00 10.25 10.50 11.11 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.11 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.10 17.11 20.11

Call-Sport-Clara I I I I I I I I I I I I

Resa Blancia-Riposo I I I I I I I I I I I I

Camping I I I I I I I I I I I I

Arnica-Paracia I I I I I I I I I I I I

Majarei I 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 I I I I I I

Iosc 8.34 9.14 10.04 10.56 I I I I

Bad Cortina – Corn I I       

Catarina Lanz I I I I I I I I I I I I

Centro S.Vigilio 9.19 I 11.19 I I I I I 14.19 I I I I I I 17.19 20.19

Cassa Risparmio I I I I I I I I I I I I

Parcheggio fine corsa I I I I I I I I I I I I

Miara 15.45 17.15

Mantena-Gran Pré 15.55 17.25

Skitrans Bronta 9.20 11.20 14.20 15.45 17.15 17.20 20.20

Gran Pré - Mantena I I I I

Longega 9.26 11.26 14.26 15.55 17.25 17.26 20.26

Skibus 1+3: Pieve > Emma  > Miara >  Call-Sport > Camping > Majarei        01.12.12 – 14.04.13

st. vigil / san vigilio

MBx = Mareobus (anWerktagen / corsa feriale / on weekdays)
I** = täglich ab 03.02.2013 / giornaliero dal 03.02.2013 / runs daily from 03.02.2013
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Skibus

1  D/V D/V 1  

Longega 8.28 Longega

Mantena 8.30 8.54 10.01 10.27 Mantena

Gran Prè 8.32 8.55 10.02 10.28 Gran Prè

Monte Sella 8.33 8.55 10.02 10.28 Monte Sella

Sparkasse 8.34 8.56 9.22 9.39 10.04 10.29 Cassa Risparmio

Zentrum St. Vigil 8.35 8.57 9.23 9.40 10.05 10.30 Centro S.Vigilio

Aqua Bad Cortina 8.38 9.00 9.42 10.32 Aqua Bad Cortina

Corn 8.38 9.00 9.42 10.32 Corn

Catarina Lanz 8.40 9.02 9.24 9.43 10.06 10.33 Catarina Lanz

Rathaus 8.40 9.02 9.24 9.43 10.06 10.33 Municipio

Clara 8.42 9.04 9.26 9.45 10.08 10.33 Clara

Sport 8.42 9.04 9.26 9.45 10.08 10.33 Sport

Call 8.43 9.05 9.27 9.46 10.09 10.34 Call

Plazores 8.44 9.06 9.28 9.47 10.10 10.34 Plazores

Condor 8.44 9.06 9.28 9.47 10.10 10.34 Condor

Miara 8.48 9.10 9.35 9.55 10.15 10.35 Miara

Skibus 2: Longega > Zentrum> Clara > Miara  /  Longega > Centro > Clara > Miara  07.12.2012 – 01.04.2013

st. vigil / san vigilio

D/V =	verkehrt vom 3.2.2013 bis 16.03.2013 von Sonntag bis Freitag und täglich vom 23.12.2012 bis 12.01.2013
	 circola da domenica a venerdì dal 3.2.2013 al 16.03.2013 e corse giornaliere dal 23.12.2012 al 12.01.2013	
	 3.2.2013 - 16.03.2013: runs from Sunday to Friday  –  23.12.2012 - 12.01.2013: runs daily	

1 = verkehrt von Sonntag bis Freitag bis 16.03.2013 / circola da domenica a venerdì fino al 16.03.2013 / runs from Sunday to Friday until 16.03.2013
      verkehrt täglich vom 23.12.2012 bis 12.01.2013 / corse giornaliere dal 23.12.2012 al 12.01.2013 / runs dail: 23.12.2012 - 12.01.2013
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Skibusst. vigil / san vigilio

Skibus 2: Miara > Clara > Zentrum > Longega  /  Miara > Clara > Centro > Longega	 07.12.2012 – 01.04.2013

1 2

Miara 10.40 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 Miara

Sparkasse 10.41 14.21 14.41 15.21 16.01 16.41 17.01 Cassa Risparmio

Zentrum St. Vigil 10.41 14.21 14.41 15.22 16.02 16.42 17.02 Centro S.Vigilio

Aqua Bad Cortina 15.23 16.03 16.43 17.03 Aqua Bad Cortina

Corn 14.23 16.03 16.43 17.04 Corn

Catarina Lanz 10.41 14.21 14.42 15.24 16.04 16.44 17.04 Catarina Lanz

Rathaus 10.41 14.21 14.42 15.24 16.04 16.44 17.04 Municipio

Resa Blancia 10.43 14.23 14.43 15.24 16.04 16.44 17.05 Resa Blancia

Waldruh 10.43 14.23 14.43 15.24 16.04 16.44 17.05 Waldruh

Camping 14.44 15.25 16.05 16.45 17.06 Camping

Arnica-Majarei-Paraccia 14.45 15.25 16.05 16.45 17.07 Arnica-Majarei-Paraccia

Clara-Sport-Plazores-Condor 14.48 15.27 16.07 16.47 17.08 Clara-Sport-Plazores-Condor

Condor-Plazores-Sport-Clara 15.02 15.42 16.22 17.21 Condor-Plazores-Sport-Clara

Resa Blancia 15.03 15.43 16.23 17.23 Resa Blancia

Camping 15.04 15.44 16.24 17.24 Camping

Arnica-Majarei-Paraccia 15.05 15.45 16.25 17.25 Arnica-Majarei-Paraccia

Municipio 15.07 15.47 16.27 17.26 Municipio

Catarina Lanz 15.08 15.48 16.28 17.27 Catarina Lanz

Zentrum St. Vigil 15.09 15.49 16.29 17.28 Centro S.Vigilio

Sparkasse 15.10 15.50 16.30 17.29 Cassa Risparmio

Monte Sella 15.51 17.10 17.30 Monte Sella

Gran Prè 15.52 17.12 17.32 Gran Prè

Mantena 15.52 17.12 17.34 Mantena

Longega 17.20 17.36 Longega

Ciamaor    10.45 *    14.25 * Ciamaor

 Miara 10.50 14.30 14.50 15.12 15.30 15.55 16.15 16.35 16.50  Miara

* = bis / fino a / until 07.04.2013 1 = bis / fino a / until 16.03.2013 2 = ab / dal / from 17.03.2013
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SkibusGAIS

SB 07:	 Gais - Uttenheim > Aufstiegsanlagen Kronplatz
	 Gais - Villa Ottone > Impianti di risalita Kronplatz		

21.12.2012 – 01.04.2013

A B C D

Uttenheim - Hotel zum Schlössl 8.41 8.10 9.50 8.41 8.10 9.50 Villa Ottone - Hotel zum Schlössl

Uttenheim - Hotel Föstlerhof 8.43 8.12 9.52 8.43 8.12 9.52 Villa Ottone - Hotel Föstlerhof

Uttenheim - Ansitz Stock 8.45 8.14 9.54 8.45 8.14 9.54 Villa Ottone - Ansitz Stock

Uttenheim - Hotel Anewandter  8.47 8.15 9.55 8.47 8.15 9.55 Villa Ottone - Hotel Anewandter

Uttenheim - Hotel Reichegger 8.48 8.17 9.57 8.48 8.17 9.57 Villa Ottone - Hotel Reichegger

Uttenheim - Hotel Enzian 8.49 8.19 9.59 8.49 8.19 9.59 Villa Ottone - Hotel Enzian

Uttenheim - Pension Marcher 8.50 8.20 10.00 8.50 8.20 10.00 Villa Ottone - Pension Marcher

Gais - Hotel Burgfrieden 8.55 8.25 10.05 8.55 8.25 10.05 Gais - Hotel Burgfrieden

Gais - Brücke 8.56 8.26 10.06 8.56 8.26 10.06 Gais - Ponte

Gais - Hotel Panorama 8.58 8.28 10.08 8.58 8.28 10.08 Gais - Hotel Panorama

Gais - Hotel Innerhofer 9.00 8.30 10.10 9.00 8.30 10.10 Gais - Hotel Innerhofer

Gais - Gasthof Monika/Lercher 9.02 8.32 10.12 9.02 8.32 10.12 Gais - Gasthof Monika/Lercher

Gais - Kirche 9.05 8.33 10.14 9.05 8.33 10.14 Gais - Chiesa

Gais - Hotel Windschar 9.07 8.34 10.15 9.07 8.34 10.15 Gais - Hotel Windschar

St. Georgen - Ahrntalerstrasse 9.15 8.44 10.25 9.15 8.44 10.25 San Giorgio - Via Valle Aurina

Aufstiegsanlagen Kronplatz 9.25 8.54 10.35 9.25 8.54 10.35 Impianti di risalita Kronplatz

A = 21.12.2012 – 26.12.2012
B = 27.12.2012 – 16.03.2013
C = 17.03.2013 – 27.03.2013
D = 28.03.2013 – 01.04.2013
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Skibus

SB 07:	 Aufstiegsanlagen Kronplatz > Gais - Uttenheim
	 Impianti di risalita Kronplatz > Gais - Villa Ottone	

21.12.2012 – 01.04.2013

A B C D

Aufstiegsanlagen Kronplatz 15.30 14.30 16.35 15.45 14.30 16.35 Impianti di risalita Kronplatz

St. Georgen - Ahrntalerstrasse 15.40 14.40 16.45 15.55 14.40 16.45 San Giorgio - Via Valle Aurina

Gais - Hotel Windschar 15.48 14.48 16.53 16.03 14.48 16.53 Gais - Hotel Windschar

Gais - Kirche 15.50 14.50 16.55 16.05 14.50 16.55 Gais - Chiesa

Gais - Gasthof Monika/Lercher 15.53 14.53 16.58 16.08 14.53 16.58 Gais - Gasthof Monika/Lercher

Gais - Hotel Innerhofer 15.55 14.55 17.00 16.10 14.55 17.00 Gais - Hotel Innerhofer

Gais - Hotel Panorama 15.57 14.57 17.02 15.12 14.57 17.02 Gais - Hotel Panorama

Gais - Brücke 15.59 14.59 17.04 15.14 14.59 17.04 Gais - Ponte

Gais - Hotel Burgfrieden 16.00 15.00 17.05 15.15 15.00 17.05 Gais - Hotel Burgfrieden

Uttenheim - Pension Marcher 16.05 15.05 17.10 15.20 15.05 17.10 Villa Ottone - Pension Marcher

Uttenheim - Hotel Enzian 16.06 15.06 17.11 15.21 15.06 17.11 Villa Ottone - Hotel Enzian

Uttenheim - Hotel Reichegger 16.07 15.07 17.12 15.22 15.07 17.12 Villa Ottone - Hotel Reichegger

Uttenheim - Hotel Anewandter 16.08 15.08 17.13 15.23 15.08 17.13 Villa Ottone - Hotel Anewandter

Uttenheim - Ansitz Stock 16.10 15.10 17.15 15.25 15.10 17.15 Villa Ottone - Ansitz Stock

Uttenheim - Hotel Föstlerhof 16.12 15.12 17.17 15.27 15.12 17.17 Villa Ottone - Hotel Föstlerhof

Uttenheim - Hotel zum Schlössl 16.14 15.14 17.19 15.29 15.14 17.19 Villa Ottone - Hotel zum Schlössl

GAIS

A = 21.12.2012 – 26.12.2012
B = 27.12.2012 – 16.03.2013
C = 17.03.2013 – 27.03.2013
D = 28.03.2013 – 01.04.2013
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Skibus

 Aufstiegsanlagen Kronplatz 15.45 16.45 Impianti di risalita Kronplatz

Reinthalstraße 15.47 16.47 Via Reinthal

Reischach Kirche 15.48 16.48 Riscone Chiesa

Reiperting * * Reiperting

Im Gelände 15.50 16.50 Im Gelände

Sandgrube * * Sandgrube

Feldweg 15.51 16.51 Via dei Campi

Kaiserwarte * * Kaiserwarte

Kühbergl 15.53 16.53 Kühbergl

Kapuzinergarten 15.54 16.54 Parco Tschurtschenthaler

Zentrum 15.57 16.57 Stazione FS

Busbahnhof 15.58 16.58 Stazione Autobus

Zugbahnhof 15.59 16.59 Centro - Municipio

Tschurtschenthalerpark 16.01 17.01 Giardino dei Cappuccini

Krankenhaus Andreas -Hofer-Str. 16.03 17.03 Ospedale Via Andreas Hofer

St. Georgen Mitte 16.06 17.06 S. Giorgio - Banca Popolare

In der Lahn 16.08 17.08 S. Giorgio - Gissbach

Kirchplatz 16.09 17.09 S. Giorgio - P.zza Chiesa

Gremsenstraße 16.10 17.10 S. Giorgio - Via Gremsen

Aufhofen 17.17 Villa S. Caterina

Roststraße 17.19 Via Rost

Hebenstreit 17.20 Hebenstreit

Volkskundemuseum 17.21 Museo Etnografico

1

Volkskundemuseum 8.02 Museo Etnografico

Hebenstreit 8.03 Hebenstreit

Roststraße 8.04 Via Rost

Aufhofen 8.07 Villa S. Caterina

St. Georgen Mitte 8.15 9.15 S. Giorgio - Banca Popolare

In der Lahn 8.18 9.18 S. Giorgio - Gissbach

Kirchplatz 8.19 9.19 S. Giorgio - P.zza Chiesa

Gremsenstraße 8.20 9.20 S. Giorgio - Via Gremsen

Krankenhaus Andreas -Hofer-Str. 8.23 9.23 Ospedale Via Andreas Hofer

Kapuzinergarten 8.25 9.25 Giardino dei Cappuccini

Zentrum 8.26 9.26 Centro

Busbahnhof 8.28 9.28 Stazione Autobus

Zugbahnhof 8.29 9.29 Stazione FS

Tschurtschenthalerpark 8.31 9.31 Parco Tschurtschenthaler

Kühbergl 8.33 9.33 Kühbergl

Kaiserwarte * * Kaiserwarte

Feldweg 8.34 9.34 Via dei Campi

Sandgrube * * Sandgrube

Im Gelände 8.35 9.35 Im Gelände

Reiperting * * Reiperting

Reischach Kirche 8.37 9.37 Riscone Chiesa

Reinthalstraße 8.38 9.38 Via Reinthal

 Aufstiegsanlagen Kronplatz 8.40 9.40 Impianti di risalita Kronplatz

SB 08:	St. Georgen > Bruneck > Reischach / S. Giorgio > Brunico > Riscone
	 Reischach > Bruneck > St. Georgen / Riscone > Brunico > S. Giorgio

08.12.2012 – 16.02.2013
# 17.02.2013 – 01.04.2013

bruneck / brunico

* = Bedarfshaltestelle / fermata facoltativa / Optional stop
1 = fährt ab Aufhofen über Finanzkaserne nach St. Georgen / passa dalla caserma Guardia di Finanza
# = fährt nur an Sonn- und Feiertagen / transita solo la domenica e nei giorni festivi / runs only on Sundays and public holidays
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Skibuspercha / perca

SB 09:	 Nasen-Wielenberg-Percha-Luns > Aufstiegsanlagen Kronplatz / Zugbahnhof Percha
	 Nessano-Montevilla-Perca-Lunes > Impianti di risalita Kronplatz /stazione ferroviaria Perca

SB 09:	 Aufstiegsanlagen Kronplatz / Zugbahnhof Percha > Wielenberg-Percha-Luns
	 Impianti di risalita Kronplatz /stazione ferroviaria Perca > Montevilla-Perca-Lunes

26.12.2012 – 24.02.2013

26.12.2012 – 24.02.2013

Nasen 8.05 Nessano

Wielenberg 8.15 9.15 Montevilla

Kreuzung Pustertaler Straße 8.20 9.20 Incrocio strada principale

Brücke Unterwielenbach 8.23 9.23 Ponte Vila di Sotto

Engelbergerplatz 8.25 9.25 Piazza Engelberger

Fuchshof - Sandegg Str. 8.27 9.27 Fuchshof - Via Sandegg

Residence Sonnberg / Plankensteiner / Bergblick - Samberg Str. 8.30 9.30 Residence Sonnberg / Plankensteiner / Bergblick - Via Samberg

Kaufmann Siedlung 8.33 9.33 Centro residenziale Kaufmann

Luns - Pension Pepi 8.38 9.38 Lunes - Pension Pepi

Luns - Pichlerhof 8.40 9.40 Lunes - Pichlerhof

Aufstiegsanlagen Kronplatz / Zugbahnhof Percha 8.45 9.45 Impianti di risalita Kronplatz / stazione ferroviaria Perca

Aufstiegsanlagen Kronplatz / Zugbahnhof Percha 15.30 16.30 Impianti di risalita Kronplatz / stazione ferroviaria Perca

Luns  15.35 16.35 Lunes

Kaufmann Siedlung 15.38 16.38 Centro residenziale Kaufmann

Residence Sonnberg / Plankensteiner / Bergblick - Samberg Str. 15.40 16.40 Residence Sonnberg / Plankensteiner / Bergblick - Via Samberg

Fuchshof - Sandegg Str. 15.43 16.43 Fuchshof - Via Sandegg

Engelbergerplatz 15.45 16.45 Piazza Engelberger

Unterwielenbach 15.48 16.48 Ponte Vila di Sotto

Kreuzung Pustertaler Straße 15.50 16.50 Incrocio strada principale

Wielenberg 16.00 17.00 Montevilla

Nasen 17.10 Nessano

siehe Seite »Skizug Pustertal« für Fahrplan der Bahn / vedi pagina »treno sci« per orario ferroviario / check page »Skizug Pustertal« for timetable train
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Skibus

01.12.2012 – 05.12.2012
24.03.2013 – 14.04.2013

olang / valdaora

SB 21/22:	 Mitterolang > Niederolang > Oberolang > Aufstiegsanlagen Kronplatz
	 Valdaora di Mezzo > Valdaora di Sotto > Valdaora di Sopra > Impianti di risalita Kronplatz			 
							     

App.hotel Pircher 8.15 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.20 12.59 App.hotel Pircher

Panorama 8.16 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.21 13.00 Panorama

App.hotel Winklwiese 8.17 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.22 13.01 App.hotel Winklwiese

Schule 8.18 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.23 13.02 Scuola

Brücke Oberolang 8.19 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.24 13.03 Ponte Valdaora di Sopra

Hotel Mirabell 8.21 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.26 13.05 Hotel Mirabell

Tourist Info Olang 8.22 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.27 13.06 Tourist Info Valdaora

Garni Felder 8.23 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.28 13.07 Garni Felder

Aufstiegsanlagen Kronplatz 8.27 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.32 13.11 Impianti di risalita Kronplatz

App.hotel Pircher 13.39 14.09 14.39 15.17 15.43 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 App.hotel Pircher

Panorama 13.40 14.10 14.40 15.18 15.44 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 Panorama

App.hotel Winklwiese 13.41 14.11 14.41 15.19 15.45 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 App.hotel Winklwiese

Schule 13.42 14.12 14.42 15.20 15.46 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 Scuola

Brücke Oberolang 13.43 14.13 14.43 15.21 15.47 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 Ponte Valdaora di Sopra

Hotel Mirabell 13.45 14.15 14.45 15.23 15.49 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 Hotel Mirabell

Tourist Info Olang 13.46 14.16 14.46 15.24 15.50 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 Tourist Info Valdaora

Garni Felder 13.47 14.17 14.47 15.25 15.51 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 Garni Felder

Aufstiegsanlagen Kronplatz 13.51 14.21 14.51 15.29 15.55 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 Impianti di risalita Kronplatz
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* =	 Zustieg nur an der Haltestelle „Aufstiegsanlagen Kronplatz“, an den übrigen Haltestellen nur Ausstieg							     
	 Salita soltanto alla fermata „Impianti di risalita Kronplatz“, altre fermate solo discesa
	 Boarding only at „Ski lifts Kronplatz“, at the remaining stations only exit

*

Aufstiegsanlagen Kronplatz 8.31 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.06 12.36 13.25 13.55 14.25 14.55 15.29 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 Impianti di risalita Kronplatz

Garni Felder 8.34 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.09 12.39 13.28 13.58 14.28 14.58 15.32 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 * Garni Felder

Ortsausgang n. N.olang 8.37 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.12 12.42 13.31 14.01 14.31 15.01 15.35 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 * Uscita paese p.Vald.d.S.

Garni Niedermair 8.38 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.13 12.43 13.32 14.02 14.32 15.02 15.36 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 * Garni Niedermair

Pfarrbäck 8.44 I I I I I I I 12.49 I I I 15.08 I I I I I I I Pfarrbäck

Hotel Kronplatz 8.47 I I I I I I I 12.52 I I I 15.10 I I I I I I I Hotel Kronplatz

Hotel Astor 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.14 12.53 13.33 14.03 14.33 15.11 15.37 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 * Hotel Astor

Hotel Scherer 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.15 12.54 13.34 14.04 14.34 15.12 15.38 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 * Hotel Scherer

Hotel Pörnbacher 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.16 12.55 13.35 14.05 14.35 15.13 15.39 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 * Hotel Pörnbacher

Bahnhof Olang 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.17 12.56 13.36 14.06 14.36 15.14 15.40 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 * Stazione Valdaora

Hotel Alp Cron Moarhof 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.18 12.57 13.37 14.07 14.37 15.15 15.41 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 * Hotel Alp Cron Moarhof

App.hotel Pircher 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.20 12.59 13.39 14.09 14.39 15.17 15.43 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 * App.hotel Pircher

Panorama 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.21 13.00 13.40 14.10 14.40 15.18 15.44 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 * Panorama

SB 21/22:	 Aufstiegsanlagen Kronplatz  > Mitterolang > Niederolang > Oberolang
	 Impianti di risalita Kronplatz > Valdaora di Mezzo > Valdaora di Sotto > Valdaora di Sopra

01.12.2012 – 05.12.2012
24.03.2013 – 14.04.2013

olang / valdaora
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SB 21:	 Aufstiegsanlagen Kronplatz > Mitterolang > Oberolang
	 Impianti di risalita Kronplatz > Valdaora di Mezzo > Valdaora di Sopra

06.12.2012 – 23.03.2013

Aufstiegsanlagen Kronplatz 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 Impianti di risalita Kronplatz

Garni Felder 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 Garni Felder

Tourist Info  Olang 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 Tourist Info  Valdaora

App.hotel Pircher 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 App.hotel Pircher

Panorama 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 Panorama

App.hotel Winklwiese 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 App.hotel Winklwiese

Schule 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 Scuola

Brücke Oberolang 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 Ponte Valdaora di Sopra

Hotel Mirabell 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 Hotel Mirabell

olang / valdaora

Aufstiegsanlagen Kronplatz 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 Impianti di risalita Kronplatz

Garni Felder 8.34 8.54 8.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 Garni Felder

Tourist Info  Olang 8.35 8.55 8.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 Tourist Info  Valdaora

App.hotel Pircher 8.36 8.56 8.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 App.hotel Pircher

Panorama 8.37 8.57 8.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 Panorama

App.hotel Winklwiese 8.38 8.58 8.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 App.hotel Winklwiese

Schule 8.39 8.59 8.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 Scuola

Brücke Oberolang 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 Ponte Valdaora di Sopra

Hotel Mirabell 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 Hotel Mirabell
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App.hotel Pircher 13.26 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 App.hotel Pircher

Panorama 13.27 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 Panorama

App.hotel Winklwiese 13.28 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 App.hotel Winklwiese

Schule 13.29 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 Scuola

Brücke Oberolang 13.30 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 Ponte Valdaora di Sopra

Hotel Mirabell 13.32 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 Hotel Mirabell

Tourist Info Olang 13.34 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 Tourist Info Valdaora

Garni Felder 13.35 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 Garni Felder

Aufstiegsanlagen Kronplatz 13.38 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 Impianti di risalita Kronplatz

SB 21:	 Oberolang > Mitterolang > Aufstiegsanlagen Kronplatz
	 Valdaora di Sopra > Valdaora di Mezzo > Impianti di risalita Kronplatz

06.12.2012 – 23.03.2013

olang / valdaora

App.hotel Pircher 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 App.hotel Pircher

Panorama 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 Panorama

App.hotel Winklwiese 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 App.hotel Winklwiese

Schule 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 Scuola

Brücke Oberolang 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 Ponte Valdaora di Sopra

Hotel Mirabell 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 Hotel Mirabell

Tourist Info Olang 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 Tourist Info Valdaora

Garni Felder 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 Garni Felder

Aufstiegsanlagen Kronplatz 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 Impianti di risalita Kronplatz
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SB 22:	 Niederolang > Mitterolang > Aufstiegsanlagen Kronplatz
	 Valdaora di Sotto > Valdaora di Mezzo > Impianti di risalita Kronplatz

06.12.2012 – 23.03.2013

olang / valdaora

Ortsausgang n. N.olang 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.40 13.06 13.36 14.20 Uscita paese p.Vald.d.S.

Garni Niedermair 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.41 13.07 13.37 14.21 Garni Niedermair

Pfarrbäck 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 I 12.47 13.13 13.43 14.27 Pfarrbäck

Hotel Kronplatz 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 I 12.50 13.16 13.46 14.30 Hotel Kronplatz

Hotel Astor 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.10 12.51 13.17 13.47 14.31 Hotel Astor

Hotel Scherer 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.11 12.52 13.18 13.48 14.32 Hotel Scherer

Hotel Pörnbacher 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.13 12.54 13.20 13.50 14.34 Hotel Pörnbacher

Bahnhof Olang 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.14 12.55 13.21 13.51 14.35 Stazione Valdaora

Hotel Alp Cron Moarhof 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.16 12.57 13.23 13.53 14.37 Hotel Alp Cron Moarhof

Tourist Info Olang 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.17 12.58 13.24 13.54 14.38 Tourist Info Valdaora

Aufstiegsanlagen Kronplatz 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.21 13.02 13.28 13.58 14.42 Impianti di risalita Kronplatz

Ortsausgang n. N.olang 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 Uscita paese p.Vald.d.S.

Garni Niedermair 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 Garni Niedermair

Pfarrbäck 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 Pfarrbäck

Hotel Kronplatz 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 Hotel Kronplatz

Hotel Astor 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 Hotel Astor

Hotel Scherer 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 Hotel Scherer

Hotel Pörnbacher 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 Hotel Pörnbacher

Bahnhof Olang 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 Stazione Valdaora

Hotel Alp Cron Moarhof 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 Hotel Alp Cron Moarhof

Tourist Info Olang 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 Tourist Info Valdaora

Aufstiegsanlagen Kronplatz 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 Impianti di risalita Kronplatz
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SB 22:	 Aufstiegsanlagen Kronplatz > Mitterolang > Niederolang
	 Impianti di risalita Kronplatz > Valdaora di Sotto > Valdaora di Mezzo

06.12.2012 – 23.03.2013

olang / valdaora

Aufstiegsanlagen Kronplatz 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.36 13.02 13.32 14.16 14.46 Impianti di risalita Kronplatz

Cafè Park 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.39 13.05 13.35 14.19 14.49 Cafè Park

Ortsausgang n. N.olang 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.40 13.06 13.36 14.20 14.50 Uscita paese p.Vald.d.S.

Garni Niedermair 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.41 13.07 13.37 14.21 14.51 Garni Niedermair

Pfarrbäck 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 I 12.47 13.13 13.43 14.27 14.57 Pfarrbäck

Hotel Kronplatz 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 I 12.50 13.16 13.46 14.30 15.00 Hotel Kronplatz

Hotel Astor 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.10 12.51 13.17 13.47 14.31 15.01 Hotel Astor

Hotel Scherer 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.11 12.52 13.18 13.48 14.32 15.02 Hotel Scherer

Hotel Pörnbacher 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.13 12.54 13.20 13.50 14.34 15.04 Hotel Pörnbacher

Bahnhof Olang 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.14 12.55 13.21 13.51 14.35 15.05 Stazione Valdaora

Hotel Alp Cron Moarhof 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.16 12.57 13.23 13.53 14.37 15.07 Hotel Alp Cron Moarhof

Tourist Info Olang 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.17 12.58 13.24 13.54 14.38 15.08 Tourist Info Valdaora

*

Aufstiegsanlagen Kronplatz 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 * 18.46 Impianti di risalita Kronplatz

Cafè Park 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 * Cafè Park

Ortsausgang n. N.olang 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 * Uscita paese p.Vald.d.S.

Garni Niedermair 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 * Garni Niedermair

Pfarrbäck 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 * Pfarrbäck

Hotel Kronplatz 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 * Hotel Kronplatz

Hotel Astor 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 * Hotel Astor

Hotel Scherer 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 * Hotel Scherer

Hotel Pörnbacher 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 * Hotel Pörnbacher

Bahnhof Olang 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 * Stazione Valdaora

Hotel Alp Cron Moarhof 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 * Hotel Alp Cron Moarhof

Tourist Info Olang 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 * Tourist Info Valdaora

* =	bei der letzten Fahrt um 18.46 	
	 werden bei Bedarf alle Haltestellen 	
	 in Ober-, Mitter- und Niederolang 	
	 angefahren	
	
* =	ultima corsa alle ore 18.46
	 con fermate a richiesta a Valdaora 	
	 di Sopra, Valdaora di Mezzo e 	
	 Valdaora di Sotto
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Gasthof Neunhäusern 8.04 Albergo Nove Case

Camping Corones 8.11 8.51 9.31 10.11 10.51 Campeggio Corones

Pension Ansitz Goller 8.13 8.53 9.33 10.13 10.53 Pensione Ansitz Goller

Hotel Koflerhof 8.14 8.54 9.34 10.14 10.54 Hotel Koflerhof

Hotel Ansitz Heufler 8.15 8.55 9.35 10.15 10.55 Hotel Ansitz Heufler

Pension Schmalzlhof 8.16 8.56 9.36 10.16 10.56 Pensione Schmalzhof

Gasthof Troger 8.17 8.57 9.37 10.17 10.57 Albergo Troger

App. Montana 8.18 8.58 9.38 10.18 10.58 App. Montana

Hotel Frida 8.19 8.59 9.39 10.19 10.59 Hotel Frida

Tourist Info Rasen 8.20 9.00 9.40 10.20 11.00 Tourist Info Rasun

Hotel Brötz 8.21 9.01 9.41 10.21 11.01 Hotel Brötz

Hotel Brunnerhof 8.22 9.02 9.42 10.22 11.02 Hotel Brunnerhof

Bahnhof Olang 8.25 9.05 9.45 10.25 11.05 Stazione Valdaora

Tourist Info Olang 8.27 9.07 9.47 10.27 11.07 Tourist Info Valdaora

Aufstiegsanlagen Kronplatz 8.32 9.12 9.52 10.32 11.12 Impianti di risalita Kronplatz

SB 23:	 Rasen > Aufstiegsanlagen Kronplatz
	 Rasun > Impianti di risalita Kronplatz

07.12.2012 – 22.12.2012
16.03.2013 – 06.04.2013

RASEN / RAsun
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Aufstiegsanlagen Kronplatz 12.15 14.00 15.00 15.30 16.30 17.20 Impianti di risalita Kronplatz

Tourist Info Olang 12.19 14.04 15.04 15.34 16.34 17.24 Tourist Info Valdaora

Bahnhof Olang 12.21 14.06 15.06 15.36 16.36 17.26 Stazione Valdaora

Hotel Brunnerhof 12.25 14.10 15.10 15.40 16.40 17.30 Hotel Brunnerhof

Hotel Brötz 12.36 14.12 15.12 15.42 16.42 17.32 Hotel Brötz

Tourist Info Rasen 12.35 14.13 15.13 15.43 16.43 17.33 Tourist Info Rasun

Hotel Frida 12.34 14.14 15.14 15.44 16.44 17.34 Hotel Frida

App. Montana 12.33 14.15 15.15 15.45 16.45 17.35 App. Montana

Gasthof Troger 12.32 14.16 15.16 15.46 16.46 17.36 Albergo Troger

Pension Schmalzlhof 12.31 14.17 15.17 15.47 16.47 17.37 Pensione Schmalzhof

Hotel Ansitz Heufler 12.30 14.18 15.18 15.48 16.48 17.38 Hotel Ansitz Heufler

Hotel Koflerhof 12.29 14.19 15.19 15.49 16.49 17.39 Hotel Koflerhof

Pension Ansitz Goller 12.28 14.21 15.21 15.51 16.51 17.41 Pensione Ansitz Goller

Camping Corones 12.26 14.23 15.53 16.53 17.43 Campeggio Corones

Gasthof Neunhäusern 17.48 Albergo Nove Case

RASEN / rasun

SB 23:	 Aufstiegsanlagen Kronplatz > Rasen
	 Impianti di risalita Kronplatz > Rasun		

07.12.2012 – 22.12.2012
16.03.2013 – 06.04.2013
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A

Gasthof Neunhäusern 8.00 Albergo Nove Case

Camping Corones 8.06 8.36 9.11 9.41 10.36 11.26 11.56 12.36 Campeggio Corones

Pension Ansitz Goller 8.08 8.23 8.38 8.53 9.13 9.28 9.43 9.58 I 10.28 11.28 11.58 12.38 Pensione Ansitz Goller

Hotel Koflerhof 8.09 8.24 8.39 8.54 9.14 9.29 9.44 9.59 I 10.29 11.29 11.59 12.39 Hotel Koflerhof

Hotel Ansitz Heufler 8.10 8.25 8.40 8.55 9.15 9.30 9.45 10.00 I 10.30 11.30 12.00 12.40 16.27 17.27 Hotel Ansitz Heufler

Pension Schmalzlhof 8.11 8.26 8.41 8.56 9.16 9.31 9.46 10.01 I 10.31 11.31 12.01 12.41 16.28 17.28 Pensione Schmalzhof

Gasthof Troger 8.12 8.27 8.42 8.57 9.17 9.32 9.47 10.02 I 10.32 11.32 12.02 12.42 16.29 17.29 Albergo Troger

App. Montana 8.13 8.28 8.43 8.58 9.18 9.33 9.48 10.03 I 10.33 11.33 12.03 12.43 16.30 17.30 App. Montana

Hotel Frida 8.14 8.29 8.44 8.59 9.19 9.34 9.49 10.04 I 10.34 11.34 12.04 12.44 16.31 17.31 Hotel Frida

Tourist Info Rasen 8.15 8.30 8.45 9.00 9.20 9.35 9.50 10.05 I 10.35 11.35 12.05 12.45 16.32 17.32 Tourist Info Rasun

Hotel Brötz 8.16 8.31 8.46 9.01 9.21 9.36 9.51 10.06 I 10.36 11.36 12.06 12.46 16.33 17.33 Hotel Brötz

Hotel Brunnerhof 8.17 8.32 8.47 9.02 9.22 9.37 9.52 10.07 I 10.37 11.37 12.07 12.47 16.34 17.34 Hotel Brunnerhof

Bahnhof Olang 8.20 8.35 8.50 9.05 9.25 9.40 9.55 10.10 I 10.40 11.40 12.10 12.50 16.37 17.37 Stazione Valdaora

Tourist Info Olang 8.22 8.37 8.52 9.07 9.27 9.42 9.57 10.12 I 10.42 11.42 12.12 12.52 16.39 17.39 Tourist Info Valdaora

Aufstiegsanlagen Kronplatz 8.27 8.42 8.57 9.12 9.32 9.47 10.02 10.17 10.45 10.47 11.47 12.17 12.57 16.43 17.43 Impianti di risalita Kronplatz

SB 23:	 Rasen > Aufstiegsanlagen Kronplatz
	 Rasun > Impianti di risalita Kronplatz

23.12.2012 – 15.03.2013

RASEN / rasun

A =	Skibus Antholz, verkehrt bis 03. März
	 Skibus Anterselva, circola fino al 03 marzo
	 Skibus Antholz , runs until 03 March
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SkibusRASEN / rasun

SB 23:	 Aufstiegsanlagen Kronplatz > Rasen
	 Impianti di risalita Kronplatz > Rasun		

23.12.2012 – 15.03.2013

A A

Aufstiegsanlagen Kronplatz 9.15 10.00 11.15 12.25 13.45 14.45 15.00 15.20 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.45 Impianti di risalita Kronplatz

Tourist Info Olang 9.18 10.03 11.18 12.29 13.49 14.49 15.04 15.24 15.49 16.04 16.18 16.34 16.49 17.04 17.18 17.49 Tourist Info Valdaora

Bahnhof Olang 9.20 10.05 11.20 12.31 13.51 14.51 15.06 15.26 15.51 16.06 16.20 16.36 16.51 17.06 17.20 17.51 Stazione Valdaora

Hotel Brunnerhof 9.23 10.08 11.23 12.35 13.55 14.55 15.10 15.30 15.55 16.10 16.23 16.40 16.55 17.10 17.23 17.55 Hotel Brunnerhof

Hotel Brötz 9.24 10.09 11.36 12.46 13.57 14.57 15.12 15.32 15.57 16.12 16.24 16.42 16.57 17.12 17.24 17.57 Hotel Brötz

Tourist Info Rasen 9.25 10.10 11.35 12.45 13.58 14.58 15.13 15.33 15.58 16.13 16.25 16.43 16.58 17.13 17.25 17.58 Tourist Info Rasun

Hotel Frida 9.26 10.11 11.34 12.44 13.59 14.59 15.14 15.34 15.59 16.14 16.26 16.44 16.59 17.14 17.26 17.59 Hotel Frida

App. Montana 9.27 10.12 11.33 12.43 14.00 15.00 15.15 15.35 16.00 16.15 16.27 16.45 17.00 17.15 17.27 18.00 App. Montana

Gasthof Troger 9.28 10.13 11.32 12.42 14.01 15.01 15.16 15.36 16.01 16.16 16.28 16.46 17.01 17.16 17.28 18.01 Albergo Troger

Pension Schmalzlhof 9.29 10.14 11.31 12.41 14.02 15.02 15.17 15.37 16.02 16.17 16.29 16.47 17.02 17.17 17.29 18.02 Pensione Schmalzhof

Hotel Ansitz Heufler 9.30 10.15 11.30 12.40 14.03 15.03 15.18 15.38 16.03 16.18 16.30 16.48 17.03 17.18 17.30 18.03 Hotel Ansitz Heufler

Hotel Koflerhof 11.29 12.39 14.04 15.04 15.19 15.39 16.04 16.19 16.49 17.04 17.19 18.04 Hotel Koflerhof

Pension Ansitz Goller 11.28 12.38 14.06 15.06 15.21 15.41 16.06 16.21 16.51 17.06 17.21 18.06 Pensione Ansitz Goller

Camping Corones 11.26 12.36 14.08 15.23 16.08 17.08 18.08 Campeggio Corones

Gasthof Neunhäusern 18.13 Albergo Nove Case

A =	Skibus Antholz, verkehrt bis 03. März
	 Skibus Anterselva, circola fino al 03 marzo
	 Skibus Antholz , runs until 03 March
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Skibus

B x C x + B x + x x x + B C x B
Langlaufzentrum Antholz 8.30 9.15 9.35 9.35 10.00 10.35 13.35 13.52 14.35 15.35 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 Centro Fondo Anterselva
Sporthotel-Falkensteiner 8.32 9.17 9.38 9.38 10.02 10.38 13.38 13.55 14.38 15.38 15.38 16.07 16.38 17.07 17.38 18.07 Sporthotel-Falkensteiner

Knappenweg 8.35 9.20 * * 10.05 * * * * * * 16.09 17.09 * 18.09 Via Knappen
Mühle 8.36 9.21 * * 10.06 * * * * * * 16.11 * 17.11 * 18.11 Molino

Narciso * * * * * * * * * * * * * * * * Narciso
Camping Antholz 8.37 8.44 9.22 9.44 9.44 10.07 10.44 12.17 13.44 14.01 14.44 15.44 15.44 16.12 16.44 17.12 17.44 18.12 Campeggio Anterselva
Antholz Mittertal 7.37 8.40 8.48 9.25 9.48 9.48 10.10 10.48 12.21 13.48 14.05 14.48 15.48 15.48 16.15 16.48 17.15 17.48 18.15 Anterselva di Mezzo

Vierbrunnenhof * 8.41 * 9.26 * * 10.11 * * * * * * * 16.16 * 17.16 * 18.16 Quattro Fontane
Außerwegerhof 7.39 8.42 8.50 9.27 9.50 9.50 10.12 10.50 12.23 13.50 14.07 14.50 15.50 15.50 16.17 16.50 17.17 17.50 18.17 Maso Außerweger

Riepenlift * 8.43 * 9.28 * * 10.13 * * * * * * * 16.18 * 17.18 * 18.18 Sciovia Riepen
Dörfl * 8.44 * 9.29 * * 10.14 * * * * * * * 16.19 * 17.19 * 18.19 Villetta

Antholz Niedertal 7.43 8.46 8.54 9.31 9.54 9.54 10.16 10.54 12.27 13.54 14.11 14.54 15.54 15.54 16.21 16.54 17.21 17.54 18.21 Anterselva di Sotto
Salomonsbrunn 7.45 8.48 8.56 9.33 9.56 9.56 10.18 10.56 12.29 13.56 14.13 14.56 15.56 15.56 16.23 16.56 17.23 17.56 18.23 Bagni di Salomone

Hotel Andreas Hofer 7.49 8.52 9.00 9.37 10.00 10.00 10.22 11.00 12.33 14.00 14.17 15.00 16.00 16.00 16.27 17.00 17.27 18.00 18.27 Hotel Andreas Hofer
Pension Schmalzlhof I I I I I I I I I I I I I I 16.28 I 17.28 I 18.28 Pensione Schmalzhof

Gasthof Troger 7.51 I 9.02 I * * I * * * * * * * 16.29 * 17.29 * 18.29 Albergo Troger
App. Montana I I I I I I I I I I I I I I 16.30 I 17.30 I 18.30 App. Montana

Hotel Frida I I I I I I I I I I I I I * 16.31 I 17.31 I 18.31 Hotel Frida
Tourist Info Rasen 7.52 I 9.03 I 10.03 10.03 I 11.03 12.36 14.03 14.20 15.03 16.03 16.03 16.32 17.03 17.32 18.03 18.32 Tourist Info Rasun

Hotel Brötz I I I I I * I I I I I I I * 16.33 I 17.33 I 18.33 Hotel Brötz
Hotel Brunnerhof * A * A * * A * * * * * * * 16.34 * 17.34 * 18.34 Hotel Brunnerhof

Dolomitenhof 7.55 I 9.06 I 10.06 I I 11.06 12.39 14.06 14.23 15.06 16.06 I I 17.06 I 18.06 I Dolomitenhof
Bahnhof Olang an 7.57 8.57 9.08 9.42 10.08 10.08 10.27 11.08 12.41 14.08 14.25 15.08 16.08 16.08 16.37 17.08 17.37 18.08 18.37 Stazione Valdaora a.

Zug siehe Seite »Skizug Pustertal« für Fahrplan der Bahn / vedi pagina »treno sci« per orario ferroviario Ferrovia
Alpinhotel Keil 7.59 I *** I *** I I *** *** *** I *** *** I I *** I *** Alpinhotel Keil

Tourist Info Olang 8.59 *** 9.44 *** 10.12 10.29 *** *** *** 14.28 *** *** 16.12 16.39 *** 17.39 *** Tourist Info Valdaora
Hotel Astor I *** I *** I I *** *** *** 14.30 *** *** I I *** I *** Hotel Astor

Aufstiegsanlagen Kronplatz 9.03 *** 9.48 *** 10.16 10.33 *** *** *** *** *** *** 16.16 16.43 *** 17.43 *** Impianti di risalita Kronplatz

SB 23/24:	 Antholz > Rasen > Aufstiegsanlagen Kronplatz
Lin. 431 – TAFERNER:	 Anterselva > Rasun > Impianti di risalita Kronplatz

03.12.2012 – 01.04.2013

antholz / anterselva

B = 23.12.2012 – 01.04.2013     C = 26.12.2012 – 03.03.2013     x = an Werktagen / corsa feriale      + = verkehrt an Sonn- und Feiertagen / circola nei giorni feriali e nei giorni festivi
A = hält an der Apotheke / ferma presso la farmacia     * = Bedarfshaltestelle / fermata facoltativa     *** = Verbindung Skibus Olang/Rasen / connessione skibus Valdaora/Rasun
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B = 23.12.2012 – 01.04.2013     C = 26.12.2012 – 03.03.2013     x = an Werktagen / corsa feriale     + = verkehrt an Sonn- und Feiertagen / circola nei giorni feriali e nei giorni festivi     
* = Bedarfshaltestelle / fermata facoltativa     *** = Verbindung Skibus Olang/Rasen / connessione skibus Valdaora/Rasun

antholz / anterselva

B x + B C x B x x + x B C x + B x
Aufstiegsanlagen Kronplatz *** 8.43 9.15 *** 10.00 *** *** *** *** 14.48 *** 16.15 *** 16.44 17.15 *** *** Impianti di risalita Kronplatz

Hotel Astor 8.34 I I *** I 10.34 11.34 12.34 13.58 I 15.34 I *** I I 17.34 18.34 Hotel Astor
Tourist Info Olang 8.36 8.46 9.18 *** 10.03 10.36 11.36 12.36 14.00 14.51 15.36 16.18 *** 16.46 17.18 17.36 18.36 Tourist Info Valdaora

Alpinhotel Keil 8.39 I I *** I 10.39 11.39 12.39 14.03 I 15.39 I *** I I 17.39 18.39 Alpinhotel Keil
Zug siehe Seite »Skizug Pustertal« für Fahrplan der Bahn / vedi pagina »treno sci« per orario ferroviario Ferrovia

Bahnhof Olang 8.48 8.48 9.20 9.48 10.05 10.48 11.48 12.48 14.06 14.52 15.48 16.20 16.48 16.48 17.20 17.48 18.48 Stazione Valdaora
Dolomitenhof 8.49 I I 9.49 I 10.49 11.49 12.30 12.49 14.07 I 15.49 I 16.49 I I 17.49 18.49 Dolomitenhof

Hotel Brunnerhof * * 9.23 * 10.08 * * * * * 14.56 * 16.23 * * 17.23 * * Hotel Brunnerhof
Hotel Brötz I I 9.24 I 10.09 I I I I I I I 16.24 I I * I I Hotel Brötz

Tourist Info Rasen 8.52 8.52 9.25 9.52 10.10 10.52 11.52 12.33 12.52 14.10 14.57 15.52 16.25 16.52 16.52 * 17.52 18.52 Tourist Info Rasun
Hotel Frida I * 9.26 I 10.11 I I I I I * I 16.26 I * * I I Hotel Frida

App. Montana I * 9.27 I 10.12 I I I I I * I 16.27 I * * I I App. Montana
Gasthof Troger * * 9.28 * 10.13 * * * * * * * 16.28 * * * * * Albergo Troger

Pension Schmalzlhof I * 9.29 I 10.14 I I I I I * I 16.29 I * * I I Pensione Schmalzhof
Ansitz Heufler 8.55 8.55 9.30 9.55 10.15 10.55 11.55 12.36 12.55 14.13 15.05 15.55 16.30 16.55 16.55 17.30 17.55 18.55 Ansitz Heufler

Salomonsbrunn 8.07 8.59 8.59 9.34 9.59 10.19 10.59 11.59 12.40 12.59 14.18 15.07 15.59 16.34 16.59 16.59 17.34 17.59 18.59 Bagni di Salomone
Antholz Niedertal 8.09 9.01 9.01 9.36 10.01 10.21 11.01 11.01 12.01 12.42 13.01 14.19 15.09 16.01 16.36 17.01 17.01 17.36 18.01 19.01 Anterselva di Sotto

Dörfl * * * 9.38 * 10.23 * * * * * * 15.11 * 16.38 * * 17.38 * * Villetta
Riepenlift * * * 9.39 * 10.24 * * * * * * 15.12 * 16.39 * * 17.39 * * Sciovia Riepen

Außerwegerhof * * * 9.40 * 10.25 * * * * * * 15.13 * 16.40 * * 17.40 * * Maso Außerweger
Vierbrunnenhof * * * 9.41 * 10.26 * * * * * * 15.14 * 16.41 * * 17.41 * * Quattro Fontane

Antholz Mittertal 8.14 9.06 9.06 9.42 10.06 10.27 11.06 11.06 12.06 12.47 13.06 14.24 15.15 16.06 16.42 17.06 17.06 16.42 18.06 19.06 Anterselva di Mezzo
Camping Antholz 8.17 9.09 9.09 9.45 10.09 10.30 11.09 11.09 12.09 12.50 13.09 14.27 15.18 16.09 16.45 17.09 17.09 17.45 18.09 19.09 Campeggio Anterselva

Narciso * * * * * * * * * * * * * * * * Narciso
Mühle 8.18 * * 9.46 * 10.31 11.10 * * * 15.19 * 16.46 * * 17.46 Molino

Knappenweg 8.19 * * 9.47 * 10.32 11.11 * * * 15.20 * 16.48 * * 17.48 Via Knappen
Sporthotel-Falkensteiner 8.22 8.14 8.14 9.50 10.14 10.35 11.13 12.55 13.14 14.32 15.23 16.14 16.50 17.14 17.14 17.50 Sporthotel-Falkensteiner
Langlaufzentrum Antholz 8.28 9.22 9.22 9.52 10.22 10.37 11.15 13.03 13.22 14.40 15.25 16.22 16.52 17.22 17.22 17.52 Centro Fondo Anterselva

SB 23/24:	 Aufstiegsanlagen Kronplatz > Rasen > Antholz
Lin. 431 – TAFERNER:	 Impianti di risalita Kronplatz > Rasun > Anterselva

03.12.2012 – 01.04.2013
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SkibusGsieser tal / val casies

SB 10:	 Gsieser Tal > Bahnhof Welsberg-Percha
	 Val Casies > Stazione ferroviaria Monguelfo-Perca	

26.12.2012 – 26.03.2013

A A A B B

St. Magdalena Talschluss 08.30 09.30 16.30 08.30 15.30 S. Maddalena Fine Valle

St. Magdalena Kirche 08.32 09.32 16.32 08.32 15.32 S. Maddalena Chiesa

BHS Badl / Hotel Quelle 08.33 09.33 16.33 08.33 15.33 BHS Badl / Hotel Quelle

Kapeiern 08.34 09.34 16.34 08.34 15.34 Capaia

St. Martin 08.36 09.36 16.36 08.36 15.36 S. Martino

Preindl 08.37 09.37 16.37 08.37 15.37 Prateria

Oberplanken 08.39 09.39 16.39 08.39 15.39 Planca di Sopra

Wiese 08.41 09.41 16.41 08.41 15.41 Colle di Dentro

Hotel Stoll 08.42 09.42 16.42 08.42 15.42 Hotel Stoll

Hotel Waldheim 08.43 09.43 16.43 08.43 15.43 Hotel Waldheim

Hotel Gschwendt 08.45 09.45 16.45 08.45 15.45 Hotel Gschwendt

Pichl 08.47 09.47 16.47 08.47 15.47 Colle

Henzing 08.48 09.48 16.48 08.48 15.48 Masi

Bahnhof Welsberg 09.00 10.00 17.00 09.00 16.00 Stazione Monguelfo

Zug Ferrovia

Richtung Franzensfeste 9.07 10.07 17.07 9.07 16.07 per Fortezza

Richtung Innichen 9.24 10.24 17.24 9.24 16.24 per San Candido

A = 26.12.2012 – 03.03.2013
B = 04.03.2013 – 26.03.2013

siehe Seite »Skizug Pustertal« für Fahrplan der Bahn / vedi pagina »treno sci« per orario ferroviario / check page »Skizug Pustertal« for timetable train
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SkibusGsieser tal / val casies

SB 10:	 Gsieser Tal > Bahnhof Welsberg-Percha
	 Val Casies > Stazione ferroviaria Monguelfo-Perca	

26.12.2012 – 26.03.2013

A A A B B

Bahnhof Welsberg 09.00 16.00 17.00 09.00 16.00 Stazione Monguelfo

Henzing 09.12 16.12 17.12 09.12 16.12 Masi

Pichl 09.13 16.13 17.13 09.13 16.13 Colle

Hotel Gschwendt 09.15 16.15 17.15 09.15 16.15 Hotel Gschwendt

Hotel Waldheim 09.17 16.17 17.17 09.17 16.17 Hotel Waldheim

Hotel Stoll 09.18 16.18 17.18 09.18 16.18 Hotel Stoll

Wiese 09.19 16.19 17.19 09.19 16.19 Colle di Dentro

Oberplanken 09.20 16.20 17.20 09.20 16.20 Planca di Sopra

Preindl 09.21 16.21 17.21 09.21 16.21 Prateria

St.Martin 09.24 16.24 17.24 09.24 16.24 S. Martino

Kapeiern 09.26 16.26 17.26 09.26 16.26 Capaia

BHS Badl / Hotel Quelle 9.27 16.27 17.27 9.27 16.27 BHS Badl / Hotel Quelle

St. Magdalena Kirche 09.28 16.28 17.28 09.28 16.28 S. Maddalena Chiesa

St. Magdalena Talschluss 09.30 16.30 17.30 09.30 16.30 S. Maddalena Fine Valle

Zug Ferrovia

Von Innichen 8.37 15.37 16.37 8.37 15.37 da San Candido

Von Franzensfeste 8.54 15.54 16.54 8.54 15.54 da Fortezza

A = 26.12.2012 – 03.03.2013
B = 04.03.2013 – 26.03.2013
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62

AHRNTAL / VAL AURINA

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays
B = fährt über Kematen / transita per Caminata / runs over Kematen
C = bis zum 21.12.2012 und ab 02.01.2013 / fino al 21.12.2012 e dal 02.01.2013 / until 21.12.2012 and from 02.01.2013

Lin. 450 – OBERHOLLENZER: Ahrntal > Sand in Taufers > Bruneck / Valle Aurina > Campo Tures > Brunico 09.12.2012 – 15.06.2013

6 B C 6 C x x x 6 x 6 x x 6 x x x x 6 C

Kasern 3.40 5.30 6.10 6.25 6.40 6.55 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 Casere

Prettau 3.44 5.34 6.14 6.29 6.44 6.59 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 01.14 11.44 Predoi

St.Peter 3.52 4.57 5.17 5.42 6.22 6.37 6.37 6.52 7.07 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 S. Pietro

St.Jakob im Ahrntal 3.58 5.03 5.23 5.48 6.28 6.43 6.43 6.58 7.13 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 S.Giacomo V.Aurina

Steinhaus 4.02 5.07 5.27 5.52 6.32 6.47 6.47 7.02 7.17 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 Cadipietra

St.Johann im Ahrntal 4.08 5.13 5.33 5.58 6.38 6.53 6.53 7.08 7.28 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 S.Giovanni V.Aurina

Luttach 4.13 5.20 5.40 6.05 6.45 6.58 6.58 7.15 7.35 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 Lutago

Sand in Taufers          4.20 4.20 5.25 5.45 6.10 6.25 6.55 7.05 7.05 7.25 7.45 8.25 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 Campo Tures

Mühlen in Taufers I 4.24 5.29 5.49 6.14 6.29 6.59 7.09 7.09 7.29 7.49 8.29 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.54 Molini di Tures

Uttenheim 4.29 4.29 5.34 5.54 6.19 6.34 7.04 7.14 7.14 7.34 7.54 8.34 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 12.58 Villa Ottone

Gais I 4.33 5.39 5.59 6.24 6.39 7.09 7.19 7.19 7.39 7.59 8.39 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.03 Gais

St. Georgen 4.37 4.37 5.44 6.04 6.29 6.44 7.14 7.24 7.24 7.44 8.04 8.44 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.07 S. Giorgio

Bruneck Krankenhaus I I 5.47 6.07 6.32 6.47 7.17 7.27 I 7.47 8.07 8.47 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 I Brunico Ospedale

Bruneck Graben I I 5.51 6.11 6.36 6.51 7.21 7.31 I 7.51 8.11 8.51 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 I Brunico Bastioni

Bruneck Bahnhof 4.50 I 5.53 6.13 6.38 6.53 7.23 7.33 7.34 7.53 8.13 8.53 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 I Brunico Stazione

Bruneck Busbahnhof 4.51 I I 6.14 I I 7.24 7.34 7.35 7.54 8.14 8.54 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 I Brunico Autostazione

Stegen I.Z. 4.43 4.43 I I I 7.27 13.12 Stegona Z. I.

Bruneck I.Z. 4.46 5.56 6.41 6.56 7.30 Brunico Z. I.
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AHRNTAL / VAL AURINA

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays
B = fährt über Kematen / transita per Caminata / runs over Kematen
C = bis zum 21.12.2012 und ab 02.01.2013 / fino al 21.12.2012 e dal 02.01.2013 / until 21.12.2012 and from 02.01.2013
6 = nur am Samstag / si effettua solo di sabato / only Saturday

Lin. 450 – OBERHOLLENZER: Ahrntal > Sand in Taufers > Bruneck / Valle Aurina > Campo Tures > Brunico 09.12.2012 – 15.06.2013

6 C B 6 x 6 x 6 x 6 6 x 6 6 x 6 6 6 x 6 x 6 C

Kasern 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.40 20.35 Casere

Prettau 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.44 20.39 Predoi

St.Peter 12.22 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.52 20.47 S. Pietro

St.Jakob im Ahrntal 12.27 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.58 20.52 S.Giacomo V.Aurina

Steinhaus 12.30 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 20.02 20.58 Cadipietra

St.Johann im Ahrntal 12.34 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 20.08 21.04 S.Giovanni V.Aurina

Luttach 12.41 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.15 21.10 Lutago

Sand in Taufers          12.50 12.55 13.25 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.25 15.55 16.25 16.25 16.55 17.25 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.25 20.25 21.20 Campo Tures

Mühlen in Taufers I 12.59 13.29 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.29 15.59 16.29 16.29 16.59 17.29 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.29 20.29 21.24 Molini di Tures

Uttenheim 12.59 13.04 13.34 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 15.34 16.04 16.34 16.34 17.04 17.34 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 19.34 20.34 21.29 Villa Ottone

Gais I 13.09 13.39 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 15.39 16.09 16.39 16.39 17.09 17.39 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 19.39 20.39 21.32 Gais

St. Georgen 13.07 13.14 13.44 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 15.44 16.14 16.44 16.44 17.14 17.44 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 19.44 20.44 21.37 S. Giorgio

Bruneck Krankenhaus I 13.17 13.47 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 15.47 16.17 16.47 16.47 17.17 17.47 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 19.47 20.47 21.40 Brunico Ospedale

Bruneck Graben I 13.21 13.51 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 15.51 16.21 16.51 16.51 17.21 17.51 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 19.51 20.51 I Brunico Bastioni

Bruneck Bahnhof I 13.23 13.53 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 15.53 16.23 16.53 16.53 17.23 17.53 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 19.53 20.53 21.50 Brunico Stazione

Bruneck Busbahnhof I 13.24 13.54 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 15.54 16.24 16.54 16.54 17.24 17.54 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 19.54 20.54 21.51 Brunico Autostazione

Stegen I.Z. 13.12 21.43 Stegona Z. I.

Bruneck I.Z. 21.46 Brunico Z. I.



Al
le

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
Ge

w
äh

r  
|   

Tu
tti

 i 
da

ti 
si

 c
on

si
de

ra
no

 s
en

za
 g

ar
an

zia
  |

  A
ll 

da
ta

 s
ub

je
ct

 to
 c

ha
ng

e

64

AHRNTAL / VAL AURINA

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays 
B = fährt über Kematen / transita per Caminata / runs over Kematen
C = bis zum 21.12.2012 und ab 02.01.2013 / fino al 21.12.2012 e dal 02.01.2013 / until 21.12.2012 and from 02.01.2013

Lin. 450 – OBERHOLLENZER: Bruneck > Sand in Taufers > Ahrntal / Brunico > Campo Tures > Valle Aurina 09.12.2012 – 15.06.2013

x D x x x x x x x x 6 x 6 C B 6 C 6 x 6

Bruneck I.Z. 12.09 Brunico Z. I. 

Stegen I.Z. 5.10 12.13 13.40 13.40 Stegona Z. I. 

Bruneck Busbahnhof 5.00 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.06 12.36 13.06 I I 13.36 14.06 14.06 Brunico Autostazione

Bruneck Bahnhof 5.01 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.07 12.37 13.07 I I 13.37 14.07 14.07 Brunico Stazione

Bruneck Graben 5.03 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 I 12.41 13.11 I I 13.41 14.11 14.11 Brunico Bastioni

Bruneck Krankenhaus 5.05 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 I 12.45 13.15 I I 13.45 14.15 14.11 Brunico Ospedale

St. Georgen 5.15 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.19 12.49 13.19 13.46 13.49 13.49 14.19 14.19 S. Giorgio

Gais          5.18 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.23 12.53 13.23 13.49 13.53 13.53 14.23 14.23 Gais

Uttenheim 5.23 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.29 12.59 13.29 13.53 13.59 13.59 14.29 14.29 Villa Ottone

Mühlen in Taufers 5.26 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 12.33 13.03 13.33 I 14.03 14.03 14.33 14.33 Molini di Tures

Sand in Taufers 5.30 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 12.37 13.10 13.40 14.00 14.10 14.10 14.40 14.37 Campo Tures

Luttach 5.37 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.17 14.47 Lutago

St.Johann im Ahrntal 5.42 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.23 14.53 S.Giovanni V.Aurina

Steinhaus 5.48 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.29 14.59 Cadipietra

St.Jakob im Ahrntal 5.51 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 14.32 15.02 S.Giacomo V.Aurina

St.Peter 5.55 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 14.38 15.08 S. Pietro

Prettau 6.04 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 8.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 Predoi

Kasern 6.09 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 Casere
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AHRNTAL / VAL AURINA

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays 
B = fährt über Kematen / transita per Caminata / runs over Kematen
C = bis zum 21.12.2012 und ab 02.01.2013 / fino al 21.12.2012 e dal 02.01.2013 / until 21.12.2012 and from 02.01.2013
6 = nur am Samstag / si effettua solo di sabato / only Saturday
A = verkehrt an Samstagen und an Sonn- und Feiertagen / circola il sabato e nei giorni festivi / runs on Saturdays, Sundays and public holidays
E = fährt bis St. Johann Schachen / prosegue fino a S. Giovanni Schachen / continues until St. Johann Schachen
7 = nur am Sonntag / si effettua solo di domenica / only Sunday

Lin. 450 – OBERHOLLENZER: Bruneck > Sand in Taufers > Ahrntal / Brunico > Campo Tures > Valle Aurina 09.12.2012 – 15.06.2013

6 x 6 6 x 6 6 E 6 x 6 6 A 7 6 6 x 6 6 A 7 6 6 x x 6 C 6 C B

Bruneck I.Z. 17.06 Brunico Z. I. 

Stegen I.Z. 17.10 22.10 22.10 Stegona Z. I. 

Bruneck Busbahnhof 14.36 15.06 15.06 15.36 16.06 16.06 16.36 I 17.06 17.06 17.36 17.36 18.06 18.06 18.36 18.36 19.06 19.36 20.06 21.06 21.58 I Brunico Autostazione

Bruneck Bahnhof 14.37 15.07 15.07 15.37 16.07 16.07 16.37 I 17.07 17.07 17.37 17.37 18.07 18.07 18.37 18.37 19.07 19.37 20.07 21.07 21.59 I Brunico Stazione

Bruneck Graben 14.41 15.11 15.11 15.41 16.11 16.11 16.41 I 17.11 17.11 17.41 17.41 18.11 18.11 18.41 18.41 19.11 19.41 20.11 21.11 22.01 I Brunico Bastioni

Bruneck Krankenhaus 14.45 15.15 15.15 15.45 16.15 16.15 16.45 I 17.15 17.15 17.45 17.45 18.15 18.15 18.45 18.45 19.15 19.45 20.15 21.15 22.03 I Brunico Ospedale

St. Georgen 14.49 15.19 15.19 15.49 16.19 16.19 16.49 17.19 17.19 17.19 17.49 17.49 18.19 18.19 18.49 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.15 22.15 S. Giorgio

Gais          14.53 15.23 15.23 15.53 16.23 16.23 16.53 17.23 17.23 17.23 17.53 17.53 18.23 18.23 18.53 18.53 19.23 19.53 20.23 21.23 22.18 22.18 Gais

Uttenheim 14.59 15.29 15.29 15.59 16.29 16.29 16.59 17.29 17.29 17.29 17.59 17.59 18.29 18.29 18.59 18.59 19.29 19.59 20.29 21.29 22.21 22.21 Villa Ottone

Mühlen in Taufers 15.03 15.33 15.33 16.03 16.33 16.33 17.03 17.33 17.33 17.33 18.03 18.03 18.33 18.33 19.03 19.03 19.33 20.03 20.33 21.33 22.24 I Molini di Tures

Sand in Taufers 15.10 15.40 15.37 16.10 16.40 16.37 17.10 17.40 17.40 17.37 18.10 18.10 18.40 18.37 19.10 19.10 19.40 20.10 20.40 21.40 22.28 22.27 Campo Tures

Luttach 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 17.47 18.17 18.17 18.47 19.17 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47 22.35 Lutago

St.Johann im Ahrntal 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.23 18.53 19.23 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53 22.40 S.Giovanni V.Aurina

Steinhaus 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.29 18.59 19.29 19.29 19.59 20.29 20.59 21.59 22.46 Cadipietra

St.Jakob im Ahrntal 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 18.32 19.02 19.32 10.32 20.02 20.32 21.02 22.02 22.49 S.Giacomo V.Aurina

St.Peter 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 18.38 19.08 19.38 19.38 20.08 20.38 21.08 22.08 22.53 S. Pietro

Prettau 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 23.03 Predoi

Kasern 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 23.07 Casere
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AHRNTAL / VAL AURINA

B = fährt um 7.00 Uhr von Sand in Taufers IZ ab / parte da Campo Tures ZI (h.7.00) / departs from Sand in Taufers IZ about 7 am.
C = fährt um 6.44 Uhr von Mühlwald ab / parte da Selva dei Molini (h.6.44) / departs from Mühlwald about 6.44 am.
D = fährt um 6.32 Uhr von Lappach ab / parte da Lappago (h.6.32) / departs from Lappach about 6.32 am.
E = an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
F = montags und mittwochs und freitags an Schultagen / lunedì e mercoledì evenerdì nei periodi scolastici / Mondays, Wednesdays and Fridays on school days
G = samstags an Schultagen / sabato nei periodi scolastici / Saturdays during school days     S = an Schultagen / nei periodi scolastici / on school days

Lin. 450 – OBERHOLLENZER: Ahrntal (zusätzliche Fahrten an Schultagen) / Valle Aurina (ulteriori corse nei periodi scolastici) 09.12.2012 – 15.06.2013

E E G E E B S D E C E G E E F F I K H

Kasern Casere

Prettau Predoi

St.Peter 7.07 S. Pietro

St. Jakob im Ahrntal 7.13 S. Giacomo Val Aurina

Steinhaus 6.47 7.17 Cadipietra

St. Johann Mittelschule 6.53 7.25 S. Giovanni Scuola Media

St. Johann im Ahrntal 6.54 6.54 7.28 S. Giovanni Val Aurina

Luttach 6.58 6.58 6.58 7.35 Lutago

Sand in Taufers         6.55 7.05 7.05 7.05 7.05 7.05 7.45 Campo Tures

Pfarre Schulzentrum I I I I I I 7.47 12.55 12.55 16.05 16.05 16.15 Parrocchia Centro Scuole

Kematen I I I I I I 7.03 7.03 I I I I I Caminata

Mühlen in Taufers 6.59 7.09 7.09 7.09 7.09 7.09 I I 12.57 I I 16.07 16.17 Molini di Tures

Uttenheim 7.04 7.14 7.14 7.14 7.14 7.14 7.14 7.14 13.00 I I 16.10 16.20 Villa Ottone

Gais 7.09 7.17 7.17 7.17 7.17 7.17 7.17 7.17 7.17 13.05 I I 16.15 16.25 Gais

St. Georgen bei Bruneck 7.14 7.21 7.21 7.21 7.21 7.21 7.21 7.21 7.21 13.10 I I 16.20 16.30 S. Giorgio di Brunico

St. Georgen Dorf I I I I I I I I I 7.21 I I I I I S. Giorgio Paese

Bruneck Krankenhaus 7.21 7.25 7.25 7.25 7.25 7.25 7.25 7.25 7.25 7.25 13.13 13.15 I 16.23 16.33 Brunico Ospedale

Bruneck Graben 7.23 7.27 7.27 7.27 7.27 7.27 7.27 7.27 7.27 7.27 13.17 I 16.27 16.37 Brunico Bastioni

Bruneck Bahnhof 7.25 I I I I I I I I I 13.18 16.25 16.28 16.38 Brunico Stazione

Bruneck Busbahnhof 7.26 I I I I I I I I I Brunico Autostazione

Bruneck Schulen 7.33 7.33 7.33 7.33 7.33 7.33 7.33 7.33 7.33 Brunico Scuole
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AHRNTAL / VAL AURINA

E = an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday     K = donnerstags an Schultagen / giovedì nei periodi scolastici / Thursdays on school days
F = montags und mittwochs und freitags an Schultagen / lunedì e mercoledì evenerdì nei periodi scolastici / Mondays, Wednesdays and Fridays on school days
G = samstags an Schultagen / sabato nei periodi scolastici / Saturdays during school days     H = dienstags an Schultagen / martedì nei periodi scolastici / Tuesdays on school days
I = dienstags und donnerstags an Schultagen / martedì e giovedì nei periodi scolastici / Tuesdays and Thursdays on school days
L = an Schultagen außer Dienstag und Samstag / nei periodi scolastici escluso martedì e sabato / on school days except Tuesday and Saturday
M = an Schultagen außer Donnerstag und Samstag / nei periodi scolastici escluso giovedì e sabato / on school days except Thursday and Saturday

Lin. 450 – OBERHOLLENZER: Ahrntal (zusätzliche Fahrten an Schultagen) / Valle Aurina (ulteriori corse nei periodi scolastici) 09.12.2012 – 15.06.2013

E E G G G L L F F F E E E K I H K E M E

Bruneck Schulen 12.20 12.20 13.10 13.10 13.20 13.20 15.06 15.55 16.06 Brunico Scuole

Bruneck Busbahnhof 7.33 11.36 I I 12.36 I I 13.20 I I I I I 16.06 17.06 Brunico Autostazione

Bruneck Bahnhof 7.34 11.37 I I 12.37 I I 13.21 I I I I I 16.07 17.07 Brunico Stazione

Bruneck Graben I 7.33 11.41 I I 12.41 I I 13.23 I I 15.11 I 16.11 16.11 17.11 Brunico Bastioni

Bruneck Krankenhaus I 7.37 11.45 I I 12.45 I I 13.27 I I 15.15 I 16.15 16.15 17.15 Brunico Ospedale

St. Georgen Dorf I I I I I I 13.20 I I I I I I I I I S. Giorgio Paese

St. Georgen bei  Bruneck I 7.41 11.49 I 12.27 12.49 I 13.29 13.29 13.29 15.19 16.04 16.19 16.19 17.19 S. Giorgio di Brunico

Gais I 7.45 11.53 12.30 12.30 12.53 13.20 13.33 13.33 13.33 15.23 16.08 16.23 16.23 17.23 Gais

Uttenheim    I 7.50 11.58 12.33 12.33 12.58 13.24 13.37 13.37 13.37 15.29 16.12 16.29 16.29 17.29 Villa Ottone

Mühlen in Taufers I 7.55 12.03 12.36 12.36 13.03 13.41 13.41 13.41 15.33 I 16.33 16.33 17.33 Molini di Tures

Kematen I I I 12.42 I I I I I I I I I I Caminata

Pfarre Schulzentrum 7.58 7.58 I I I 12.55 12.55 I I I I 15.35 16.19 16.12 16.12 16.35 16.35 17.35 Parrocchia Centro Scuole

Sand in Taufers      12.07 12.39 12.40 12.57 12.57 13.07 13.45 13.45 13.45 15.40 16.21 16.15 16.15 16.40 16.37 17.37 Campo Tures

Luttach I 12.47 13.04 13.04 13.52 16.28 16.19 16.19 16.42 Lutago

St. Johann im Ahrntal I 12.53 13.10 13.10 13.57 16.25 16.25 16.48 S. Giovanni Val Aurina

St. Johann Mittelschule 12.15 I I I I I I S. Giovanni Scuola Media

Steinhaus 12.20 12.59 13.16 13.16 14.01 16.31 16.54 Cadipietra

St. Jakob im Ahrntal 12.24 13.03 13.19 13.19 14.05 16.34 S. Giacomo Val Aurina

St. Peter 12.29 13.25 14.08 S. Pietro

Prettau 13.33 Predoi

Kasern 13.39 Casere
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AHRNTAL / VAL AURINA

x =	 an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 =	 werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays 
6 =	 nur samstags / si effettua solo di sabato / Tuesday on school days
A =	bis zum 21.12.2012 und ab 02.01.2013 / fino al 21.12.2012 e dal 02.01.2013 / until 21.12.2012 and from 02.01.2013
B =	25.12.2012 – 07.04.2013
C =	 bis zum 24.12.2012 und ab 08.04.2013 / fino al 24.12.2012 e dal 08.04.2013 / until 24.12.2012 and from 08.04.2013
D =	fährt nach Kematen und weiter nach Bruneck Schulzentrum - Haltestelle in Mühlen nur bei den Moarhöfen
	 transita per Caminata e prosegue per Brunico Centro Scolastico - a Molini effettua solo la fermata Moarhöfe
	 runs to Kematen and continue to Bruneck School Center - Stop in at Mühlen only on Moarhöfen
E =	 fährt um 7.05 Uhr ab Sand in Taufers und weiter nach Bruneck Schulzentrum
	 parte da Campo Tures (ore 7.05) e prosegue per Brunico Centro Scolastico
	 runs from Campo Tures (7.05 am) and continue to Bruneck school center
F =	 an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday

Lin. 451 – OBERHOLLENZER: Lappach > Mühlwald > Sand in Taufers / Lappago > Selva di Molini > Campo Tures 09.12.2012 – 15.06.2013

6 A x E F D x F x B C x B

Lappach 3.57 6.32 7.02 8.02 9.02 9.02 10.32 11.32 Lappago

Mühlwald 4.07 6.44 6.44 7.14 7.14 8.14 9.14 9.14 10.44 11.44 Selva dei Molini

Mühlen in Taufers  I 6.54 6.47 7.24  I 8.24 9.24 9.24 10.54 11.54 Molini di Tures

Taufers Pfarre 4.16 6.56 7.26 7.24 8.26 9.26 9.26 10.56 11.56 Tures Parrocchia

Sand in Taufers 4.18 6.58 7.28 8.28 9.28 9.28 10.58 11.58 Campo Tures

Speikboden 9.31 12.01 Monte Spicco

C x 6 6 x 6 x x 6

Lappach 11.32 12.32 12.32 13.32 14.32 15.32 17.02 18.02 19.02 Lappago

Mühlwald 11.44 12.44 12.44 13.44 14.44 15.44 17.14 18.14 19.14 Selva dei Molini

Mühlen in Taufers 11.54 12.54 12.54 13.54 14.54 15.54 17.24 18.24 19.24 Molini di Tures

Taufers Pfarre 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 17.26 18.26 19.26 Tures Parrocchia

Sand in Taufers 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 17.28 18.28 19.28 Campo Tures

Speikboden Monte Spicco
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AHRNTAL / VAL AURINA

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays 
A = bis zum 21.12.2012 und ab 02.01.2013 / fino al 21.12.2012 e dal 02.01.2013 / until 21.12.2012 and from 02.01.2013
B = 25.12.2012 – 07.04.2013
C = bis zum 24.12.2012 und ab 08.04.2013 / fino al 24.12.2012 e dal 08.04.2013 / until 24.12.2012 and from 08.04.2013
G = an Schultagen außer Dienstag und Samstag / nei periodi scolastici escluso martedì e sabato / on school days except Tuesday and Saturday
H = Dienstag an Schultagen / martedì nei periodi scolastici / Tuesday on school days

Lin. 451 – OBERHOLLENZER: Sand in Taufers > Mühlwald > Lappach / Campo Tures > Selva di Molini > Lappago 09.12.2012 – 15.06.2013

x x x x x G 6 x B

Speikboden 15.00 Monte Spicco

Sand in Taufers 6.35 7.35 8.35 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 Campo Tures

Taufers Pfarre 6.37 7.37 8.37 10.07 11.07 12.07 13.07 13.09 14.07 15.07 Tures Parrocchia

Mühlen in Taufers 6.39 7.39 8.39 10.09 11.09 12.09 13.09 I 14.09 15.09 Molini di Tures

Mühlwald 6.49 7.49 8.49 10.19 11.19 12.19 13.19 13.19 14.19 15.19 Selva dei Molini

Lappach 7.01 8.01 9.01 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 Lappago

x C B C H x x 6 6 A

Speikboden 16.30 Lappago

Sand in Taufers 15.05 16.35 16.35 17.35 18.35 19.35 22.27 Selva dei Molini

Taufers Pfarre 15.07 16.37 16.37 16.37 17.37 18.37 19.37 I Molini di Tures

Mühlen in Taufers 15.09 16.39 16.39 I 17.39 18.39 19.39 22.30 Tures Parrocchia

Mühlwald 15.19 16.49 16.49 16.47 17.49 18.49 19.49 I Campo Tures

Lappach 15.31 17.01 17.01 18.01 19.01 20.01 22.53 Monte Spicco
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AHRNTAL / VAL AURINA

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays 
C = bis zum 24.12.2012 und ab 08.04.2013 / fino il 24.12.2012 e dal 08.04.2013 / until 24.12.2012 and from 08.04.2013
D = 25.12.2012 – 07.04.2013
S = an Schultagen / nei periodi scolastici / on school days

Lin. 452 – OBERHOLLENZER: Rein > Sand in Taufers / Riva di Tures > Campo Tures 09.12.2012 – 15.06.2013

S x D C x 6

Rein in Taufers 6.40 7.03 9.33 9.33 12.33 14.15 16.15 17.15 Riva di Tures

Säge im Reintal 6.44 7.07 9.37 9.37 12.37 14.19 16.19 17.19 Segheria Val di Riva

Toblhof 6.53 7.16 9.46 9.46 12.46 14.28 16.28 17.28 Toblhof

Sand in Taufers 6.58 7.21 9.51 9.51 12.51 14.33 16.33 17.33 Campo Tures

Taufers Pfarre 7.23 I Tures Parrocchia

Speikboden 9.55 Monte Spicco
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AHRNTAL / VAL AURINA

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays 
C = bis zum 24.12.2012 und ab 08.04.2013 / fino il 24.12.2012 e dal 08.04.2013 / until 24.12.2012 and from 08.04.2013
D = 25.12.2012 – 07.04.2013
S = an Schultagen / nei periodi scolastici / on school days

Lin. 452 – OBERHOLLENZER: Sand in Taufers > Rein / Campo Tures > Riva di Tures 09.12.2012 – 15.06.2013

S x x D C 6

Speikboden 16.35 Monte Spicco

Sand in Taufers 6.40 9.10 11.10 12.55 13.50 16.40 16.40 17.40 Campo Tures

Taufers Pfarre I I I 13.10 I I I I Tures Parrocchia

Toblhof 6.45 9.15 11.15 13.14 13.55 16.45 16.45 17.45 Toblhof

Säge im Reintal 6.55 9.25 11.25 13.24 14.05 16.55 16.55 17.55 Segheria Val di Riva

Rein in Taufers 6.59 9.29 11.29 13.28 14.09 16.59 16.59 17.59 Riva di Tures
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AHRNTAL / VAL AURINA

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays 
A = 25.12.2012 – 07.04.2013
B = bis 24.12.2012 und ab 08.04.2013 / fino al 24.12.2012 e dal 08.04.2013 / until 24.12.2012 and from 08.04.2013
G = an Schultagen außer Samstag / solo nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
S = an Schultagen / nei periodi scolastici / on school days

Lin. 453 – OBERHOLLENZER: Ahornach > Sand in Taufers / Acereto > Campo Tures

Lin. 453 – OBERHOLLENZER: Sand in Taufers > Ahornach / Campo Tures > Acereto

09.12.2012 – 15.06.2013

09.12.2012 – 15.06.2013

S x x x A B 6

Speikboden 16.35 Monte Spicco

Sand in Taufers 6.40 9.40 11.40 12.55 13.50 16.40 16.40 17.40 Campo Tures

Taufers Pfarre I I I 13.10 I I I I Tures Parrocchia

Toblhof 6.47 9.47 11.47 13.16 13.57 16.47 16.47 17.47 Toblhof

Ahornach 6.55 9.55 11.55 13.24 14.05 16.55 16.55 17.55 Acereto

S x A B x x 6

Ahornach 6.45 7.05 10.05 10.05 12.35 14.05 16.05 17.05 Acereto

Toblhof 6.53 7.13 10.13 10.13 12.43 14.13 16.13 17.13 Toblhof

Sand in Taufers 7.00 7.20 10.20 10.20 12.50 14.20 16.20 17.20 Campo Tures

Taufers Pfarre 7.22 I Tures Parrocchia

Speikboden 10.25 Monte Spicco
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AHRNTAL / VAL AURINA

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays 
B = samstags an Schultagen / sabato nei periodi scolastici / Saturdays on school days
C = an Schultagen außer Samstag / solo nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
D = an Schultagen außer Dienstag und Samstag / nei periodi scolastici escluso martedì e sabato / on school days except Tuesday and Saturday 
F = an schulfreien Tagen / nei periodi non scolastici / non-school-days
S = an Schultagen / nei periodi scolastici / on school days

Lin. 454 – OBERHOLLENZER: Weissenbach > Sand in Taufers / Rio Bianco > Campo Tures

Lin. 454 – OBERHOLLENZER: Sand in Taufers > Weissenbach / Campo Tures > Rio Bianco

09.12.2012 – 15.06.2013

09.12.2012 – 15.06.2013

x F B D x 6

Sand in Taufers 8.40 11.40 12.40 12.40 16.40 17.40 Campo Tures

Speikboden 8.43 11.43 12.43 12.43 16.43 17.43 Monte Spicco

St. Johann Schule I I I I 13.15 I I S. Giovanni scuole

Luttach 8.47 11.47 12.47 12.47 13.22 13.57 16.47 17.47 Lutago

Weißenbach im Ahrntal 8.59 11.59 12.59 12.59 13.33 14.09 16.59 17.59 Rio Bianco Val Aurina

S C x F B x 6

Weißenbach im Ahrntal 6.40 7.05 7.05 7.05 9.00 12.00 14.10 16.00 17.00 Rio Bianco Val Aurina

Luttach 6.53 7.18 7.18 7.18 9.13 12.13 14.23 16.13 17.13 Lutago

St. Johann Schule 7.25 I I I I I I I S. Giovanni scuole

Speikboden 7.21 7.21 9.16 12.16 14.26 16.16 17.16 Monte Spicco

Sand in Taufers 7.24 7.24 9.19 12.19 14.29 16.19 17.19 Campo Tures
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AHRNTAL / VAL AURINA

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays 

Lin. 455 – OBERHOLLENZER: S. in Taufers > Kematen > Taufers Pfarre / Campo Tures > Caminata > Tures Parrocchia 02.09.2012 – 15.06.2013

x x x x x x x x x x x x x x

Sand in Taufers Busbahnhof 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 Campo Tures Autostazione

Tubris-Zentrum 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 Centro Tubris

Moritzen Kirche 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 S. Maurizio Chiesa

Daimer 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 Daimer

Cascade 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 Cascade

Sand in Taufers Industriezone 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 Campo Tures Zona Industriale

Kematen Prast 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 Caminata Prast

Kematen Brugghof 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 Caminata Bruggho

Taufers Schulzentrum 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 Tures Centro Scolastico

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Sand in Taufers Busbahnhof 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 Campo Tures Autostazione

Tubris-Zentrum 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 Centro Tubris

Moritzen Kirche 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 S. Maurizio Chiesa

Daimer 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 Daimer

Cascade 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 Cascade

Sand in Taufers Industriezone 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 Campo Tures Zona Industriale

Kematen Prast 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 Caminata Prast

Kematen Brugghof 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 Caminata Bruggho

Taufers Schulzentrum 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 Tures Centro Scolastico
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AHRNTAL / VAL AURINA

Lin. 455 – OBERHOLLENZER: Taufers Pfarre > Kematen > S. in Taufers  / Tures Parrocchia > Caminata > Campo Tures 02.09.2012 – 15.06.2013

x x x x x x x x x x x x x x

Taufers Schulzentrum 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 Tures Centro Scolastico

Kematen Brugghof 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 Caminata Brugghof

Kematen Prast 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 Caminata Prast

Sand in Taufers Industriezone 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 Campo T. Zona Industriale

Cascade 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 Cascade

Daimer 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 Daimer

Moritzen Kirche 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 S. Maurizio Chiesa

Tubris-Zentrum 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 Centro Tubris

Sand in Taufers Busbahnhof 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 Campo Tures Autostazione

x 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Taufers Schulzentrum 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 Tures Centro Scolastico

Kematen Brugghof 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 Caminata Brugghof

Kematen Prast 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 Caminata Prast

Sand in Taufers Industriezone 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 Campo T. Zona Industriale

Cascade 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 Cascade

Daimer 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 Daimer

Moritzen Kirche 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 S. Maurizio Chiesa

Tubris-Zentrum 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 Centro Tubris

Sand in Taufers Busbahnhof 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 Campo Tures Autostazione

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays 
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SkibusSpeikboden - Klausberg

SB 11:	 Speikboden > Luttach > St. Martin > St. Johann > Klausberg
	 Speikboden > Luttago > San Martino > Klausberg

22.12.2012. – 07.04.2013

Speikboden - Talstation 8.00 8.10 8.15 8.35 8.45 8.50 8.55 9.15 9.35 9.55 Speikboden - Stazione Valle

Luttach - Unterstockcenter 8.03 8.13 8.18 8.38 8.48 8.53 8.58 9.18 9.38 9.58 Luttago - Unterstockcenter

Luttach - Tourismusverein 8.03 8.13 8.18 8.38 8.48 8.53 8.58 9.18 9.38 9.58 Luttago - Pro Loco

Luttach - Hotel Post 8.05 8.15 8.20 8.40 8.50 8.55 9.00 9.20 9.40 10.00 Luttago - Hotel Post

Luttach - Elektro Mairhofer 8.05 8.15 8.20 8.40 8.50 8.55 9.00 9.20 9.40 10.00 Luttago - Elettro Mairhofer

Luttach - Gisse 8.05 8.15 8.20 8.40 8.50 8.55 9.00 9.20 9.40 10.00 Luttago - Gisse

St.Martin 8.06 8.16 8.21 8.41 8.51 8.56 9.01 9.21 9.41 10.01 San Martino

St.Johann - Hotel Steinpent 8.08 8.18 8.23 8.43 8.53 8.58 9.03 9.23 9.43 10.03 S. Giovanni - Hotel Steinpent

St.Johann - Hotel Schachen 8.08 8.18 8.23 8.43 8.53 8.58 9.03 9.23 9.43 10.03 S. Giovanni - Hotel Schachen

St.Johann - Hotel Adler 8.08 8.18 8.23 8.43 8.53 8.58 9.03 9.23 9.43 10.03 S. Giovanni - Hotel Adler

St.Johann - Hotel Ahrntaler Hof 8.08 8.18 8.23 8.43 8.53 8.58 9.03 9.23 9.43 10.03 S. Giovanni - Hotel Ahrntaler Hof

St.Johann - Sartori 8.10 8.20 8.25 8.45 8.55 9.00 9.05 9.25 9.45 10.05 S. Giovanni - Sartori

St.Johann - Bergrichter 8.10 8.20 8.25 8.45 8.55 9.00 9.05 9.25 9.45 10.05 S. Giovanni - Bergrichter

Klausberg - Talstation 8.15 8.25 8.30 8.50 9.00 9.05 9.10 9.30 9.50 10.10 Klausberg - Stazione Valle
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SkibusSpeikboden - Klausberg

SB 11:	 Speikboden > Luttach > St. Martin > St. Johann > Klausberg > St. Jakob > St Peter
	 Speikboden > Luttago > San Martino > Klausberg > San Giacomo > San Pietro

22.12.2012. – 07.04.2013

Speikboden - Talstation 10.35 11.55 13.55 14.30 14.50 15.10 15.30 15.40 15.50 16.10 16.30 17.10 Speikboden - Stazione Valle

Luttach - Unterstockcenter 10.38 11.58 13.58 14.33 14.53 15.13 15.33 15.43 15.53 16.13 16.33 17.13 Luttago - Unterstockcenter

Luttach - Tourismusverein 10.38 11.58 13.58 14.33 14.53 15.13 15.33 15.43 15.53 16.13 16.33 17.13 Luttago - Pro Loco

Luttach - Hotel Post 10.40 12.00 14.00 14.35 14.55 15.15 15.35 15.45 15.55 16.15 16.35 17.15 Luttago - Hotel Post

Luttach - Elektro Mairhofer 10.40 12.00 I I I I I I I I I I Luttago - Elettro Mairhofer

Luttach - Gisse 10.40 12.00 I I I I I I I I I I Luttago - Gisse

St.Martin 10.41 12.01 I I I I I I I I I I San Martino

St.Johann - Hotel Steinpent 10.43 12.03 I I I I I I I I I I S. Giovanni - Hotel Steinpent

St.Johann - Hotel Schachen 10.43 12.03 I I I I I I I I I I S. Giovanni - Hotel Schachen

St.Johann - Hotel Adler 10.43 12.03 I I I I I I I I I I S. Giovanni - Hotel Adler

St.Johann - Hotel Ahrntaler Hof 10.43 12.03 I I I I I I I I I I S. Giovanni - Hotel Ahrntaler Hof

St.Johann - Sartori 10.45 12.05 14.05 14.45 15.05 15.25 15.45 15.50 16.05 16.25 16.45 17.25 S. Giovanni - Sartori

St.Johann - Bergrichter 10.45 12.05 I I I I I I I I I I S. Giovanni - Bergrichter

Klausberg - Talstation 10.50 12.10 14.10 14.50 15.10 15.30 15.50 15.55 16.10 16.30 16.50 17.30 Klausberg - Stazione Valle

Steinhaus - Cafe Steinhaus I I I I I I I I I I I Cadipietra - Cafe Steinhaus

Steinhaus - Haus d. Geschenke I I I I I I I I I I I Cadipietra - Casa dei regali

St.Jakob - Bixner I I I I I I I I I I I S. Giacomo - Bixner

St.Jakob - Pizzeria Kreuzwirt I I I I I I I I I I I S. Giacomo - Pizzeria Kreuzwirt

St.Jakob - Achner Brücke I I I I I I I I I I I S. Giacomo - Ponte Achner

St.Jakob - Gasthof Garber I I I I I I I I I I I S. Giacomo - Albergo Garber

St.Peter - Gasthof Kordiler I I I I I I I I I I I S. Pietro - Albergo Kordiler

St.Peter - In der Marche I I I I I I I I I I I S. Pietro - Marche

St.Peter - Kaserne 10.58 12.18 14.18 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.38 S. Pietro - Caserma
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SkibusSpeikboden - Klausberg

SB 11:	 St. Peter > St. Jakob > Klausberg > St. Johann > St. Martin > Luttach > Speikboden
	 San Pietro > San Giacomo > Klausberg > San Giovanni > San Martino > Lutago > Speikboden

22.12.2012. – 07.04.2013

  

St.Peter - Kaserne 8.23 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 S. Pietro - Caserma

St.Peter - In der Marche 8.23 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 S. Pietro - Marche

St.Peter - Gasthof Kordiler 8.25 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 S. Pietro - Albergo Kordiler

St.Jakob - Gasthof Garber 8.25 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 S. Giacomo - Albergo Garber

St.Jakob - Achner Brücke 8.25 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 S. Giacomo - Ponte Achner

St.Jakob - Pizzeria Kreuzwirt 8.29 8.44 9.04 9.14 9.24 9.44 10.04 S. Giacomo - Pizzeria Kreuzwirt

St. Jakob - Bixner 8.30 8.45 9.05 9.15 9.25 9.45 10.05 S. Giacomo - Bixner

Steinhaus - Haus d. Geschenke 8.30 8.45 9.05 9.15 9.25 9.45 10.05 Cadipietra - Casa dei regali

Steinhaus - Cafe Steinhaus 8.30 8.45 9.05 9.15 9.25 9.45 10.05 Cadipietra - Cafe Steinhaus

Klausberg / Talstation 8.15 8.25 8.35 8.50 9.00 9.10 9.20 9.30 9.50 10.10 Klausberg / Stazione Valle

St.Johann - Bergrichter 8.15 8.25 8.35 8.50 9.00 9.10 9.20 9.30 9.50 10.10 S. Giovanni - Bergrichter

St.Johann - Sartori 8.17 8.27 8.37 8.52 9.02 9.12 9.22 9.32 9.52 10.12 S. Giovanni - Sartori

St.Johann - Hotel Ahrntaler Hof 8.19 8.29 8.39 8.54 9.04 9.14 9.24 9.34 9.54 10.14 S. Giovanni - Hotel Ahrntaler Hof

St.Johann - Hotel Adler 8.19 8.29 8.39 8.54 9.04 9.14 9.24 9.34 9.54 10.14 S. Giovanni - Hotel Adler

St.Johann - Hotel Schachen 8.20 8.20 8.30 8.40 8.55 9.05 9.15 9.25 9.35 9.55 10.15 S. Giovanni - Hotel Schachen

St.Johann - Hotel Steinpent 8.20 8.20 8.30 8.40 8.55 9.05 9.15 9.25 9.35 9.55 10.15 S. Giovanni - Hotel Steinpent

St.Martin 8.20 8.20 8.30 8.40 8.55 9.05 9.15 9.25 9.35 9.55 10.15 San Martino

Luttach - Gisse 8.23 8.23 8.33 8.43 8.58 9.08 9.18 9.28 9.38 9.58 10.18 Luttago - Gisse

Luttach - Elektro Mairhofer 8.23 8.23 8.33 8.43 8.58 9.08 9.18 9.28 9.38 9.58 10.18 Luttago - Elettro Mairhofer

Luttach - Hotel Post 8.24 8.24 8.34 8.40 8.44 8.59 9.09 9.19 9.29 9.39 9.59 10.19 Luttago - Hotel Post

Luttach - Tourismusverein 8.26 8.26 8.36 8.42 8.46 9.01 9.11 9.18 9.21 9.31 9.41 10.01 10.21 Luttago - Pro Loco

Luttach - Unterstockcenter 8.26 8.26 8.36 8.42 8.46 9.01 9.11 9.20 9.21 9.31 9.41 10.01 10.21 Luttago - Unterstockcenter

Speikboden - Talstation 8.30 8.30 8.40 8.46 8.50 9.05 9.15 9.25 9.25 9.35 9.45 10.05 10.25 Speikboden - Stazione Valle
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SkibusSpeikboden - Klausberg

SB 11:	 St. Peter > St. Jakob > Klausberg > St. Johann > St. Martin > Luttach > Speikboden
	 San Pietro > San Giacomo > Klausberg > San Giovanni > San Martino > Lutago > Speikboden

22.12.2012. – 07.04.2013

St.Peter - Kaserne 10.18 10.58 12.18 S. Pietro - Caserma

St.Peter - In der Marche 10.18 10.58 12.18 S. Pietro - Marche

St.Peter - Gasthof Kordiler 10.20 11.00 12.20 S. Pietro - Albergo Kordiler

St.Jakob - Gasthof Garber 10.20 11.00 12.20 S. Giacomo - Albergo Garber

St.Jakob - Achner Brücke 10.20 11.00 12.20 S. Giacomo - Ponte Achner

St.Jakob - Pizzeria Kreuzwirt 10.24 11.04 12.24 S. Giacomo - Pizzeria Kreuzwirt

St. Jakob - Bixner 10.25 11.05 12.25 S. Giacomo - Bixner

Steinhaus - Haus d. Geschenke 10.25 11.05 12.25 Cadipietra - Casa dei regali

Steinhaus - Cafe Steinhaus 10.25 11.05 12.25 Cadipietra - Cafe Steinhaus

Klausberg / Talstation 10.30 11.10 12.30 14.30 15.10 15.30 15.50 15.55 16.10 16.30 16.50 17.10 17.50 Klausberg / Stazione Valle

St.Johann - Bergrichter 10.30 11.10 12.30 I I I I I I I I I I S. Giovanni - Bergrichter

St.Johann - Sartori 10.32 11.12 12.32 I I I I I I I I I I S. Giovanni - Sartori

St.Johann - Hotel Ahrntaler Hof 10.34 11.14 12.34 I I I I I I I I I I S. Giovanni - Hotel Ahrntaler Hof

St.Johann - Hotel Adler 10.34 11.14 12.34 I I I I I I I I I I S. Giovanni - Hotel Adler

St.Johann - Hotel Schachen 10.35 11.15 12.35 I I I I I I I I I I S. Giovanni - Hotel Schachen

St.Johann - Hotel Steinpent 10.35 11.15 12.35 I I I I I I I I I I S. Giovanni - Hotel Steinpent

St.Martin 10.35 11.15 12.35 I I I I I I I I I I San Martino

Luttach - Gisse 10.38 11.18 12.38 I I I I I I I I I I Luttago - Gisse

Luttach - Elektro Mairhofer 10.38 11.18 12.38 I I I I I I I I I I Luttago - Elettro Mairhofer

Luttach - Hotel Post 10.39 11.19 12.39 14.39 15.19 15.39 15.59 16.04 16.19 16.39 16.59 17.19 17.59 Luttago - Hotel Post

Luttach - Tourismusverein 10.41 11.21 12.41 14.41 15.21 15.41 16.01 16.06 16.21 16.41 17.01 17.21 18.01 Luttago - Pro Loco

Luttach - Unterstockcenter 10.41 11.21 12.41 14.41 15.21 15.41 16.01 16.06 16.21 16.41 17.01 17.21 18.01 Luttago - Unterstockcenter

Speikboden - Talstation 10.45 11.25 12.45 14.45 15.25 15.45 16.05 16.10 16.25 16.45 17.05 17.25 18.05 Speikboden - Stazione Valle
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Skibus

22.12.2012. – 07.04.2013

Speikboden - Klausberg

SB 11:	 Speikboden > Sand in Taufers > Kematen > Mühlen
	 Speikboden > Campo Tures > Caminata > Molini

Speikboden - Talstation 10.45 11.25 12.45 14.45 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 18.05 Speikboden - Stazione Valle

Sand in Taufers - Gasthof Alpenrose I I I I I I I I I I I I Campo Tures - Albergo Alpenrose

Sand in Taufers - Busbahnhof I I I I I I I I I I I I Campo Tures - Autostazione

Sand in Taufers - Wiesenhof I I I I I I I I I I I I Campo Tures - Wiesenhof

Sand in Taufers - Alphotel Stocker I I I I I I I I I I I I Campo Tures - Alphotel Stocker

Sand in Taufers - Residence Uhle I I I I I I I I I I I I Campo Tures - Residence Uhle

Sand in Taufers - Cascade I I I I I I I I I I I I Campo Tures - Cascade

Kematen - Brücke I I I I I I I I I I I I Caminata - Ponte

Mühlen - Millina Bar 11.00 11.40 13.00 I I I I I I I I I Molini - Milina Bar

Mühlen - Hotel Eitzhof I I I I I I I I I Molini - Hotel Eitzhof

Mühlen - Moosstockstr. I I I I I I I I 18.20 Molini - Via Moosstock

Pfarre - Pfarrwirt 15.00 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 Parrochia - Pfarrwirt
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SkibusSpeikboden - Klausberg

SB 11:	 Mühlen > Kematen > Sand in Taufers > Speikboden
	 Molini > Caminata > Campo Tures > Speikboden

22.12.2012. – 07.04.2013

+ +

Pfarre - Pfarrwirt 8.38 8.58 9.18 9.38 10.18 Parrochia - Pfarrwirt

Mühlen - Moosstockstr. 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 10.18 11.38 Molini - Via Moosstock

Mühlen - Hotel Eitzhof 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 10.18 11.38 Molini - Hotel Eitzhof

Mühlen - Hotel Mühlener Hof 8.58 Molini - Hotel Mühlener Hof

Mühlen - Millina Bar 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.20 11.40 Molini - Millina Bar

Kematen - Brücke 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.23 11.43 Caminata - Ponte

Sand in Taufers - Cascade 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.23 11.43 Campo Tures - Cascade

Sand in Taufers - Residence Uhle 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.24 11.44 Campo Tures - Residence Uhle

Sand i.T. - Bürgerhaus 8.48 9.48 Campo Tures - Casa Comunale

Sand in Taufers - Hotel Alte Mühle 8.48 9.48 Campo Tures - Hotel Alte Mühle

Sand in Taufers - Garni Trojer 8.50 9.50 Campo Tures - Garni Trojer

Sand in Taufers - Alphotel Stocker 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.24 11.44 Campo Tures - Alphotel Stocker

Sand in Taufers - Wiesenhof 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.25 11.45 Campo Tures - Wiesenhof

Sand in Taufers - Busbahnhof 7.55 8.05 8.10 8.30 8.52 8.52 9.10 9.30 9.52 9.52 10.30 11.52 Campo Tures - Autostazione

Sand i.Taufers - Gasthof Alpenrose 7.55 8.05 8.10 8.30 8.52 9.10 9.30 9.52 10.30 11.52 Campo Tures - Albergo Alpenrose

Speikboden - Talstation 8.00 8.10 8.15 8.35 8.45 8.50 8.55 9.15 9.35 9.55 10.35 11.55 Speikboden - Stazione Valle

+ = verkehrt an Sonn- u. Feiertagen / circola nei giorni festivi  / runs on Sundays and public holidays
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Hochpustertal / alta pusteria

x A x x x B x 6 x

Innichen Außerkirchl 4.55 6.40 7.40 12.21 13.25 S. Candido S. Sepolcro

Toblach Busbahnhof 5.02 6.48 6.49 7.49 10.13 12.30 13.05 13.34 15.13 17.13 18.13 Dobbiaco Autobus

Camping Olympia 5.04 6.50 6.51 7.51 10.15 12.32 13.07 13.36 15.15 17.15 18.15 Campeggio Olympia

Bar Irma (Kurpark) 5.06 6.52 6.53 7.53 10.18 12.35 13.10 13.39 15.18 17.18 18.18 Bar Irma (Kurpark)

Niederdorf 5.08 6.55 6.56 7.56 10.20 12.37 13.12 13.41 15.20 17.20 18.20 Villabassa

Welsberg 5.14 7.02 7.03 8.03 10.27 12.44 13.48 15.27 17.27 18.27 Monguelfo

Abzw. Olang 5.23 7.12 7.13 8.13 10.37 12.54 13.58 15.37 17.37 18.37 Bivio Valdaora

Bruneck Bahnhof 5.39 7.29 7.30 8.30 10.54 13.11 14.15 15.54 17.54 18.54 Brunico FS

Bruneck 5.40 7.30 7.31 8.31 10.55 13.12 14.16 15.55 17.55 18.55 Brunico

Lin. 402 – SAD: Innichen > Toblach > Bruneck / S. Candido > Dobbiaco > Brunico 02.09.2012 – 15.06.2013

+ = verkehrt an Sonn- u. Feiertagen / circola nei giorni festivi  / runs on Sundays and public holidays
x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays
A = an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
B = montags und mittwochs und freitags an Schultagen / lunedì e mercoledì e venerdì nei periodi scolastici / Mondays, Wednesdays and Fridays on school days
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Hochpustertal / alta pusteria

x 6 x + x x x 6 x x x

Bruneck 6.36 7.45 8.15 9.15 10.15 12.15 13.25 16.15 17.15 18.15 19.15 23.15 Brunico

Bruneck Bahnhof 6.37 7.46 8.16 9.16 10.16 12.16 13.26 16.16 17.16 18.16 19.16 23.16 Brunico FS

Abzw. Olang 6.54 8.03 8.33 9.33 10.33 12.33 13.43 16.33 17.33 18.33 19.33 23.28 Bivio Valdaora

Welsberg 7.04 8.13 8.43 9.43 10.43 12.43 13.53 16.43 17.43 18.43 19.43 23.37 Monguelfo

Niederdorf 7.12 8.20 8.50 9.50 10.50 12.50 14.00 16.50 17.50 18.50 19.50 23.43 Villabassa

Bar Irma (Kurpark) 7.14 8.22 8.52 9.52 10.52 12.52 14.02 16.52 17.52 18.52 19.52 23.45 Bar Irma (Kurpark)

Camping Olympia 7.15 8.23 8.53 9.53 10.53 12.53 14.03 16.53 17.53 18.53 19.53 23.46 Campeggio Olympia

Toblach Busbahnhof 7.20 8.27 8.57 9.57 10.57 12.57 14.07 16.57 17.57 18.57 19.57 23.48 Dobbiaco Autobus

Innichen Außerkirchl 7.30 14.16 23.56 S. Candido S. Sepolcro

Lin. 402 – SAD: Bruneck > Toblach > Innichen / Brunico > Dobbiaco > S. Candido 02.09.2012 – 15.06.2013

+ = verkehrt an Sonn- u. Feiertagen / circola nei giorni festivi  / runs on Sundays and public holidays
x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays
A = an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
B = montags und mittwochs und freitags an Schultagen / lunedì e mercoledì e venerdì nei periodi scolastici / Mondays, Wednesdays and Fridays on school days
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Hochpustertal / alta pusteria

x C x

Pragser Wildsee 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 Lago di Braies

St. Veit Oberhaus 6.35 7.05 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 S. Vito Oberhaus

St. Veit Kirche 6.37 7.07 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 S. Vito Chiesa

Weidach 6.38 7.08 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 Weidach

Schmieden 6.40 7.10 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 Ferrara

Säge 6.43 7.13 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 Segheria

Erika 6.45 7.15 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 Erika

Niederdorf 6.50 7.20 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 Villabassa

Bar Irma 6.52 7.22 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 Bar Irma

Camping Olympia 6.54 7.24 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 Camping Olympia

Toblach Busbahnhof 6.58 7.28 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 Dobbiaco Autobus

Toblach Grand Hotel 9.02 10.02 11.02 12.02  14.02 15.02 16.02 Dobbiaco Grand Hotel

Innichen Außerkirchl 9.10 10.10 11.10 12.10  14.10 15.10 16.10 S. Candido S. Sepolcro

Innichen Haunold 9.13 10.13 11.13 12.13  14.13 15.13 16.13 S. Candido Baranci

Innichen Pflegplatz 9.15 10.15 11.15 12.15  14.15 15.15 16.15 S. Candido P. Magistrato

Vierschach Helm 9.22 10.22 11.22 12.22  14.22 15.22 16.22 Versciaco Monte Elmo

Lin. 442 – STEINER: Prags > Toblach > Vierschach Helm / Braies > Dobbiaco > Versciaco Monte Elmo 23.12.2012– 07.04.2013

C = an Schultagen außer Samstag / nei periodi scolastici escluso sabato / on school days except Saturday
x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
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Hochpustertal / alta pusteria

x C x B D

Vierschach Helm 9.36 10.36 11.36 13.36 14.36 15.36 16.36 Versciaco Monte Elmo

Innichen Pflegplatz 9.43 10.43 11.43 13.43 14.43 15.43 16.43 S. Candido P. Magistrato

Innichen Haunold 9.45 10.45 11.45 13.45 14.45 15.45 16.45 S. Candido Baranci

Innichen Außerkirchl 9.48 10.48 11.48 13.48 14.48 15.48 16.48 S. Candido S. Sepolcro

Toblach Grand Hotel 9.56 10.56 11.56 13.56 14.56 15.56 16.56 Dobbiaco Grand Hotel

Toblach Busbahnhof 7.01 7.31 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 16.01 17.01 18.01 19.01 Dobbiaco Autobus

Camping Olympia 7.05 7.35 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 16.05 17.05 18.05 19.05 Camping Olympia

Bar Irma 7.07 7.37 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 16.07 17.07 18.07 19.07 Bar Irma

Niederdorf 7.09 7.39 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 16.09 17.09 18.09 19.09 Villabassa

Erika 7.14 7.44 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 Erika

Säge 7.16 7.46 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 Segheria

Schmieden 7.19 7.49 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 Ferrara

Weidach 7.21 7.51 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 Weidach

St. Veit Kirche 7.23 7.53 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 S. Vito Chiesa

St. Veit Oberhaus 7.24 7.54 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 S. Vito Oberhaus

Pragser Wildsee 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 Lago di Braies

Lin. 442 – STEINER: Vierschach Helm > Toblach > Prags / Versciaco Monte Elmo > Dobbiaco > Braies

B = fährt an Schultagen (Montag, Mittwoch, Donnerstag und Freitag) über Toblach Mittelschule
	 nei giorni scolastici (lunedì, mercoledì, giovedì e venerdì) transita per Dobbiaco Scuola Media 
	 runs on school days (Monday, Wednesday, Thursday and Friday ) on Dobbiaco middle school
C = an Schultagen außer samstags / nei giorni scolastici escluso sabato / on school days except Saturdays
D = Dienstag und Donnerstag an Schultagen / martedì e giovedì nei periodi scolastici / Tuesday and Thursday on school days
x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays

23.12.2012– 07.04.2013
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Hochpustertal / alta pusteria

St. Veit Oberhaus 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 San Vito Oberhaus

Schmieden 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 Ferrara

Säge 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 Segheria

Friedl 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 Friedl

Altprags - Skilift 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 Braies Vecchia - Skilift

Brückele 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 Ponticello

Lin. 443 – STEINER: St. Veit > Altprags > Brückele / San Vito > Braies Vecchia > Ponticello

Brückele 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 Ponticello

Altprags - Skilift 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 Braies Vecchia - Skilift

Friedl 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 Friedl

Säge 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 Segheria

Schmieden 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 Ferrara

St. Veit Oberhaus 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 San Vito Oberhaus

Lin. 443 – STEINER: Brückele > Altprags > St. Veit / Ponticello > Braies Vecchia > San Vito 23.12.2012 – 07.04.2013

23.12.2012 – 07.04.2013

INFO SHUTTLEDIENST
Zeitraum: 25/12/2012 – 07/04/2013
Von Brückele zur Plätzwiese
Erste Auffahrt: 9.30 Uhr
Letzte Rückfahrt: 17.00 Uhr
Durchgehender Dienst
Wartezeit: max. 30 min.
Preis: 4,00 €
Kinder von 6 bis 10 Jahren: 1,00 €
Kinder unter 6 Jahren: frei

Achtung: Die Mobilcard und 
SkiMobileDolomites sind beim 
Shuttlebus nicht gültig!

INFO SERVIZIO NAVETTA
Periodo: 25/12/2012 – 07/04/2013
Da Ponticello a Prato Piazza
Prima salita: ore 9.30
Ultima discesa: ore 17.00
Servizio continuato
Tempo d’attesa: massimo 30 min.
Prezzo: 4,00 € 
Bambini da 6 a 10 anni: 1,00 € 
Bambini sotto i sei anni: gratis

Attenzione: La Mobilcard e la 
SkiMobileDolomites non sono validi
per il servizio navetta!

SHUTTLE SERVICE INFO
Period: 25/12/2012 – 07/04/2013
From Ponticello to Prato Piazza
First ascent: 9.30 a.m.
Last bus: 5 p.m.
Continuous Service
Maximum waiting time: 30 min.
Price: 4,00 €
Children from 6 to 10 years: 1,00 €
Children under 6 years: free

Note: The Mobilcard and 
SkiMobileDolomites are not valid 
for shuttle bus!
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Hochpustertal / alta pusteria

x A A

Toblach Busbahnhof 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 14.05 16.05 18.05 Dobbiaco Autobus

Toblach Bahnhof 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 14.10 16.10 18.10 Dobbiaco Stazione FS

Toblachersee 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 14.14 16.14 18.14 Lago Dobbiaco

Kriegerfriedhof (Nasswand) 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 14.17 16.17 18.17 Cimitero di guerra

Dreizinnenblick 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 14.22 16.22 18.22 Vista Tre Cime

Dürrensee 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 14.24 16.24 18.24 Lago Landro

Schluderbach 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 14.25 16.25 18.25 Carbonin

Gemärk 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 14.30 16.30 18.30 Cimabanche

Cortina 7.55 8.55 9.55 11.55 14.55 16.55 18.55 Cortina

x A

Cortina 8.05 9.05 10.05 13.05 15.05 17.05 19.05 Cortina

Gemärk 8.25 9.25 10.25 13.25 15.25 17.25 19.25 Cimabanche

Schluderbach 8.30 9.30 10.30 13.30 15.30 17.30 19.30 Carbonin

Dürrensee 8.33 9.33 10.33 13.33 15.33 17.33 19.33 Lago Landro

Dreizinnenblick 8.36 9.36 10.36 13.36 15.36 17.36 19.36 Vista Tre Cime

Kriegerfriedhof (Nasswand) 8.39 9.39 10.39 13.39 15.39 17.39 19.39 Cimitero di guerra

Toblachersee 8.41 9.41 10.41 13.41 15.41 17.41 19.41 Lago Dobbiaco

Toblach Bahnhof 8.45 9.45 10.45 13.45 15.45 17.45 19.45 Dobbiaco Stazione FS

Toblach Busbahnhof 8.50 9.50 10.50 13.50 15.50 17.50 19.50 Dobbiaco Autobus

Lin. 445 – SAD: Toblach > Cortina / Dobbiaco > Cortina

Lin. 445 – SAD: Cortina > Toblach / Cortina > Dobbiaco

09.12.2012 – 15.06.2013

09.12.2012 – 15.06.2013

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
A = 23.12.2012 – 17.03.2013
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Hochpustertal / alta pusteria

6 x x A A  A A  

Kreuzbergpass 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 Passo Monte Croce

Caravan Park 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 Caravan Park

Signaue 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 Signaue

Rainer 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 Rainer

Fischleintalstraße 10 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 Via Val Fiscalina, 10

Rotwand 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 Croda Rossa

Fischleintal 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 Val Fiscalina

Rotwand 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 Croda Rossa

Fischleintalstraße 10 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 Via Val Fiscalina, 10

Moos Kirche 5.53 6.23 6.53 7.20 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 Moso Chiesa

Sexten Helm 5.55 6.25 6.55 7.22 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 Sesto Monte Elmo

Parkplatz Hofer 5.56 6.26 6.56 7.23 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 Parcheggio Hofer

Sexten Hauptplatz 5.58 6.28 6.58 7.25 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 Sesto Piazza

Sexten Schmieden 5.59 6.29 6.59 7.26 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 Sesto Ferrara

Anderter 6.00 6.30 7.00 7.27 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 Anderter

Roggen 6.01 6.31 7.01 7.28 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 Roggen

Innerfeld 6.02 6.32 7.02 7.29 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 Val Campo di Dentro

Innichen Sole Paradiso 6.06 6.36 7.06 7.33 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 S. Candido Sole Paradiso

Innichen Pflegplatz I I I 7.35 I I I I I I I I I San Candido P. Mag.

Innichen Haunold 6.07 6.37 7.07 7.37 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 San Candido Baranci

Innichen Zugbahnhof 6.10 6.40 7.10 7.40 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 San Candido FS

Innichen Außerkirchl 7.42 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.42 San Candido S. Sepolcro

Toblach Busbahnhof 7.50 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.50 Dobbiaco Autobus

Lin. 446 – HOLZER. Sexten > Innichen > Toblach / Sesto > San Candido > Dobbiaco 23.12.2012 – 07.04.2013

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays      6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays          
A = 23.12.2012 – 30.03.2013
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Hochpustertal / alta pusteria

 A  A A  A x

Kreuzbergpass 13.00 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 Passo Monte Croce

Caravan Park 13.03 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 Caravan Park

Signaue 13.04 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 Signaue

Rainer 13.05 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 Rainer

Fischleintalstraße 10 13.06 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 Via Val Fiscalina, 10

Rotwand 13.12 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 Croda Rossa

Fischleintal 13.17 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 Val Fiscalina

Rotwand 13.20 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 Croda Rossa

Fischleintalstraße 10 13.22 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 Via Val Fiscalina, 10

Moos Kirche 13.23 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 19.30 Moso Chiesa

Sexten Helm 13.25 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.32 Sesto Monte Elmo

Parkplatz Hofer 13.26 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 19.33 Parcheggio Hofer

Sexten Hauptplatz 13.28 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 19.35 Sesto Piazza

Sexten Schmieden 13.29 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 19.36 Sesto Ferrara

Anderter 13.30 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.37 Anderter

Roggen 13.31 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.38 Roggen

Innerfeld 13.32 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.39 Val Campo di Dentro

Innichen Sole Paradiso 13.36 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.40 S. Candido Sole Paradiso

Innichen Pflegplatz I I I I I I I I I I I San Candido P. Mag.

Innichen Haunold 13.37 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.43 San Candido Baranci

Innichen Zugbahnhof 13.40 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.45 San Candido FS

Innichen Außerkirchl 13.42 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.42 19.47 San Candido S. Sepolcro

Toblach Busbahnhof 13.50 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.50 19.55 Dobbiaco Autobus

Lin. 446 – HOLZER: Sexten > Innichen > Toblach / Sesto > San Candido > Dobbiaco 23.12.2012 – 07.04.2013

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
A = 23.12.2012 – 30.03.2013  
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Hochpustertal / alta pusteria

6 x x A  A A    

Toblach Busbahnhof 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 12.10 13.05 14.05 Dobbiaco Autobus

Innichen Außerkirchl 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 12.18 13.13 14.13 San Candido S. Sepolcro

Innichen Zugbahnhof 6.10 6.45 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 12.20 13.15 14.15 San Candido FS

Innichen Haunold 6.12 6.48 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 12.23 13.18 14.18 San Candido Baranci

Innichen Pflegplatz I I I I I I I I I I I 13.20 I San Candido P. Mag.

Innichen Sole Paradiso 6.14 6.52 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 12.26 13.22 14.22 S. Candido Sole Paradiso

Innerfeld 6.15 6.54 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 12.28 13.24 14.24 Val Campo di Dentro

Roggen 6.16 6.56 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 12.29 13.26 14.26 Roggen

Anderter 6.17 6.57 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 12.30 13.27 14.27 Anderter

Sexten Schmieden 6.18 6.58 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 12.31 13.28 14.28 Sesto Ferrara

Sexten Hauptplatz 6.19 6.59 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 12.32 13.29 14.29 Sesto Piazza

Parkplatz Hofer 6.20 7.00 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.33 13.30 14.30 Parcheggio Hofer

Sexten Helm 6.21 7.01 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.35 13.31 14.31 Sesto Monte Elmo

Moos Kirche 6.23 7.02 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.37 13.34 14.32 Moso Chiesa

Fischleintalstraße 10 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.38 13.35 14.33 Via Val Fiscalina, 10

Rotwand 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.40 13.37 14.35 Croda Rossa

Fischleintal 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.48 13.40 14.38 Val Fiscalina

Rotwand 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.51 13.43 14.41 Croda Rossa

Fischleintalstraße 10 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.53 13.45 14.43 Via Val Fiscalina, 10

Rainer 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.54 13.46 14.44 Rainer

Signaue 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 15.55 13.49 14.47 Signaue

Caravan Park 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.56 13.51 14.49 Caravan Park

Kreuzbergpass 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.59 13.54 14.52 Passo Monte Croce

Lin. 446 – HOLZER: Toblach > Innichen > Sexten / Dobbiaco > San Candido > Sesto 09.12.2012 – 07.04.2013

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays           6 = werktags außer samstags / feriale escluso il sabato / weekdays except Saturdays          
A = 23.12.2012 – 30.03.2013 
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Hochpustertal / alta pusteria

A A  A A A x

Toblach Busbahnhof 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 19.05 20.05 Dobbiaco Autobus

Innichen Außerkirchl 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 19.13 20.13 San Candido S. Sepolcro

Innichen Zugbahnhof 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.15 San Candido FS

Innichen Haunold 14.48 15.18 15.47 16.18 16.47 17.18 17.47 18.17 18.47 19.17 20.17 San Candido Baranci

Innichen Pflegplatz I I I I I I I I I I I San Candido P. Mag.

Innichen Sole Paradiso 14.50 15.22 15.50 16.22 16.50 17.22 17.50 18.22 18.50 19.20 20.20 S. Candido Sole Paradiso

Innerfeld 14.52 15.24 15.52 16.24 16.52 17.24 17.52 18.24 18.52 19.21 20.21 Val Campo di Dentro

Roggen 14.54 15.26 15.54 16.26 16.54 17.26 17.54 18.26 18.54 19.22 20.22 Roggen

Anderter 14.55 15.27 15.55 16.27 16.55 17.27 17.55 18.27 18.55 19.23 20.23 Anderter

Sexten Schmieden 14.56 15.28 15.56 16.28 16.56 17.28 17.56 18.28 18.56 19.24 20.24 Sesto Ferrara

Sexten Hauptplatz 14.57 15.29 15.57 16.29 16.57 17.29 17.57 18.29 18.57 19.25 20.25 Sesto Piazza

Parkplatz Hofer 14.58 15.30 15.58 16.30 16.58 17.30 17.58 18.30 18.58 19.26 20.26 Parcheggio Hofer

Sexten Helm 14.59 15.31 15.59 16.31 16.59 17.31 17.59 18.31 18.59 19.27 20.27 Sesto Monte Elmo

Moos Kirche 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.29 20.29 Moso Chiesa

Fischleintalstraße 10 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 Via Val Fiscalina, 10

Rotwand 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 Croda Rossa

Fischleintal 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 Val Fiscalina

Rotwand 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 Croda Rossa

Fischleintalstraße 10 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 Via Val Fiscalina, 10

Rainer 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 Rainer

Signaue 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 Signaue

Caravan Park 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 Caravan Park

Kreuzbergpass 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 Passo Monte Croce

Lin. 446 – HOLZER: Toblach > Innichen > Sexten / Dobbiaco > San Candido > Sesto 09.12.2012 – 07.04.2013

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
A = 23.12.2012 – 30.03.2013  
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Hochpustertal / alta pusteria

x =	 an Werktagen / corsa feriale / on weekdays

Lin. 447 – HOLZER: Innichen > Sillian / San Candido > Sillian 09.12.2012 – 07.04.2013

x         x

Innichen Zugbahnhof 06.45 07.45 08.15 09.15 10.15 11.15 12.20 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 S. Candido FS

Innichen Haunold 06.48 07.48 08.18 09.18 10.18 11.18 12.23 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 S. Candido Baranci

Innichen Pflegplatz 06.50 07.50 08.20 09.20 10.20 11.20 12.25 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 S. Candido Piazza Mag.

Innichen Krankenhaus 06.52 07.52 08.22 09.22 10.22 11.22 12.27 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 S. Candido Ospedale

Obervierschach 06.56 07.56 08.26 09.26 10.26 11.26 12.31 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 Versciaco di Sopra

Vierschach Helm 06.57 07.57 08.27 09.27 10.27 11.27 12.32 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 Versciaco Monte Elmo

Untervierschach 06.58 07.58 08.28 09.28 10.28 11.28 12.33 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 Versciaco di Sotto

Winnebach Dorf 07.01 08.01 08.31 09.31 10.31 11.31 12.36 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.30 20.30 Prato Drava Centro

Staatsgrenze 07.04 08.04 08.34 09.34 10.34 11.34 12.39 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 Confine di Stato

Abzw. Weitlanbrunn 07.06 08.06 08.36 09.36 10.36 11.36 12.41 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 Bivio Weitlanbrunn

Sillian Marktplatz 07.10 08.10 08.40 09.40 10.40 11.40 12.45 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 Sillian Piazza Mercato

Panzendorf 08.45 09.45 10.45 11.45 12.50 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 Panzendorf



Al
le

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
Ge

w
äh

r  
|   

Tu
tti

 i 
da

ti 
si

 c
on

si
de

ra
no

 s
en

za
 g

ar
an

zia
  |

  A
ll 

da
ta

 s
ub

je
ct

 to
 c

ha
ng

e

93

Hochpustertal / alta pusteria

x =	 an Werktagen / corsa feriale / on weekdays

Lin. 447 – HOLZER: Sillian > Innichen / Sillian > San Candido 09.12.2012 – 07.04.2013

x x       x

Panzendorf 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 18.45 Panzendorf

Sillian Marktplatz 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 18.49 Sillian Piazza Mercato

Abzw. Weitlanbrunn 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 18.53 Bivio Weitlanbrunn

Staatsgrenze 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 18.55 Confine di Stato

Winnebach Dorf 06.25 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 18.58 19.30 20.30 Prato Drava Centro

Untervierschach 06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.01 19.32 20.32 Versciaco di Sotto

Vierschach Helm 06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.02 19.33 20.33 Verscaico Monte Elmo

Obervierschach 06.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.03 19.34 20.34 Versciaco di Sopra

Innichen Krankenhaus 06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.07 19.38 20.38 S. Candido Ospedale

Innichen Pflegplatz 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.09 19.40 20.40 S. Candido Piazza Mag.

Innichen Haunold 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.11 19.42 20.42 S. Candido Baranci

Innichen Zugbahnhof 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.14 19.45 20.45 S. Candido FS
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Hochpustertal / alta pusteria

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
+ = verkehrt an Sonn- u. Feiertagen / circola nei giorni festivi  / runs on Sundays and public holidays

Lin. 448 Citybus – HOLZER: Wahlen-Aufkirchen > Bahnhof > Nordic Arena / Valle S. Silvestro-S. Maria > Stazione > Nordic Arena 23.12.2012 – 07.04.2013

Aufkirchen 8.30 8.39  9.39    11.39  S. Maria

Wahlen 6.32 7.00 7.25 8.08 I I 9.08 I 10.08 10.38 11.08 I 12.20 Valle S. Silvestro

Sportzone 6.37 7.05 I 8.13  8.34  8.43  9.13  9.43  10.13  10.43  11.13  11.43  12.25 Zona Sportiva

Busbahnhof I  6.46  7.07  7.30  8.15  8.36 8.45  9.15  9.45  10.15  10.45  11.15  11.45  12.27 Autostazione

Neutoblach I  6.49  7.10  7.33  8.18  8.39  8.48  9.18  9.48  10.18  10.48  11.18  11.48  12.30 Dobbiaco Nuova

Bahnhof 6.42  6.51 I  I  8.20  8.41  8.50  9.20  9.50  10.20  10.50  11.20  11.50  12.32 Stazione

Rienz 7.12  7.35  8.22  8.43  I  9.22  I 10.22  I 11.22  I Rienza

Nordic Arena 8.52  9.52  10.52  11.52 Nordic Arena

          x x x

Aufkirchen 14.51  16.51  17.51 S. Maria

Wahlen 12.40  13.08  13.50  14.20  I  15.20  15.50  16.20  I 17.20  I  18.20  18.50 Valle S. Silvestro

Sportzone 12.45 I  13.55  14.25  14.55  15.25  15.55  16.25  16.55  17.25  17.55  18.25  18.55 Zona Sportiva

Busbahnhof 12.47 13.12  13.57  14.27  14.57  15.27  15.57  16.27  16.57  17.27  17.57  18.27  18.57 Autostazione

Neutoblach 12.50 13.15  14.00  14.30  15.00  15.30  16.00  16.30  17.00  17.30  18.00  18.30  19.00 Dobbiaco Nuova

Bahnhof 12.52  13.17  14.02  14.32  15.02  15.32  16.02  16.32  17.02  17.32  18.02  18.32  19.02 Stazione

Rienz 12.54  13.19 14.04  I  15.04  I  16.04  I  17.04  I 18.04  I 19.04 Rienza

Nordic Arena 12.57  13.22  14.34  15.34  16.34  17.34  18.34 Nordic Arena
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Hochpustertal / alta pusteria

x = an Werktagen / corsa feriale / on weekdays
+ = verkehrt an Sonn- u. Feiertagen / circola nei giorni festivi  / runs on Sundays and public holidays

Lin. 448 Citybus – HOLZER: Nordic Arena > Bahnhof > Wahlen-Aufkirchen / Nordic Arena > Stazione > Valle S. Silvestro-S. Maria 23.12.2012 – 07.04.2013

x x x x x + x

Rienz 7.12 7.35 8.25 8.45 9.25 10.25 11.25 Rienza

Nordic Arena  7.15 I I I 8.55 I 9.55 I 10.55 I  12.07 Nordic Arena

Bahnhof 6.42 6.50  I I 8.28 8.49 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28  12.10 12.32 Stazione

Neutoblach 6.43 6.51 7.17 7.37 8.29 8.50 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 12.11 12.33 Dobbiaco Nuova

Busbahnhof 6.45 6.54 7.20 7.40 8.32 8.53 9.02 9.32 10.02 10.32  11.02  11.32  12.14  12.35 Autostazione

Sportzone 6.56 I 7.42 8.34 8.55 9.04 9.34 10.04  10.34 11.04  11.34  12.16 I Zona Sportiva

Wahlen 7.00  7.24  7.48  I 8.59  9.08  I 10.08  10.38  11.08  I 12.20  12.39 Valle S. Silvestro

Aufkirchen  8.38  9.38  11.38 S. Maria

x x x

Rienz 12.54 14.07  15.07  16.07  17.07  18.07  19.07 Rienza

Nordic Arena 12.57 13.37  I  14.37  I 15.37  I 16.37  I 17.37 I 18.37 I Nordic Arena

Bahnhof 13.00 13.40 14.10  14.40  15.10  15.40  16.10  16.40  17.10  17.40  18.10  18.40  19.10 Stazione

Neutoblach 13.01 13.41  14.11  14.41  15.11  15.41  16.11  16.41  17.11  17.41  18.11  18.41  19.11 Dobbiaco Nuova

Busbahnhof 13.04 13.44  14.14  14.44  15.14  15.44  16.14  16.44  17.14  17.44  18.14  18.44  19.14 Autostazione

Sportzone I 13.46  14.16  14.46  15.16  15.46  16.16  16.46  17.16  17.46  18.16  18.46  19.16 Zona Sportiva

Wahlen 13.08 13.50  14.20  I 15.20  15.50  16.20  I  17.20  I  18.20  18.50  19.20 Valle S. Silvestro

Aufkirchen 14.50 16.50 17.50 S. Maria
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Skibus

SB 12 Salto:	 Helm > Rotwand
		  Monte Elmo > Croda Rossa		

01.12.2012 – 07.04.2013

Talstation Sexten - Helm 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 Stazione a valle Sesto - M. Elmo

Moos 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 Moso

Kabinenbahn Rotwand 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 Cabinovia Croda Rossa

* *

Talstation Sexten - Helm 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 Stazione a valle Sesto - M. Elmo

Moos 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 Moso

Kabinenbahn Rotwand 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 Cabinovia Croda Rossa

SB 12 Salto:	 Rotwand > Helm
		  Croda Rossa > Monte Elmo

01.12.2012 – 07.04.2013

Kabinenbahn Rotwand 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 Cabinovia Croda Rossa

Moos 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 Moso

Talstation Sexten - Helm 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 Stazione a valle Sesto - M. Elmo

* *

Kabinenbahn Rotwand 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 Cabinovia Croda Rossa

Moos 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 Moso

Talstation Sexten - Helm 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 Stazione a valle Sesto - M. Elmo

* = ab / dal / from 03.02.2013

Helm - Rotwand / monte elmo - croda rossa
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Skibus

Signaue 9.26 10.36 13.01 14.11 15.16 Signaue

Kreuzbergpass 9.33 10.43 13.08 14.18 15.23 Passo Monte Croce

Terme delle Dolomiti 9.50 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 13.25 14.35 15.40 Terme delle Dolomiti

Skiarena Val Comelico 9.59 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 13.34 14.44 15.49 Skiarena Val Comelico

Skiarena Val Comelico 10.00 12.30 13.40 14.50 15.50  Skiarena Val Comelico

Kreuzbergpass 10.17 12.47 13.57 15.07 16.07 Passo Monte Croce

Signaue / Hennstoll 10.24 12.54 14.04 15.14 16.14 Signaue / Hennstoll

Seilbahn Sexten-Helm 16.25 Impianti Sesto-Monte Elmo

SB 13 Salto:	 Signaue > Padola

SB 13 Salto:	 Padola > Signaue

22.12.2012 – 10.03.2013

22.12.2012 – 10.03.2013

Padola



SAN CANDIDO stazione ferroviaria VENEZIA Mestre FS biglietteria ATVO
SAN CANDIDO fermata bus SAD S.Sepolcro VENEZIA aeroporto fermata bus SITA
DOBBIACO autostazione TREVISO aeroporto fermata bus ATVO
DOBBIACO stazione ferroviaria CORTINA autostazione arrivo

LAGO DI DOBBIACO fermata bus SAD CORTINA autostazione partenza

LAGO DI LANDRO fermata bus SAD PASSO CIMABANCHE fermata bus SAD
CARBONIN fermata bus SAD CARBONIN fermata bus SAD
PASSO CIMABANCHE fermata bus SAD LAGO DI LANDRO fermata bus SAD
CORTINA autostazione arrivo LAGO DI DOBBIACO fermata bus SAD
CORTINA autostazione partenza DOBBIACO stazione ferroviaria
TREVISO aeroporto fermata bus ATVO DOBBIACO autostazione
VENEZIA aeroporto fermata bus SITA SAN CANDIDO fermata bus SAD S.Sepolcro
VENEZIA Mestre FS biglietteria ATVO SAN CANDIDO stazione ferroviaria

SPIEGAZIONE DELLE NOTE - EXPLANATION OF SYMBOLS
⑥ Sabato - Saturday
⑦ Domenica - Sunday

CORTINA EXPRESS - Tel. +39.0436.867350 - INFO@CORTINAEXPRESS.IT - WWW.CORTINAEXPRESS.IT

SI EFFETTUA DAL 26 DICEMBRE 2012 AL 31 MARZO 2013 / TIMETABLE VALID FROM 26 DECEMBER 2012 TO 31 MARCH 2013

ALTA PUSTERIA - CORTINA - TREVISO aeroporto VENEZIA Mestre FS - VENEZIA aeroporto
VENEZIA aeroporto - VENEZIA Mestre FS TREVISO aeroporto - CORTINA - ALTA PUSTERIA

⑥⑦ ⑥⑦ ⑥⑦ ⑥ ⑥ ⑥⑦ ⑥⑦ ⑥⑦ ⑥⑦ ⑥⑦

09.30 09.30 15.30 -- -- -- 11.00 -- 14.00 --
09.31 09.31 15.31 -- -- -- 11.15 -- 14.15 --
09.40 09.40 15.40 -- -- -- | 11.00 | 14.15
09.45 09.45 15.45 20.25 -- -- 13.15 13.15 16.15 16.15
09.48 09.48 15.48 20.28 06.40 08.40 13.40 13.40 16.40 16.40
09.55 09.55 15.55 20.35 07.00 09.00 14.00 14.00 17.00 17.00
09.57 09.57 15.57 20.37 07.03 09.03 14.03 14.03 17.03 17.03
10.00 10.00 16.00 20.40 07.05 09.05 14.05 14.05 17.05 17.05
10.20 10.20 16.20 21.00 07.12 09.12 14.12 14.12 17.12 17.12
10.30 10.30 -- -- 07.15 09.15 14.15 14.15 17.15 17.15

| 12.45 -- -- 07.20 09.20 14.20 14.20 17.20 17.20
12.30 -- -- -- 07.29 09.29 14.29 14.29 17.29 17.29
12.45 -- -- -- 07.30

PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA - RESERVATION REQUIRED / ORARI SOGGETTI A VARIAZIONI - TIMETABLE SUBJECT TO CHANGES

09.30 14.30 14.30 17.30 17.30

SkiMobileDolomites-Card ist gültig zwischen Cortina und Innichen!

SkiMobileDolomites-Card è valida tra Cortina e San Candido!

SkiMobileDolomites-Card is valid between Cortina and San Candido!



Entdecken Sie Südtirol
mit der MOBILCard

Südtirol ist immer eine Reise wert. 
Mit einem einzigen Ticket können Sie das ganze Land 
bequem und umweltschonend bereisen und dabei 
Südtirols Landschaft und Kultur entdecken. 
Die Mobilcard ist Ihr Fahrschein für alle öffentlichen Busse 
und Bahnen in ganz Südtirol. Dazu gehören Südtirols 
Regionalzüge (Brenner bis Trient sowie Mals bis Innichen), 
die Nahverkehrsbusse (Stadtbusse, Überlandbusse, 
Citybusse), die Seilbahnen nach Ritten, Meransen, 
Jenesien, Mölten und Vöran, die Trambahn Ritten und die 
Standseilbahn auf die Mendel, eine Hin- und Rückfahrt mit 
dem PostAuto Schweiz zwischen Mals und Zernez.
Die Mobilcard muss bei jeder Fahrt entwertet werden, 
ohne Angabe des Bestimmungsortes. Das Datum der 
ersten Entwertung wird auf den Karten vermerkt, ab 
diesem Zeitpunkt sind die Karten drei bzw. sieben Tage 
lang gültig. Die Karten sind persönliche Fahrausweise und 
nicht übertragbar.

Gute Fahrt und viel Spaß auf Ihrer 
Entdeckungsreise durch Südtirol!

Scoprite l’Alto Adige 
con la MOBILCard

Visitare l’Alto Adige conviene sempre. 
Grazie ad un unico biglietto avrete la possibilità di 
spostarvi in maniera comoda ed ecocompatibile in tutta 
la provincia e andare così alla scoperta delle bellezze 
naturali e dell’offerta culturale. 
Con la Mobilcard è possibile utilizzare illimitatamente tutti 
i mezzi pubblici del Trasporto Integrato Alto Adige. Di esso 
fanno parte i treni regionali in Alto Adige (dal Brennero 
fino a Trento e da Malles fino a San Candido), gli autobus 
del trasporto locale (autobus urbani, extraurbani e citybus), 
le funivie di Renon, Maranza, San Genesio, Meltina e 
Verano, il trenino del Renon e la funicolare della Mendola 
ed un viaggio di andata e ritorno tra Malles e Zernez con il 
PostAuto Schweiz. La Mobilcard deve essere convalidata 
ad ogni viaggio, non è necessario indicare il luogo di desti- 
nazione. La data della prima validazione rimane impressa 
sul biglietto, da questo momento è valida sette o tre giorni. 
La Mobilcard è titolo di viaggio personale e non cedibile.

Auguriamo buon viaggio 
e buon divertimento!

Explore South Tyrol 
with the MOBILCard

South Tyrol is always worth the journey. 
With just one ticket, you can enjoy easy, eco-friendly tra-
vel all over South Tyrol, discovering its beautiful landscape 
and interesting culture as you go.
The Mobilcard is your ticket for all public buses and trains 
in all of South Tyrol. It includes the regional train services 
in South Tyrol (from Brennero to Trento and from Malles 
to San Candido), all local bus services (urban, extra-urban, 
and citybus services), the Renon, Maranza, San Genesio, 
Meltina, and Verano ropeways, the Renon tram and 
Mendola funicular, and a return trip from Malles to Zernez 
on the PostAuto Schweiz bus service.
The Mobilcard must be validated on every journey, 
although there is no need to give your destination.
The date on which you first validate the ticket is recorded 
on the card. The card is then valid for the next three or 
seven days. The tickets are personal travel tickets and 
non-transferable.

Have a good trip – we hope you enjoy your journey 
of discovery through South Tyrol!

Weitere Informationen / Per maggiori informazioni / Further information.
Kosten pro Anruf vom Festnetz I Costo per chiamata dalla rete fissa I Cost per call from landline. 0.056 Cents

Sie erhalten die MOBILCARD bei den örtlichen Tourismusvereinen
und auf Anfrage bei Ihrem Vermieter.

La MOBILCARD é disponibile negli uffici turistici e
su richiesta presso il Suo locatore.

The MOBILCARD is available in local tourist information offices
and on request from your landlord/landlady.

MOBILCARD Erwachsene
Adulti - Adults

Junior 6 – 16
Jahre/anni/years

3 Tage/gg./days 23 Euro 11,50 Euro

7 Tage/gg./days 28 Euro 14 Euro



Mobile

Mit Bus und Zug ins Skivergnügen

By bus and train into pure skiing fun

Con pullman e treno al divertimento sciistico

SkiMobileDolomites

PUSTERTAL · VAL PUSTERIA 7
7 Tage  |  7 giorni  |  7 days

Mobile
USTERTAL · VAL PUSTERIA

7 Tage  |  7 giorni  |  7 days

MobileDolomites

PUSTERTAL · VAL PUSTERIA

7 Tage  |  7 giorni  |  7 days

SkiMobile
PUSTERTAL · VAL PUSTERIA

7 Tage  |  7 giorni  |  7 days 

SkiMobileDolomites

PUSTERTAL · VAL PUSTERIA 2
2 Tage  |  2 giorni  |  2 days

SkiMobileDolomites Card… 
mit einer Karte quer durch das Pustertal 
Ob Skibusse, die Bahn oder öffentliche Busverbindungen 
– Inhaber eines gültigen Skipasses oder einer Langlauf-
karte (ausgenommen Saisonkarten) aus einem der Ski- und 
Langlaufgebiete des Pustertals können mit ihrer SkiMobile-
Dolomites-Karte günstig das dicht geknüpfte Verkehrs-
netz der Ferienregionen Tauferer Ahrntal, Kronplatz und 
Hochpustertal nutzen.

il biglietto per muoversi liberamente nella Val Pusteria
Skibus, treno o pullman di linee pubbliche – i possessori 
di uno skipass valido per sci di fondo o alpino (eccetto 
gli skipass stagionali) in combinazione con un biglietto 
SkiMobileDolomites viaggiano su tutti i mezzi di traspor-
to pubblici o turistici nelle aree vacanze di Valle Aurina, 
Plan de Corones e Alta Pusteria.

cheap and convenient travel in the Pustertal valley
With a SkiMobileDolomites ticket, holders of a valid ski pass 
or cross-country skiing pass (only exception: seasonal tickets) 
from one of the Pustertal valley resorts can now use all trains, 
buses and Skibus services connecting Kronplatz, Alta Pusteria-
Hochpustertal and Valli di Tures e Aurina-Tauferer Ahrntal. 

www.kronplatz.com

www.hochpustertal.info

www.ahrntal.com

www.mobiledolomites.com

By 

Mobilcard 7 (7 Tage/gg./days)   6 € 

Mobilcard 2 (2 Tage/gg./days)  4 € 

KidsCard (7 Tage/gg./days)  1 €

KidsCard: Kinder mit Geburtsjahr 2005 und 2006 zahlen nur 
1 € pro Woche; Kleinkinder reisen kostenlos mit. | Per bambi-
ni nati nel 2005 o 2006 per 1 € a settimana, i più piccoli viag-
giano gratuitamente. | 1 € per week for children born in 2005 
and 2006; children aged 5 or under travel for free.

W W W. S P E I K B O D E N . I T


